
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 17  – Година  XLVII 
26. новембар 2015. г. , Бачка Топола 

 XLVII. évfolyam – 17. szám 
Topolya, 2015. november 26. 

 
 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   460. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

148. 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakasza (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 

2007/129. szám), A költségvetési rendszerről szóló törvény 43. és 47. szakasza (Szerb Köztársaság 
Hivatalos Közlönye, 2009/54; 2010/73; 2010/101; 2011/101; 2012/93; 2013/62; 2013/63; 2013/108. és 
2014/142. szám) és Topolya község Statútuma  42. szakaszának 2. pontja (Topolya község Hivatalos Lapja, 
2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, a Községi Tanács javaslatára, Topolya Községi 
Képviselő-testülete, a 2015. november 26-i ülésén, meghozta az alábbi 

 
H A T Á R O Z A T O T  

 
TOPOLYA KÖZSÉG 2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK  

ÚJRAELOSZTÁSÁRÓL 
 

ÁLTALÁNOS RÉSZ 
 

1. szakasz 
 

A Topolya község 2015. évi költségvetéséről szóló határozat (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2014/16, 2015/2. és 2015/6. szám – a továbbiakban: Határozat) 1. szakasza módosul és ezek után így 
hangzik: 

„Topolya község 2015. évi bevételei és illetéményei, valamint kiadásai és költségei (a 
továbbiakban: költségvetése), az alábbiakból áll: 

 
A. BEVÉTELEK ÉS JUTALÉKOK, KIADÁSOK ÉS KÖLTSÉGEK SZÁMLÁJA 

 1. Nem pénzügyi vagyon eladásából származó összbevétel, jövedelem 1.084.572.889 
1.1. FOLYÓ BEVÉTEL, melyből: 1.083.572.889 
   - költségvetési tartalék 982.175.469 

   - saját bevétel 100.586.542 

   - átutalások 810.878 

1.2. NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRM. BEVÉTEL 1.000.000 
2. Nem pénzügyi vagyon beszerzésére szánt összköltség és kiadás  1.230.618.469 
2.1. FOLYÓ KIADÁSOK melyből: 841.696.402 
   - folyó költségvetési kiadások  761.628.742 

   - saját bevételből megejtett kiadás  79.567.660 

   - átutalások 500.000 

2.2. NEM PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉNEK KIADÁSAI, melyből: 388.922.068 
   - folyó költségvetési kiadások 354.625.381 

   - saját bevételből megejtett kiadás 33.985.809 

   - átutalások 310.878 

KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY (7. + 8. rovat) - (4. + 5. rovat) -146.045.580 
Pénzügyi vagyon beszerzésének kiadásai 12.305.000 
TELJES FISKÁLIS HIÁNY -158.350.580 
B. PÉNZÜGYI SZÁMLA   
Pénzügyi vagyon eladásából származó bevétel  310.000 
Adósságvállalásból származó bevétel 0 
Korábbi évek felhasználatlan eszközei  166.240.580 
Tartozás alapösszegének törlesztésére szánt kiadások 8.200.000 
NETTÓ PÉNZÜGYI TÁMOGATÁS 158.350.580 

 
 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   461. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

A költségvetés bevételeit és jutalékait, illetve költségeit és kiadásait az alábbi összegek alapján állapítjuk meg:” 
 

LEÍRÁS 
Gazdasági 
besorolás 

Összeg 
dinárban 

1 2 3 
NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ FOLYÓ 
BEVÉTELEK ÉS JUTALÉKOK   1.084.572.889 
1. Adóbevétel 71 634.197.763 
     1.1 Jövedelemre, nyereségre és tőkenyereségre kivetett adó  (helyi 
járulékot kivéve) 711 328.000.000 
     1.2 Helyi járulék 711180 107.647.763 
     1.3 Vagyonadó 713 174.400.000 
     1.4 Javakra és szolgáltatásokra kivetett adók 714 14.250.000 
     1.5 Egyéb adók 716 9.900.000 
2. Adón kívüli bevétel, melyből 74 137.624.208 
   - a térítmények egyes fajtáinak meghatározott rendeltetése van 

(céleszköz-bevételek) 

741510, 

743324 1.500.000 

   - az állami tulajdonban álló mezőgazdasági földek bérbeadásából 

származó bevétel 741522 114.066.176 

3. Adományok 731+732 810.878 
4. Átutalások 733 202.753.498 
5. A kiadások fedezetére létesült, memorandumbeli tételek 772 7.600.000 
5. Nem pénzügyi vagyon eladásából származó bevétel 8 900.000 
6. Költségvetési felhasználók más forrású bevételei   100.686.542 
NEM PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉRE SZÁNT 
ÖSSZKIADÁSOK ÉS KÖLTSÉGEK    1.230.618.469 
1. Folyó kiadások 4 841.696.402 
     1.1. Az alkalmazottakra fordított költségek  41 196.109.150 
     1.2. Áruk és szolgáltatások használata 42 306.167.986 
     1.3. Alapeszközök használata 43 0 
     1.4. Kamatok visszatérítése 44 711.000 
     1.5. Támogatások 45 26.551.000 
     1.6. Társadalombiztosítási jogok 47 83.762.746 
     1.7. Egyéb kiadások 48+49 109.484.914 
2. Átutalások 463+465 118.909.606 
3. Nem pénzügyi vagyon beszerzésére fordított kiadások  5 388.922.068 
4. Pénzügyi vagyon beszerzésére fordított kiadások (kivéve 6211) 62 0 
NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL ÉS 
ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK    310.000 
1. Kölcsönök visszatérítéséből és pénzügyi vagyon eladásából 
származó bevételek  92  310.000 
2. Adósságvállalás 91 0 
     2.1. Adósságvállalás belföldi hitelezőknél 911 0 
     2.2. Adósságvállalás külföldi hitelezőknél 912 0 
ADÓSSÁG TÖRLESZTÉSE ÉS PÉNZÜGYI VAGYON 
BESZERZÉSE   20.505.000 
3. Adósság visszatéríséts 61 8.200.000 
   3.1. Adósság visszatérítése belföldi hitelezőknek 611 8.200.000 
   3.2. Adósság visszatérítése külföldi hitelezőknek 612 0 
   3.3. Adósság visszatérítése jótállás alapján  613 0 
4. Pénzügyi vagyon beszerzése 6211 12.305.000 
ELŐZŐ ÉVEKBŐL SZÁRMAZÓ, FELHASZNÁLATLAN 
ESZKÖZÖK   3 166.240.580 

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   462. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

2. szakasz 
 

A határozat 2. szakasza az alábbiak szerint módosul: 
„ A jelen határozat 1. szakaszában szereplő költségvetési hiány fedezetéhez szükséges eszközök 

146.045.580,00 dinárt, a pénzügyi vagyon beszerzéséhez szükséges 12.305.000,00 dinárt, valamint a 
tartozás visszafizetésének támogatása 8.200.000,00 dinárt tesznek ki, melyeket az előző évekből áthozott, 
felhasználatlan eszközök 166.240.580,00 dinár és a pénzügyi vagyon eladásából származó 310.000.000,00 
dinár eszközeiből fedezünk.” 

 
3. szakasz 

 
A határozat 3. szakaszának táblázatos része az alábbiak szerint módosul: 
 

G
az

da
sá

gi
 

be
so

ro
lá

s 

BEVÉTELNEM 

2015-RE 
TERVEZETT 
BEVÉTELEK,  
JUTALÉKOK 

MÁS 
FORRÁSBÓL 
TERVEZETT 
BEVÉTELEK,  
JUTALÉKOK 

TERVEZETT 
BEVÉTELEK,  
JUTALÉKOK 

ÖSSZESEN 

  7. ROVAT – FOLYÓ BEVÉTELEK        

711 JÖVEDELEM,NYERESÉG ÉS 
TŐKENYERESÉG UTÁNI ADÓ       

711110 Keresetek utáni adó 290.000.000   290.000.000 

711120 
Önálló tevékenységből eredő jövedelem utáni 
adó 12.000.000   12.000.000 

711140 Vagyonból eredő jövedelem utáni adó 500.000   500.000 

711160 Személyek biztosítási jövedelme utáni adó 200.000   200.000 

711180 Helyi járulékok 107.647.763   107.647.763 

711190 Egyéb jövedelemadók 25.300.000   25.300.000 

  711 ÖSSZESEN: 435.647.763 0 435.647.763 

713 VAGYONADÓ       

713120 Vagyonadó 118.000.000   118.000.000 

713310 Hagyaték és ajándék utáni adó 3.400.000   3.400.000 

713420 Nagyobb pénzügyletek utáni adó 53.000.000   53.000.000 

713610 Nevesített részvények és haszonrész utáni adó 0   0 

  713 ÖSSZESEN: 174.400.000 0 174.400.000 

714 
JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK UTÁNI 
ADÓ       

714420 
Zenés műsorok szervezése utáni kommunális 
illeték 10.000   10.000 

714430 Reklámtábla használata utáni kommunális illeték 350.000   350.000 

714510 Gépjárművek utáni adók       

714513 - Gépjármű tartása utáni kommunális illeték 12.500.000   12.500.000 

714514 - Gépjárművek utáni évi díj 0   0 

714543 A termőföld átminősítéséért járó térítés 50.000   50.000 

714547 Környezetszennyezésért fizetendő térítés 0   0 

714549 
SO2, NO2, porított anyagok kibocsátásáért és 
hulladék lerakásáért fizetendő térítés  500.000   500.000 

714552 Tartózkodási illeték 800.000   800.000 

714562 Környezetvédelmi és –fejlesztési díj 0   0 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   463. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 
714570 Községi kommunális illetékek 40.000   40.000 

  714 ÖSSZESEN: 14.250.000 0 14.250.000 

716 EGYÉB ADÓK       

716110 Cégtábla utáni kommunális illeték 9.900.000   9.900.000 

  716 ÖSSZESEN: 9.900.000 0 9.900.000 

732 NEMZETKÖZI SZERVEZETEK 
ADOMÁNYAI       

732251 
Nemzetközi szervezetek folyó évi adományai a 
község javára 810.878 10.500.000 11.310.878 

  732 ÖSSZESEN: 810.878 10.500.000 11.310.878 

733 EGYÉB HATÓSÁGI SZINTEK ÁTUTALÁSAI       

733154 Köztársasági folyó céleszköz-átutalás 2.970.000   2.970.000 

733156 VAT folyó céleszköz-átutalás 4.558.810 11.000.000 15.558.810 

733158 
VAT nem rendeltetésszerű átutalása a község 
javára  158.418.216 13.680.000 172.098.216 

733252 Köztársaság tőkejellegű céleszközátutalásai 36.806.472   36.806.472 

  733 ÖSSZESEN: 202.753.498 24.680.000 227.433.498 

741 VAGYONBÓL EREDŐ BEVÉTELEK       

741151 Letéti eszközök kamataiból eredő bevételek 6.000.000   6.000.000 

741510 Természeti javak használatának díja  150.000   150.000 

741522 
Állami tulajdonú földek bérbeadásából befolyó 
eszközök 114.066.176   114.066.176 

  Terület- és telekhasználati díj       

741530 - kommunális illetékek  2.200.000   2.200.000 

741534 - városi építési telek használati díja 100.000   100.000 

  741 ÖSSZESEN: 122.516.176 0 122.516.176 

742 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL SZ. BEVÉTEL       

742140 Javak és szolgáltatások bérbeadásából származó bevételek   8.401.200 8.401.200 

742150 Létesítmények bérbeadásából eredő bevételek 108.032 340.000 448.032 

742251 Községi közigazgatási illetékek 300.000   300.000 

742253 Telekrendezési díj 3.700.000   3.700.000 

742351 Községi igazgatási szervek bevételei 4.000.000   4.000.000 

742372 
A helyi önkormányzati költségvetés közvetett 
felhasználóinak bevételei, további tevékenységek 
által    15.374.240 15.374.240 

  742 ÖSSZESEN: 8.108.032 24.115.440 32.223.472 

743 
PÉNZBÍRSÁGOK ÉS ELKOBOZOTT 
VAGYONI HASZON       

743324 
Közlekedési kihágásokért kirótt bírságokból 
származó bevétel  1.350.000   1.350.000 

743350 
A község javára megítélt szabálysértési 
bírságokból eredő bevételek 150.000   150.000 

  743 ÖSSZESEN: 1.500.000   1.500.000 

744 
VEGYES ÉS MEGHATÁROZATLAN 
BEVÉTELEK       

744140 
Természetes és jogi személyek folyó, önkéntes 
átutalásai    5.427.000 5.427.000 

  744 ÖSSZESEN: 0 5.427.000 5.427.000 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   464. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

745 
VEGYES ÉS HATÁROZATLAN 
BEVÉTELEK       

745151 A községi szint egyéb bevételei 5.500.000 30.847.606 36.347.606 

745153 A közvállalat nyereségrésze, határozat alapján  0   0 

  745 ÖSSZESEN: 5.500.000 30.847.606 36.347.606 

772 
ELŐZŐ ÉVI KIADÁSOK 
MEMORANDUMBAN RÖGZÍTETT 
FEDEZETI TÉTELEI        

772110 
Előző évi kiadások memorandumban rögzített 
fedezeti tételei    207.000 207.000 

772125 
A községi költségvetés előző évi kiadásai 
memorandumban rögzített tételeinek fedezete  az 
EU-s projektumok támogatására  7.600.000   7.600.000 

  772 ÖSSZESEN: 7.600.000 207.000 7.807.000 

781 
AZONOS SZINTŰ KÖLTSÉGVETÉSI 
FELHASZNÁLÓK ÁTUTALÁSAI       

781111 
Természetes és jogi személyek folyó, önkéntes 
átutalásai   2.750.000 2.750.000 

  781 ÖSSZESEN: 0 2.750.000 2.750.000 

791 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTEL       

791111 Költségvetési bevétel   2.059.496 2.059.496 

  791 ÖSSZESEN: 0 2.059.496 2.059.496 

7 7. ROVAT ÖSSZESEN 982.986.347 100.586.542 1.083.572.889 

  
8. ROVAT - NEM PÉNZÜGYI VAGYON ÉRTÉ 
KESÍTÉSÉBŐL EREDŐ ILLETMÉNYEK       

811122 
Állami tulajdonú lakások felvásárlásából eredő 
bevételek   100.000 100.000 

812151 
Állami tulajdonú ingóságok felvásárlásából eredő 
bevételek 900.000   900.000 

8 8. ROVAT ÖSSZESEN: 900.000 100.000 1.000.000 

  
ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL ÉS 
TŐKEÉRTÉKESÍTÉSBŐL EREDŐ 
ILLETMÉNYEK – 9 ROVAT       

911 
HAZAI ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL EREDŐ 
ILLETMÉNY       

911451 
Hazai ügyviteli bankoknál való adósságvállalásból 
eredő illetmények a község javára 0   0 

  911 ÖSSZESEN: 0   0 

921 
HAZAI TŐKEÉRTÉKESÍTÉSBŐL EREDŐ 
ILLETMÉNY       

921651 
A folyósított hitlelek törlesztéséből származó 
bevételek 0 310.000 310.000 

921951 
Magánosítás során való tőkeeladásból származó 
bevételek 0   0 

  921 ÖSSZESEN: 0 310.000 310.000 

9 9. ROVAT ÖSSZESEN : 0 310.000 310.000 

7+8+9 
KÖLTSÉGVETÉS RENDELKEZÉSÉRE ÁLLÓ 
FOLYÓ ESZKÖZEI ÖSSZESEN 983.886.347 100.996.542 1.084.882.889 

311712 
Előző évekből áthozott, külön rendeltetésű 
eszközök 116.634.915 9.592.586 126.227.501 

311713 
Előző évekből áthozott, felhasználatlan lakásügyi 
építésre előirányzott eszközök   1.054.341 1.054.341 

321311 Korábbi évek elosztatlan jövedelmi többlete 37.048.738 1.910.000 38.958.738 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   465. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  Támogatási források:     0 

01 Költségvetési bevétel 938.740.187   938.740.187 

04 Saját bevétel   113.553.469 113.553.469 

06 Nemzetközi szervezetek átutalásai 810.878   810.878 

07 Más hatósági szintek átutalásai(733156, 733252) 44.335.282   44.335.282 

13 Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 133.913.986   133.913.986 

15 Előző évi felhasználatlan átutalások 19.769.667   19.769.667 

  

A KÖLTSÉGVETÉS RENDELKEZÉSRE 
ÁLLÓ, TELJES ESZKÖZEI 1.137.570.000 113.553.469 1.251.123.469 

 
 

4. szakasz 
 

 
A határozat 5. szakaszának táblázatos része módosul és így hangzik: 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   466. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

R
an

g-
so

r 
A

 n
ag

yb
er

u
h

áz
ás

i p
ro

je
kt

u
m

 e
ln

ev
ez

és
e 

A
 p

én
z-

ü
gy

i 
tá

m
o-

ga
tá

s 
ke

zd
et

e 

A
 p

én
z-

ü
gy

i t
ám

o-
ga

tá
s 

vé
ge

 

A
 

p
ro

je
kt

u
m

 
ös

sz
ér

té
ke

 M
eg

va
ló

sí
t-

va
 

20
13

.1
2.

31
 

-i
g 

  2
01

4 
20

15
 

20
16

 
 2

01
7 

20
17

  
u

tá
n

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
9 

10
 

11
 

12
 

1 
A

 S
za

ba
dk

ai
 R

eg
io

ná
li

s 
H

ul
la

dé
kl

er
ak

ób
an

 v
ál

la
lt

 ö
nr

és
z 

20
15

 
20

17
 

20
.2

22
.0

00
 

  
  

3.
89

4.
00

0 
14

.9
24

.0
00

 
1.

40
4.

00
0 

  

2 
In

ga
tl

an
 f

el
vá

sá
rl

ás
a 

– 
sz

ál
lo

da
, t

óp
ar

t 
20

15
 

20
15

 
12

.3
00

.0
00

 
  

  
12

.3
00

.0
0 0 

  
  

  

3 
 A

 k
el

et
i 

ke
rü

lő
út

 k
ié

pí
té

sé
ne

k 
be

fe
je

zé
se

 
20

14
 

20
15

 
25

.2
88

.0
00

 
  

78
8.

00
0 

24
.5

00
.0

0 0 
  

  
  

4 
F

el
ső

 h
at

ós
ág

i s
zi

nt
ek

 á
lt

al
 tá

m
og

at
ot

t p
ro

je
kt

um
ok

 ö
nr

és
ze

 
(S

ze
nn

yv
íz

ti
sz

tí
tó

) 
20

15
 

20
16

 
10

.5
00

.0
00

 
  

  
5.

00
0.

00
0 

5.
50

0.
00

0 
  

  

5 
A

 g
un

ar
as

i i
vó

kú
t 

20
14

 
20

15
 

5.
47

0.
00

0 
  

  
5.

47
0.

00
0 

  
  

  
6 

A
 p

ac
sé

ri
 B

at
in

a,
 S

ze
rb

 é
s 

F
ru

šk
a 

G
or

a 
ut

ca
 v

íz
ve

ze
té

ke
 

20
15

 
20

15
 

1.
78

2.
00

0 
  

  
1.

78
2.

00
0 

  
  

  
7 

A
 k

ar
ađ

or
đ

ev
oi

  v
íz

ve
ze

ze
té

k 
új

já
ép

ít
és

e 
20

15
 

20
15

 
7.

20
0.

00
0 

  
  

7.
20

0.
00

0 
  

  
  

8 
A

 b
ác

sk
os

su
th

fa
lv

i 
S

zt
.I

st
vá

n 
ut

ca
 s

ze
nn

yv
íz

cs
at

or
ná

zá
sa

 
20

14
 

20
15

 
3.

58
7.

00
0 

  
  

3.
58

7.
00

0 
  

  
  

9 
A

 S
po

rt
, K

ar
ađ

or
đ

e,
 M

áj
us

 1
. é

s 
N

je
go

š 
ut

cá
k 

cs
at

or
ná

zá
sa

 
20

15
 

20
15

 
2.

16
5.

72
6 

  
  

2.
16

5.
72

6 
  

  
  

10
 

Ú
té

pí
té

s 
P

ac
sé

ro
n 

20
15

 
20

15
 

24
.3

73
.7

46
 

  
  

24
.3

73
.7

4 6 
  

  
  

11
 

K
om

gr
ad

 K
V

- 
A

 v
íz

ve
ze

té
k-

há
ló

za
t 

új
já

ép
ít

és
e 

20
15

 
20

15
 

5.
43

0.
50

0 
  

  
5.

43
0.

50
0 

  
  

  
12

 
K

om
gr

ad
 K

V
- 

A
 c

sa
to

rn
ah

ál
óz

at
 ú

jj
áé

pí
té

se
 

20
15

 
20

15
 

1.
88

4.
50

0 
  

  
1.

88
4.

50
0 

  
  

  
13

 
K

om
gr

ad
 K

V
- 

A
 v

iz
es

ár
ko

k 
re

nd
ez

és
e 

és
 f

en
nt

ar
tá

sa
 

20
15

 
20

15
 

2.
89

0.
00

0 
  

  
2.

89
0.

00
0 

  
  

  

14
 

A
 m

ez
ő

ga
zd

as
ág

i 
fö

ld
ek

 ö
nt

öz
és

e 
és

 l
ec

sa
po

lá
sa

, v
íz

el
lá

tá
ss

al
 

20
15

 
20

15
 

19
.6

30
.0

00
 

  
  

19
.6

30
.0

0 0 
  

  
  

15
 

V
éd

er
dő

sá
vo

k 
te

le
pí

té
se

 
20

15
 

20
15

 
6.

00
0.

00
0 

  
  

6.
00

0.
00

0 
  

  
  

16
 

O
sz

tá
ly

za
tl

an
 u

ta
k 

ki
ép

ít
és

e 
és

 f
en

nt
ar

tá
sa

 
20

15
 

20
15

 
11

9.
20

0.
00 0 

  
  

11
9.

20
0.

0
00

,0
0 

  
  

  

17
 

A
 d

iá
ko

tt
ho

n 
ki

ép
ít

és
én

ek
 b

ef
ej

ez
ez

és
e 

  
20

16
 

12
.0

00
.0

00
 

  
  

2.
00

0.
00

0 
10

.0
00

.0
00

 
  

  
18

 
A

 M
ű
ve

lő
dé

si
 H

áz
 s

zí
nh

áz
te

rm
én

ek
 á

ta
la

kí
tá

sa
 

20
14

 
20

15
 

10
.8

31
.0

00
 

  
31

1.
00

0 
2.

21
0.

00
0 

8.
31

0.
00

0 
  

  
19

 
A

 k
ön

yv
tá

r 
ép

ül
et

én
ek

 n
ag

yj
av

ít
ás

a 
20

15
 

20
15

 
10

0.
00

0 
  

  
10

0.
00

0 
  

  
  

20
 

A
 B

am
bi

 I
E

I 
ép

ül
et

én
ek

 n
ag

yj
av

ít
ás

a 
20

15
 

20
15

 
50

.0
00

 
  

  
50

.0
00

 
  

  
  

21
 

T
el

ek
re

nd
ez

és
i K

V
 -

 T
er

ve
k-

 a
 v

ár
os

 f
ő
te

rv
e,

 v
il

la
m

os
sá

gi
 

sz
er

el
vé

ny
ek

, s
ze

nn
yv

íz
ti

sz
tí

tó
, v

ár
os

i p
ar

k,
 a

 s
zá

ll
ó 

bo
nt

ás
a,

 
D

un
a 

ut
ca

, T
it

o 
m

ar
sa

ll
, J

úl
iu

s 
7,

 G
or

ic
a 

ut
cá

k)
  

20
14

 
20

15
 

5.
69

1.
00

0 
  

  
5.

69
1.

00
0 

  
  

  

22
 

É
pü

le
te

k 
na

gy
ja

ví
tá

sa
 -

 T
el

ek
re

nd
ez

és
i 

K
V

 
20

15
 

20
15

 
17

0.
00

0 
  

  
17

0.
00

0 
  

  
  

23
 

T
el

ek
re

nd
ez

és
i K

V
- 

A
z 

eg
yk

or
i I

zb
or

 m
el

le
tt

i t
ér

 
20

13
 

20
15

 
9.

00
0.

00
0 

  
  

9.
00

0.
00

0 
  

  
  

24
 

T
el

ek
re

nd
ez

és
i K

V
- 

F
el

vo
nu

ló
té

r 
20

13
 

20
15

 
26

.5
00

.0
00

 
  

16
.5

00
.0

00
 

10
.0

00
.0

0 0 
  

  
  

25
 

T
el

ek
re

nd
ez

és
i K

V
- 

E
gy

ko
ri

 V
én

us
z 

re
nd

ez
és

e 
20

15
 

20
15

 
0 

  
  

0 
  

  
  

26
 

T
el

ek
re

nd
ez

és
i K

V
- 

A
 tó

pa
rt

i 
tá

bo
r 

20
15

 
20

17
 

4.
00

0.
00

0 
  

  
4.

00
0.

00
0 

  
  

  

27
 

T
el

ek
re

nd
ez

és
i K

V
 -

  A
 v

ár
os

kö
zp

on
t 

re
nd

ez
és

e 
- 

S
zá

ll
ó 

(b
on

tá
s,

 r
en

de
lt

et
és

re
 b

oc
sá

tá
s.

...
..)

 
20

15
 

20
16

 
2.

00
0.

00
0 

  
  

2.
00

0.
00

0 
  

  
  

28
 

T
el

ek
re

nd
ez

és
i K

V
 -

  A
 d

un
a-

ut
ca

i k
öz

vi
lá

gí
tá

s 
új

já
ép

ít
és

e 
20

15
 

20
15

 
50

0.
00

0 
  

  
50

0.
00

0 
  

  
  

29
 

T
op

ol
ya

 H
K

- 
T

er
ve

k 
20

14
 

20
20

 
3.

90
0.

00
0 

 
1.

90
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

  
  

30
 

T
op

ol
ya

 H
K

- 
S

ze
nn

yv
íz

cs
at

or
ná

zá
s 

új
já

ép
ít

és
e,

 k
ié

pí
té

se
 

20
13

 
20

16
 

25
.0

00
.0

00
 

  
5.

00
0.

00
0 

7.
00

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

5.
00

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   467. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

31
 

T
op

ol
ya

 H
K

- É
pü

le
te

k 
na

gy
ja

ví
tá

sa
 

20
14

 
20

20
 

2.
10

8.
00

0 
  

40
0.

00
0 

40
8.

00
0 

42
0.

00
0 

43
0.

00
0 

45
0.

00
0 

32
 

To
po

ly
a 

H
K

-  
A

 v
íz

ve
ze

té
k-

há
ló

za
t ú

jjá
ép

íté
se

 
20

14
 

20
20

 
20

.0
00

.0
00

 
  

4.
00

0.
00

0 
4.

00
0.

00
0 

4.
00

0.
00

0 
4.

00
0.

00
0 

4.
00

0.
00

0 
33

 
B

aj
sa

 H
K

– 
A

 b
aj

sa
i v

íz
ve

ze
té

k-
há

ló
za

t k
ié

pí
té

se
 

20
12

 
20

17
 

23
.8

43
.0

00
 

3.
65

9.
00

0 
5.

28
4.

00
0 

90
0.

00
0 

7.
00

0.
00

0 
7.

00
0.

00
0 

  
34

 
B

aj
sa

 H
K

-  
Ép

ül
et

ek
 n

ag
yj

av
ítá

sa
 

20
15

 
20

15
 

2.
51

0.
87

8 
  

  
2.

51
0.

87
8 

  
  

  
35

 
B

aj
sa

 H
K

 - 
Te

rv
an

ya
g 

20
15

 
20

17
 

1.
15

6.
00

0 
  

  
85

6.
00

0 
20

0.
00

0 
10

0.
00

0 
  

36
 

C
se

re
pe

s 
H

K
 - 

A
 H

K
-o

tth
on

 n
ag

ya
ja

ví
tá

sa
 

20
15

 
20

15
 

40
0.

00
0 

  
  

40
0.

00
0,

00
 

  
  

  
37

 
C

se
re

pe
s 

H
K

-A
 k

öz
ku

ta
k 

na
gy

ja
ví

tá
sa

 / 
fe

ls
ze

re
lé

se
 

20
15

 
20

15
 

40
0.

00
0 

  
  

40
0.

00
0,

00
 

  
  

  
38

 
C

se
re

pe
s 

H
K

- N
ag

yj
av

ítá
s 

– 
A

 te
m

et
ő

 b
et

on
út

ja
 

20
15

 
20

15
 

30
0.

00
0 

  
  

30
0.

00
0,

00
 

  
  

  
39

 
C

se
re

pe
s 

H
K

- N
ag

yj
av

ítá
s 

– 
V

aj
da

sá
g 

ut
ca

  
20

15
 

20
15

 
35

0.
00

0 
  

  
35

0.
00

0,
00

 
  

  
  

40
 

C
se

re
pe

s 
H

K
- N

ag
yj

av
ítá

s 
– 

M
ű

ve
lő

dé
si

 in
té

zm
én

y 
- K

is
te

re
m

  
20

15
 

20
15

 
25

0.
00

0 
  

  
25

0.
00

0,
00

 
  

  
  

41
 

C
se

re
pe

s 
H

K
- T

óp
ar

t 
20

16
 

20
18

 
4.

50
0.

00
0 

  
  

  
1.

50
0.

00
0 

1.
50

0.
00

0 
1.

50
0.

00
0 

42
 

Fe
ls
ő

ro
gl

at
ic

a 
H

K
 - 

N
ag

yj
av

ítá
s 

-  
V

íz
ve

ze
té

k 
20

14
 

20
17

 
3.

92
3.

00
0 

  
1.

20
0.

00
0 

1.
02

3.
00

0 
1.

20
0.

00
0 

50
0.

00
0 

  
43

 
Fe

ls
ő

ro
gl

at
ic

a 
H

K
 - 

N
ag

yj
av

ítá
s 

- U
ta

k 
20

15
 

20
17

 
1.

65
8.

00
0 

  
  

25
8.

00
0 

40
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
  

44
 

Fe
ls
ő

ro
gl

at
ic

a 
H

K
 - 

N
ag

yj
av

ítá
s 

– 
Ép

ül
et

ek
 é

s 
ép

ítm
én

ye
k 

20
14

 
20

17
 

1.
50

1.
00

0 
  

41
5.

00
0 

28
6.

00
0 

25
0.

00
0 

55
0.

00
0 

  
45

 
G

un
ar

as
 H

K
- K

út
fú

rá
s 

20
15

 
20

15
 

1.
15

9.
00

0 
  

  
1.

15
9.

00
0 

  
  

  
46

 
G

un
ar

as
 H

K
- V

íz
ve

ze
té

k 
na

gy
ja

ví
tá

sa
  

20
15

 
20

15
 

3.
33

2.
00

0 
  

  
3.

33
2.

00
0 

  
  

  
47

 
G

un
ar

as
 H

K
- K

ut
ak

 n
ag

yj
av

ítá
sa

 
20

15
 

20
15

 
30

0.
00

0 
  

  
30

0.
00

0 
  

  
  

48
 

G
un

ar
as

 H
K

-  
A

 b
og

ar
as

i k
ul

tú
ro

tth
on

 n
ag

yj
av

ítá
sa

 
20

15
 

20
15

 
72

7.
00

0 
  

  
72

7.
00

0 
  

  
  

49
 

G
un

ar
as

 H
K

-  
A

 P
ol

gá
ri

 K
öz

po
nt

 é
pü

le
té

ne
k 

na
gy

ja
ví

tá
sa

 
20

15
 

20
15

 
1.

27
9.

00
0 

  
  

1.
27

9.
00

0 
  

  
  

50
 

G
un

ar
as

 H
K

- P
ro

je
kt

um
ok

 te
rv

ez
és

e 
20

15
 

20
15

 
44

6.
00

0 
  

  
44

6.
00

0 
  

  
  

51
 

K
ar

ađ
or
đ

ev
o 

H
K

 –
 R

av
at

al
oz

ó 
ki

ép
íté

se
 

20
12

 
20

15
 

4.
11

3.
00

0 
2.

20
3.

00
0 

1.
40

0.
00

0 
51

0.
00

0 
  

  
  

52
 

K
ar

ađ
or
đ

ev
o 

H
K

 - 
 E

gy
éb

 é
pü

le
te

k 
na

gy
ja

ví
tá

sa
 

20
10

 
20

17
 

12
.3

39
.0

00
 

7.
38

1.
00

0 
0 

61
0.

00
0 

2.
17

4.
00

0 
2.

17
4.

00
0 

  
53

 
K

is
be

lg
rá

d 
H

K
 –

 K
öz

po
nt

i f
űt

és
 

20
15

 
20

17
 

  
  

  
  

1.
00

0.
00

0 
50

0.
00

0 
  

54
 

K
is

be
lg

rá
d 

H
K

- A
 p

ar
k 

és
 a

 n
yá

ri
 s

zí
np

ad
 k

ör
ny

ék
én

ek
 re

nd
ez

és
e 

20
15

 
20

15
 

41
0.

00
0 

  
  

41
0.

00
0 

  
  

  
55

 
K

is
be

lg
rá

d 
H

K
 –

 É
pü

le
te

k 
na

gy
ja

ví
tá

sa
 

20
15

 
20

15
 

41
0.

00
0 

  
  

41
0.

00
0 

  
  

  
56

 
K

is
be

lg
rá

d 
H

K
 –

 R
av

at
al

oz
ó 

na
gy

ja
ví

tá
sa

 
20

15
 

20
15

 
20

0.
00

0 
  

  
20

0.
00

0 
  

  
  

57
 

Z
en

ta
gu

na
ra

s 
H

K
 –

 V
íz

ve
ze

té
k 

ki
ép

íté
se

, ú
jjá

ép
íté

se
 

20
15

 
20

17
 

6.
80

0.
00

0 
  

  
1.

80
0.

00
0 

2.
50

0.
00

0 
2.

50
0.

00
0 

  
58

 
Z

en
ta

gu
na

ra
s 

H
K

 –
 S

po
rtp

ál
yá

k 
és

 já
ts

zó
te

re
k 

na
gy

ja
ví

tá
sa

 
20

15
 

20
17

 
3.

32
5.

00
0 

  
  

1.
32

5.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
  

59
 

Z
en

ta
gu

na
ra

s 
H

K
 –

 M
ű

ve
lő

dé
si

 in
té

zm
én

ye
k 

na
gy

ja
ví

tá
sa

 
20

15
 

20
16

 
4.

31
0.

00
0 

  
  

3.
31

0.
00

0 
50

0.
00

0 
50

0.
00

0 
  

60
 

Z
en

ta
gu

na
ra

s 
H

K
 - 

Pr
oj

ek
tu

m
ok

 te
rv

ez
és

e 
20

15
 

20
17

 
1.

95
1.

00
0 

  
  

95
1.

00
0 

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

  
 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   468. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

61
 

N
je

go
še

vo
 H

K
 -

 N
ag

yj
av

ít
ás

 -
 U

ta
k 

20
13

 
20

17
 

9.
15

8.
40

9 
1.

05
8.

40
9 

94
2.

00
0 

2.
65

8.
00

0 
2.

00
0.

00
0 

2.
50

0.
00

0 
  

62
 

N
je

go
še

vo
 H

K
 -

 N
ag

yj
av

ít
ás

 -
 V

íz
ve

ze
té

k 
20

13
 

20
17

 
2.

51
5.

01
6 

1.
15

1.
01

6 
46

4.
00

0 
40

0.
00

0 
30

0.
00

0 
20

0.
00

0 
  

63
 

N
je

go
še

vo
 H

K
 -

 N
ag

yj
av

ít
ás

 –
 É

pü
le

te
k 

és
 é

pí
tm

én
ye

k 
20

14
 

20
17

 
1.

65
9.

00
0 

  
53

4.
00

0 
32

5.
00

0 
50

0.
00

0 
30

0.
00

0 
  

64
 

N
je

go
še

vo
 H

K
 -

 Ö
tl

et
te

rv
 

20
14

 
20

17
 

42
0.

00
0 

  
  

20
.0

00
 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

  

65
 

P
ac

sé
r 

H
K

 –
 S

za
ba

di
dő

-k
öz

po
nt

 k
ié

pí
té

se
 P

ac
sé

ro
n 

20
12

 
20

18
 

13
2.

50
0.

00 0 
  

15
.0

00
.0

00
 

27
.5

00
.0

00
 

25
.0

00
.0

00
 

40
.0

00
.0

00
 2

5.
00

0.
00

0 

66
 

P
ac

sé
r 

H
K

 -
  Ú

té
pí

té
s 

20
11

 
20

18
 

56
.6

00
.0

00
 1

0.
00

0.
00

0 
12

.0
00

.0
00

 
2.

60
0.

00
0 

10
.0

00
.0

00
 

10
.0

00
.0

00
 1

2.
00

0.
00

0 
67

 
P

ac
sé

r 
H

K
 –

 A
 m

oz
it

er
em

 k
ié

pí
té

se
 é

s 
át

al
ak

ít
ás

a 
20

13
 

20
18

 
16

.0
00

.0
00

 
  

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

12
.0

00
.0

00
 

1.
00

0.
00

0 
2.

00
0.

00
0 

68
 

P
ac

sé
r 

H
K

 –
 A

 v
íz

ve
ze

té
k-

há
ló

za
t ú

jj
áé

pí
té

se
 

20
13

 
20

18
 

15
.0

00
.0

00
 

  
3.

50
0.

00
0 

3.
50

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

3.
00

0.
00

0 
2.

00
0.

00
0 

69
 

B
ác

sk
os

su
th

fa
lv

a 
H

K
 –

 A
 s

za
ba

di
dő

-k
öz

po
nt

 m
ed

en
cé

jé
ne

k 
ki

ép
ít

és
e 

20
14

 
20

15
 

23
.9

35
.0

00
 

 
4.

00
0.

00
0 

19
.9

35
.0

00
 

  
  

  

70
 

B
ác

sk
os

su
th

fa
lv

a 
H

K
 –

 I
pa

ri
 ö

ve
ze

t k
ié

pí
té

se
 

20
15

 
20

22
 

19
.3

00
.0

00
 

  
  

50
0.

00
0 

5.
00

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

8.
80

0.
00

0 
71

 
B

ác
sk

os
su

th
fa

lv
a 

H
K

 –
 M
ű

ve
lő

dé
si

 in
té

zm
én

ye
k 

át
al

ak
ít

ás
a,

 é
pí

té
se

 
20

15
 

20
18

 
4.

00
0.

00
0 

  
  

0 
2.

00
0.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
  

72
 

B
ác

sk
os

su
th

fa
lv

a 
H

K
 –

 E
ne

rg
et

ik
ai

 h
at

ék
on

ys
ág

 f
ej

le
sz

té
se

 
20

13
 

20
23

 
7.

31
8.

00
0 

85
0.

00
0 

65
0.

00
0 

51
8.

00
0 

50
0.

00
0 

80
0.

00
0 

4.
00

0.
00

0 
73

 
B

ác
sk

os
su

th
fa

lv
a 

H
K

 -
 A

sz
fa

lt
oz

ás
 

20
15

 
20

23
 

7.
64

1.
00

0 
  

  
3.

64
1.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
74

 
B

ác
sk

os
su

th
fa

lv
a 

H
K

 –
 V

íz
ve

ze
té

k 
és

 c
sa

to
rn

ah
ál

óz
at

 
20

13
 

20
23

 
17

.0
00

.0
00

 
2.

00
0.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
0 

3.
00

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

7.
00

0.
00

0 
75

 
K

ri
va

ja
 H

K
 –

 Ú
j t

ra
fó

ál
lo

m
ás

 k
ié

pí
té

se
  

20
14

 
20

17
 

5.
48

0.
00

0 
  

  
3.

65
3.

00
0 

1.
82

7.
00

0 
  

  
76

 
K

ri
va

ja
 H

K
 –

 P
ilá

k 
- 

kú
t 

20
14

 
20

15
 

65
0.

00
0 

  
15

00
00

0 
40

0.
00

0 
25

0.
00

0 
  

  
77

 
K

ri
va

ja
 H

K
 –

 E
le

kt
ro

m
os

 ü
ze

m
ű

 k
út

kö
zs

ég
ek

 k
ar

ba
nt

ar
tá

sa
 

20
15

 
20

15
 

40
0.

00
0 

  
  

40
0.

00
0 

  
  

  
78

 
K

ri
va

ja
 H

K
 -

  A
 H

K
 é

pü
le

té
ne

k 
na

gy
ja

ví
tá

sa
 

20
15

 
20

15
 

50
9.

00
0 

  
  

50
9.

00
0 

  
  

  
79

 
P

an
nó

ni
a 

H
K

 –
 A

 H
K

-o
tt

ho
n 

na
gy

ja
ví

tá
sa

 –
 N

yá
ri

 s
zí

np
ad

 
20

15
 

20
15

 
40

0.
00

0 
  

  
40

0.
00

0 
  

  
  

80
 

P
an

nó
ni

a 
H

K
 –

 S
zu

rk
os

 H
K

-o
tt

ho
ná

na
k 

na
gy

ja
ví

tá
sa

 
20

15
 

20
15

 
40

0.
00

0 
  

  
40

0.
00

0 
  

  
  

81
 

P
an

nó
ni

a 
H

K
 -

 N
ag

yj
av

ít
ás

 –
 K

öz
ku

ta
k 

fe
ls

ze
re

lé
se

 
20

15
 

20
17

 
2.

20
0.

00
0 

  
  

40
0.

00
0 

1.
20

0.
00

0 
60

0.
00

0 
  

82
 

P
an

nó
ni

a 
H

K
 -

 N
ag

yj
av

ít
ás

 –
 S

ze
nn

yv
íz

-c
sa

to
rn

áz
ás

 f
el

sz
er

el
és

e 
20

13
 

20
15

 
87

0.
00

0 
47

0.
00

0 
  

40
0.

00
0 

  
  

  
83

 
P

an
nó

ni
a 

H
K

 -
 N

ag
yj

av
ít

ás
 –

 R
av

at
al

oz
ó 

 
20

15
 

20
15

 
39

0.
72

0 
  

  
39

0.
72

0 
  

  
  

84
 

P
an

nó
ni

a 
H

K
 -

 N
ag

yj
av

ít
ás

 -
 I

m
ah

áz
 

20
13

 
20

15
 

1.
11

1.
00

0 
71

1.
00

0 
  

40
0.

00
0 

  
  

  
85

 
P

an
nó

ni
a 

H
K

 -
  H

K
-o

tt
ho

n 
ka

rt
ba

nt
ar

tá
sa

 
20

15
 

20
15

 
40

0.
00

0 
  

  
40

0.
00

0 
  

  
  

86
 

P
ob

ed
a 

H
K

 -
 V

íz
ve

ze
té

k 
20

13
 

20
17

 
2.

73
8.

00
0 

57
6.

00
0 

62
0.

00
0 

44
2.

00
0 

50
0.

00
0 

60
0.

00
0 

  
87

 
P

ob
ed

a 
H

K
 –

 K
er

ék
pá

rö
sv

én
y 

 n
ag

yj
av

ít
ás

a 
- 

U
ta

k 
20

13
 

20
17

 
1.

92
1.

00
0 

  
15

0.
00

0 
67

1.
00

0 
50

0.
00

0 
60

0.
00

0 
  

88
 

P
ob

ed
a 

H
K

 –
 É

pü
le

t f
el

vá
sá

rl
ás

a 
20

13
 

20
17

 
2.

00
0.

00
0 

  
  

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
  

89
 

P
ob

ed
a 

H
K

 –
 É

pü
le

te
k 

– 
H

K
-o

tt
ho

n 
 

20
13

 
20

17
 

4.
34

8.
00

0 
1.

72
3.

00
0 

83
0.

00
0 

79
5.

00
0 

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

  
90

 
T

om
is

la
vc

i H
K

- 
K

öz
ku

ta
k 

fe
ls

ze
re

lé
se

 –
 V

íz
ve

ze
té

k-
há

ló
za

t 
20

13
 

20
17

 
4.

67
4.

00
0 

2.
33

0.
00

0 
52

1.
00

0 
57

3.
00

0 
50

0.
00

0 
75

0.
00

0 
  

91
 

T
om

is
la

vc
i H

K
- 

S
ze

nn
yv

íz
-c

sa
to

rn
áz

ás
 

20
13

 
20

17
 

1.
45

0.
00

0 
  

35
0.

00
0 

0 
45

0.
00

0 
65

0.
00

0 
  

92
 

T
om

is
la

vc
i H

K
- 

U
ta

k 
20

13
 

20
17

 
2.

90
5.

00
0 

  
70

0.
00

0 
1.

15
5.

00
0 

60
0.

00
0 

45
0.

00
0 

  
93

 
T

om
is

la
vc

i H
K

- 
L

ét
es

ít
m

én
ye

k 
( 

pi
ac

, g
ya

ko
rl

óp
ál

ya
,  

já
ts

zó
té

r)
 

20
13

 
20

17
 

1.
75

6.
00

0 
10

5.
00

0 
40

1.
00

0 
45

0.
00

0 
45

0.
00

0 
35

0.
00

0 
  

94
 

T
om

is
la

vc
i H

K
- 

Ö
tl

et
te

rv
ek

 
20

15
 

20
17

 
49

0.
00

0 
  

  
49

0.
00

0 
  

  
  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   469. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

5. szakasz 
 
A határozat 6. szakasza az alábbiak szerint módosul: 

„A nagyberuházási projektumokra 391.165 ezer dinár értékű teljes eszközöket irányoztunk elő. 
Támogatási források szerint, ezen eszközöket az alábbi módon biztosítjuk: 

- a költségvetés folyó jövedelmeiből és az előző évből áthozott, felhasználatlan eszközökből 333.098 
ezer dinár értékben,  
egyéb forrásból 59.067 ezer dinár értékben.” 
 

6. szakasz 
 
A határozat 7. szakaszának táblázatos része módosul s így hangzik: 
 

Feladat- 
kör 

LEÍRÁS 
Községi 

költségvetésből 
2015 

Felhasználók 
egyéb 

forrásaiból 
Újraelosztás 

ÖSSZESEN 

000 Szociális védelem 29.482.000 0 29.482.000 

100 Általános közszolgáltatások 304.794.541 26.784.246 331.578.787 

200 Honvédelem 500.000 0 500.000 

300 Közrend és nyugalom 3.750.000 0 3.750.000 

400 Gazdasági teendők 224.173.170 1.649.496 225.822.666 

500 Környezetvédelem 26.842.163 0 26.842.163 

600 Lakásfejlesztés és a közösség fejlesztése 291.188.850 51.760.487 342.949.337 

700 Egészségügy 9.327.000 0 9.327.000 

800 Üdülés, művelődés, hitközségek 72.215.745 5.997.000 78.212.745 

900 Oktatás 175.296.532 27.362.240 202.658.772 

  

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 1.137.570.000 113.553.469 1.251.123.469 

 
7. szakasz 

 
A határozat 8. szakasza módosul és ezek után így hangzik: 
A költségvetés és annak felhasználóinak rendelkezésére álló, teljes eszközök 1.251.123.469,00 dinár 

dinár összegét gazdasági besorolás alapján, az alábbiak szerint osztjuk el: 
 

SZÁM-
LA 

KÖLTSÉGFAJTA 
Községi 

költségvetésből 
2015 

Felhasználók 
egyéb 

forrásaiból 
ÖSSZESEN 

41 FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGEI 180.409.307 15.699.843 196.109.150 

411 Foglalkoztatottak keresetei és pótlékai 142.016.781 11.600.640 153.617.421 

412 Munkáltatót terhelő szociális járulék 25.733.289 2.079.360 27.812.649 

413 Természetbeni térítések 567.500 80.000 647.500 

414 Foglalkoztatottak szociális juttatásai 4.785.755 1.067.697 5.853.452 

415 Foglalkoztatottak térítményei 2.512.821 837.000 3.349.821 

416 Térítések, kedvezmények és egyéb külön kiadások 743.161 35.146 778.307 

417 Képviselők térítményei 4.050.000 0 4.050.000 

42 SZOLGÁLTATÁSOK ÉS ÁRUK IGÉNYBEVÉTELE 254.145.739 52.022.247 306.167.986 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   470. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 
421 Állandó költségek 65.520.594 13.302.890 78.823.484 

422 Útiköltségek 770.787 833.000 1.603.787 

423 Szerződésen alapuló szolgáltatások 58.920.342 10.588.340 69.508.682 

424 Szakosított szolgáltatások 49.659.513 3.704.100 53.363.613 

425 Folyó javítások és karbantartás 46.058.003 9.916.781 55.974.784 

426 Anyagköltségek 33.216.500 13.677.136 46.893.636 

44 ALAPESZKÖZÖK HASZNÁLATA 700.000 11.000 711.000 

441 Ingatlanok és felszerelés elhasználódása 700.000 11.000 711.000 

45 KAMATOK VISSZATÉRÍTÉSE 26.551.000 0 26.551.000 

451 
Nyilvános nem pénzügyi vállalatoknak és 
szervezeteknek szánt támogatások 

26.551.000 0 26.551.000 

46 TÁMOGATÁS ÉS ÁTUTALÁSOK 118.909.606 0 118.909.606 

463 Adományok és átutalások más hatósági szinteknek 87.851.504 0 87.851.504 

464 Társadalombiztosítási intézmények átutalása  9.327.000 0 9.327.000 

465 Más adományok, átutalások és átvitel 21.731.102 0 21.731.102 

47 TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI JOGOK 77.108.500 6.654.246 83.762.746 

471 Társadalombiztosítási jogok 80.000 80.000 160.000 

472 Költségvetési társadalombiztosítási térítmények 77.028.500 6.574.246 83.602.746 

48 EGYÉB KIADÁSOK 82.451.706 5.180.324 87.632.030 

481 Nemkormányzati szervezeteknek szánt támogatások 76.886.354 4.126.000 81.012.354 

482 
Hatóság egyik szintje által a másikra kirótt 
adók, kötelezettségek, illetékek és bírságok 

957.352 1.054.324 2.011.676 

483 Bíróságok végzésein alapuló pénzbírságok, büntetések 583.000 0 583.000 

484 
Elemi csapások vagy más természetes okok 
okozta sérülések vagy kár térítése 

25.000 0 25.000 

485 
Állami szervek okozta sérülések vagy kár 
térítése 

4.000.000 0 4.000.000 

49 
KÖLTSÉGVETÉSBŐL ESZKÖZÖLT 
ADMINISZTRATÍV ÁTUTALÁSOK   

21.852.884 0 21.852.884 

499 Tartalékeszközök 21.852.884 0 21.852.884 

51 ALAPESZKÖZÖK 348.286.259 33.902.809 382.189.068 

511 Épületek és építészeti létesítmények 326.598.004 31.508.949 358.106.953 

512 Gépek és felszerelés 19.548.255 2.118.860 21.667.115 

513 Egyéb alapeszközök 390.000 0 390.000 

515 Nem pénzügyi természetű vagyon 1.750.000 275.000 2.025.000 

52 TARTALÉKOK 150.000 83.000 233.000 

523 További forgalmazásra szánt árutartalékok  150.000 83.000 233.000 

54 TERMÉSZETI VAGYON 6.500.000 0 6.500.000 

541 Földterületek 500.000 0 500.000 

543 Erdők és vizek 6.000.000 0 6.000.000 

61 ALAPÖSSZEG TÖRLESZTÉSE 8.200.000 0 8.200.000 

611 Alapösszeg törlesztése belföldi hitelezőknek 8.200.000 0 8.200.000 

62 PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSE 12.305.000 0 12.305.000 

621 Belföldi pénzügyi vagyon beszerzése 12.305.000 0 12.305.000 

  A KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZKIADÁSAI: 1.137.570.000 113.553.469 1.251.123.469 

 
 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   471. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 
8. szakasz 

 
A határozat 9. szakaszának «200.000,00  » összege « 3.428.000,00» összegre módosul.  
 

9. szakasz 
 

A határozat 10. szakaszának «9.781.177,00» összege «18.424.884,00» összegre módosul.  
 

10. szakasz 
 

A határozat 11. szakaszának «112.480.432,00» összege «107.647.763,00» összegre módosul.  
 

11. szakasz 
 

A határozat 19. szakaszának 1. bekezdésében szereplő 1.178.230.000,00 összeg 1.137.570.000,00 
összegre, míg a 75.227.335,00 összeg 113.553.469,00 összegre módosul. 

 
A határozat 19. szakaszának táblázatos része módosul s így hangzik: 
 

R
és

z 

Fe
je

ze
t 

Pr
og

ra
m

sz
er
ű
 

os
zt

ál
yz

ás
 

Fe
la

da
tk

ör
 

G
az

da
sá

gi
 

be
so

ro
lá

s  
T

ám
og

at
ás

i 
fo

rr
ás

ok
 

H
el

yr
en

di
 s

zá
m

 

A HELYREND LEÍRÁSA 

A KÖZSÉGI 
KÖLTSÉGVE

-TÉS 2015. 
ÉVI 

ESZKÖZEI 

FELHASZNÁL
ÓK EGYÉB 

FORRÁ-
SOKBÓL 
EREDÓ 

ESZKÖZEI 

2015. ÉVI 
KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1             1.RÉSZ – KKT       

    0602 110       15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-
0001     A helyi önkormányzat működtetése     

    
411 01 1 A dolgozók bére és pótlékai 2.917.800 

 
2.917.800 

    
412 01 2 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 525.600 

 
525.600 

    
417 01 3 Képviselői pótlék 4.050.000 

 
4.050.000 

    
423 01 4 Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások 1.850.000 

 
1.850.000 

    
426 01 5 Anyagköltség  200.000 

 
200.000 

    
465 01 6 Egyéb támogatás és átutalások 382.600 

 
382.600 

    
472 01 7 

Szociális védelmi térítmény a költségvetésből- A 
helyi önkormányzat szerveinek díjai (Pro Urbe, 
művészeti, Vuk-díj, sportolók) 

170.500 
 

170.500 

        481 01 8 
Nemkormányzati szervezetek – politikai pártok 
támogatása  

750.000   750000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 110 10.846.500   10.846.500 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0001 10.846.500   10.846.500 
              Összesen az alábbi programra:  15 10.846.500   10.846.500 

       
Támogatási források az alábbi részhez:1 
(15.program):    

          01   Költségvetésből származó bevétel 10.846.500   10.846.500 

              1.RÉSZ – KKT - ÖSSZESEN 10.846.500   10.846.500 
2             2.RÉSZ- KÖZSÉGI ELNÖK ÉS TANÁCS       

    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-
0001 110 

   A helyi önkormányzat működtetése    

    
411 01 9 A dolgozók bére és pótlékai 11.952.255 

 
11.952.255 

    
412 01 10 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 2.147.992 

 
2.147.992 

    
416 01 11 Jutalmak és prémiumok 0 

 
0 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   472. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

    
421 01 12 Állandó költségek 3.260.000 

 
3.260.000 

    
422 01 13 Útiköltség 100.000 

 
100.000 

    
423 01 14 Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások 8.800.000 

 
8.800.000 

    
426 01 15 Anyagköltség 3.770.000 

 
3.770.000 

    
465 01 16 Egyéb támogatás és átutalások 1.655.300 

 
1.655.300 

    
481 01 17 

Civil szervezetek támogatása – Községi jelentőségű 
rendezvények szervezési költségei  

360.000 
 

360.000 

    
424 01 17.1 Falunapok szervezési költségei – HK   815.000 

 
815.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 110 32.860.547   32.860.547 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0001 32.860.547   32.860.547 
              Összesen az alábbi programra:  15. 32.860.547   32.860.547 

       Támogatási források az alábbi részhez: 2 (15.program)    
     

01 
 

Költségvetési bevétel 32.860.547 
 

32.860.547 

              
2.RÉSZ- KÖZSÉGI ELNÖK ÉS TANÁCS 
ÖSSZESEN 

32.860.547   32.860.547 

3             3.RÉSZ – POLGÁRI JOGVÉDŐ       
    0602 110       15. program: helyi önkormányzat       

  
0602-
0005     Polgári jogvédő    

    
411 01 18 A dolgozók bére és pótlékai 1.236.600 

 
1.236.600 

    
412 01 19 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 225.000 

 
225.000 

    
465 01 20 Egyéb támogatás és átutalások 162.400 

 
162.400 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 110 1.624.000   1.624.000 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0005 1.624.000   1.624.000 
              Összesen az alábbi programra:  15. 1.624.000   1.624.000 

       Támogatási források az alábbi részhez: 3.    
     

01 
 

Költségvetési bevétel 1.624.000 
 

1.624.000 

              
3.RÉSZ – POLGÁRI JOGVÉDŐ  
ÖSSZESEN 

1.624.000   1.624.000 

4             4.  RÉSZ – KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS       
  4.1.           4.1. fejezet – Községi Közigazgatási Hivatal        
    0602         15. program: helyi önkormányzat       

  
0602-
0001     A helyi önkormányzat működtetése    

   
112 499 01 21 Állndó költségvetési tartalék 3.428.000 

 
3.428.000 

    
499 01 22 Folyó költségvetési tartalék 18.424.884 

 
18.424.884 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 112 21.852.884   21.852.884 

   
130 411 01 23 A dolgozók bére és pótlékai 49.056.658 

 
49.056.658 

    
412 01 24 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 8.848.806 

 
8.848.806 

    
413 01 25 Természetbeli juttatások (bérlet, ajándékcsomagok) 370.000 

 
370.000 

    
414 01 26 

A dolgozók szociális juttatásai (ösztöndíjak, 
végkielégítés, a dolgozók gyógyászati segélye) 

2.590.000 
 

2.590.000 

    
415 01 27 A dolgozók térítményei (utaztatás-készpénz) 1.650.000 

 
1.650.000 

    
416 01 28 

Díjak, prémiumok s egyéb külön kiadások (jubileumi 
díjak) 

211.000 
 

211.000 

    
421 01 29 

Állandó kiadások (készpénzforgalom, villanyszámla, 
közüzemi számla, távközlés, biztosítás) 

9.980.000 
 

9.980.000 

    
422 01 30 Útiköltség (saját gépjármű használata) 95.000 

 
95.000 

    
423 01 31 

Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások (megbízói 
szerződések, dolgozók továbbképzése, tájékoztatási 
szolgáltatások) 

8.881.000 
 

8.881.000 

    
423 15 32 

Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások- A KKH 
munkájának előmozdítása IT-támogatás útján 

369.000 
 

369.000 

    
423 07 32.1 

Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások (felsőbb 
hatósági szintek pályázatai alapján) 

400.000 
 

400.000 

    
424 01 34 

Szakosított szolgáltatások (egészségvédelem, 
földmérés) 

100.000 
 

100.000 

        424 01 35 
Orvosi bizottságok munkájának térítményei 
(halottkém, tárcaközi és beiskolázási bizottság) 

1.000.000   1.000.000 

    
425 01 36 

Folyó karbantartás (épületek, felszerelés 
karbantartása) 

2.670.000 
 

2.670.000 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   473. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

    
426 01 37 

Anyagköltség (irodai anyagköltség, szakirodalom, 
üzem- és kenőanyag, reprezentáció) 

2.476.000 
 

2.476.000 

    
465 01 38 Egyéb támogatás és átutalások (10% bércsökkentés) 6.440.365 

 
6.440.365 

        472 01 39 Menekültek – szerződés alapján vállalt szolgáltatások 400.000   400.000 
        472 07 39.1 Menekült családok lakhatási és közműtámogatása 2.970.000 6.484.246 9.454.246 

    
482 01 40 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek és 
bírságok (gépjármű-bejegyzés, irodai, bírósági illetékek) 

440.000 
 

440.000 

    
485 01 41 Állami szervek által okozott sérülés, kár megtérítése 4.000.000 

 
4.000.000 

   
  511   42 

Épületek, építmények-EU és felsőbb hatósági szintek 
által társtámogatott projektumokban vállalt községi 
önrész (szennyvíztisztító) 

5.000.000 
 

5.000.000 

   
    01 

 
Költségvetési bevétel 5.000.000 

 
5.000.000 

       06 
 

Nemzetközi szervezetek átutalásai 0 
 

0 

    
512 01 43 Gépek és felszerelés 1.935.000 

 
1.935.000 

    
512 15 43.1 

Gépek és felszerelés - A KKH munkájának előmozdítása 
IT-támogatás fejlesztése, kihasználása által 

450.000 
 

450.000 

    
515 01 44 Egyéb állóeszközök (számítógépes programok vásárlása) 500.000 

 
500.000 

    
515 15 44.1 

Egyéb állóeszközök - A KKH munkájának előmozdítása 
IT-támogatás fejlesztése, kihasználása által 

400.000 
 

400.000 

    
515 07 44.2 

Egyéb állóeszközök (szoftver-felsőbb hatósági szintek 
pályázatai alapján) 

400.000 
 

400.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 130 111.632.829 6.484.246 118.117.075 

      220 424 01 45 
Szakosított szolgáltatások- Rendkívülis helyzetek -  
polgárvédelmi szolgáltatások 

500.000   500.000 

              Összesen az alábbi feladatkörre: 220 500.000   500.000 

   320 481 01 46  Civil szervezetek támogatása - Tűzvédelem 700.000 
 

700.000 
              Összesen az alábbi feladatkörre: 320 700.000   700.000 

      360 465 01 47 
Egyéb támogatás és átutalások  Topolya község 
biztonságának különszámlája  

1.550.000   1.550.000 

      360 512 15 47.1 
Felsőbb hatósági szintek eszközei a Topolya 
községben létesítendő video-felügyelet 
társtámogatására  

1.500.000   1.500.000 

              Összesen az alábbi feladatkörre: 360 3.050.000   3.050.000 
      660       Lakásépítési különszámla       
        421 - - Készépnzforgalmi kiadások 0 20.000 20.000 
        425 - - Folyó javítások és karbantartás 0 1.314.341 1.314.341 
              Összesen az alábbi feladatkörre: 660 0 1.334.341 1.334.341 

              
Összesen az alábbi programtevékenységre: 
 0602-0001 

137.735.713 7.818.587 145.554.300 

  
0602-
0003 170 

   A köztartozás kezelése    

    
441 01 49 Belföldi banki tartozás kamatainak törlesztése 700.000 

 
700.000 

       A 2007. évi szerződés alapján  700.000 
 

700.000 

       A 2015. évi szerződés alapján 0 
 

0 

    
611 01 50 Belföldi banki tartozás alapösszegének törlesztése 8.200.000 

 
8.200.000 

       A  2007. évi szerződés alapján 8.200.000 
 

8.200.000 

       A 2015. évi szerződés alapján 0 
 

0 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 170 8.900.000 0 8.900.000 

              
Összesen az alábbi programtevékenységre: 
 0602-0003 

8.900.000 0 8.900.000 

  
0602-
0006 

830 
   Tájékoztatás    

    
423 01 50.1 Tájékoztatási szolgáltatások pályázatra 2.000.000 

 
2.000.000 

    
451 01 51 A nyilvánosság tájékoztatásának folyó évdíjai 11.750.000 

 
11.750.000 

    
481 01 52 Nonprofit lapkiadó szervezetek támogatása 840.000 

 
840.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 830 14.590.000 0 14.590.000 

              
Összesen az alábbi programtevékenységre:  
0602-0006 

14.590.000 0 14.590.000 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   474. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

  
0602-
0008 

160 
    Nemzeti kisebbségek programjai    

        481 01 53 
Nemkormányzati szervezetek támogatása-  
Kisebbségi nemzeti tanácsok 

500.000   500.000 

              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-
0008 

500.000 0 500.000 

       Támogatási források az alábbi programra: 15:    
     

01 
 

Költségvetésből származó bevétel 155.236.713 
 
155.236.713 

     
06 

 
Nemzetközi szervezetek átutalásai 0 

 
0 

     
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai 3.770.000 

 
3.770.000 

          15   Korábbi évekből áthozott, elosztatlan átutalások 2.719.000   2.719.000 
              Összesen az alábbi programra:  15. 161.725.713 7.818.587 169.544.300 

    1101         1. PROGRAM – TERÜLETFEJLESZTÉS  
ÉS -TERVEZÉS 

      

  
1101-
P1     

Projektum: Ingatlan bekebelezése   
(szálló, tópart, déli kerülőút)    

   620 621 01 54 Épületek és építmények 12.300.000 
 

12.300.000 

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 620: 12.300.000   12.300.000 

              Az alábbi projektumra összesen: 1101-P1 12.300.000   12.300.000 

       Támogatási források az 1. programra:    
          01   Költségvetési bevétel 12.300.000   12.300.000 

              Összesen az alábbi programra:  1 12.300.000 0 12.300.000 

    
0601 

  
  

    
2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS 
TEVÉKENYSÉG 

      

    
0601-
0001 

630       
Vízellátás 

      

    
511 01 55 Komgrad KVtámogatása- Vízvezeték újjáépítése 5.430.500 

 
5.430.500 

    
511 

 
55.1 

Felsőbb hatósági szintek eszközei az alábbi 
projektum társtámogatására: a gunarasi ivókút  

2.280.319 
 

2.280.319 

     
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai 885.579 

  
     

15 
 

Előző évi felhasználatlan átutalások 1.394.740 
  

    
511 07 55.2 

Épületek, építmények (Vízvezeték főterve a pacséri 
Batina, Szerb, és Fruška Gora utcákban) 

1.781.421 
 

1.781.421 

    
511 07 55.3 

Épületek, építmények (a karađorđevoi vízvezeték 
felújítása, kiépítése) 

7.200.000 
 

7.200.000 

              Összesen az alábbi feladatkörre: 630 16.692.240   16.692.240 

              
Összesen az alábbi programtevékenységre: 0601-
0001 

16.692.240   16.692.240 

    
0601-
0002 

520       
Szennyvíz kezelése 

      

  
    511 01 56 

Komgrad KV támogatása - A szennyvíz-
csatornarendszer újjáépítése 

1.884.500 
 

1.884.500 

  
    511 01 57 Komgrad KV- Vizesárkok rendezése, ásása 2.890.000 

 
2.890.000 

  
    511 15 57.1 

Felsőbb hatósági szintek eszközei  az alábbi 
projektum társtámogatására: a bácskossuthfalvi Szt 
István utcai csatornahálózat kiépítése  

887.588 
 

887.588 

  
    511 07 57.2 

Épületek, építmények (A Sport, Karađorđe, Május 1. 
és Njegoš utcai csatornázás kiépítése) 

2.165.726 
 

2.165.726 

              Összesen az alábbi feladatkörre: 520 7.827.814   7.827.814 
              Összesen az alábbi programtevékenységre:0601-0002 7.827.814   7.827.814 

  
0601-
0003 

510 
 
  Hulladéklerakók karbantartása    

    
424 01 58 

Szakosított szolgáltatások- Regionális 
Hulladéklerakó- működési költségek 

2.100.000 
 

2.100.000 

    
424 01 59 

Szakosított szolgáltatások- A mezőgazdasági föld 
átminősítése  

500.000 
 

500.000 

    
511 01 60 

Épületek, építmények - A szabadkai Regionális 
Hulladéklerakó kiépítésében vállalt önrész 

3.894.000 
 

3.894.000 

    
465 15 60.1 

Felsőbb hatósági szintek eszközei -  A szabadkai 
Regionális Hulladéklerakó kiépítése  

1.075.339 
 

1.075.339 

  
    451 01 61 

A Komgrad KV támogatása - A városi 
hulladéklerakó rendezése 

2.200.000 
 

2.200.000 

              Összesen az alábbi feladatkörre: 510 9.769.339   9.769.339 

    
  

  
      Összesen az alábbi programtevékenységre: 0601-

0003 
9.769.339   9.769.339 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   475. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

    
0601-
0008 

451       
Köztisztaság 

      

        424 01 61.1 Szakosított szolgáltatások- tetemek elszállítása 1.090.000   1.090.000 

  
    451 01 62 A Komgrad KV támogatása – téli szolgálat 4.666.990 

 
4.666.990 

              Összesen az alábbi feladatkörre: 451 5.756.990 0 5.756.990 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0601-0008 5.756.990 0 5.756.990 

    
0601-
0009 560       

Zöldfelületek rendezése, karbantartása 
      

  
    451 01 63 

A Komgrad KV támogatása - Zöldfelületek 
rendezése, karbantartása 

6.134.010 
 

6.134.010 

              Összesen az alábbi feladatkörre: 560 6.134.010   6.134.010 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0601-0009 6.134.010   6.134.010 

  
0601-
0014     Egyéb kommunális szolgáltatások    

   560 424 01 64 
Szakosított szolgáltatások- Rovarok és rágcsálók 
irtása 

2.000.000 
 

2.000.000 

     
   Összesen az alábbi feladatkörre: 560 2.000.000   2.000.000 

      620 424 01 65 
Szakosított szolgáltatások- Sürgős beavatkozások-
Menhely 

570.000   570.000 

      620 451 01 65.1 
A Komgrad KV támogatása – a kóbor ebek 
begyűjtése és ellátása 

1.800.000   1.800.000 

              Összesen az alábbi feladatkörre: 620 2.370.000   2.370.000 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0601-0014 4.370.000   4.370.000 
          

  Támogatási források az alábbi programra: 2       
          01 

 
Költségvetési bevétel 35.160.000   35.160.000 

          07 
 

Más hatósági szintek átutalásai 12.032.726   12.032.726 

          15   Előző évi felhasználatlan átutalások 3.357.667   3.357.667 

              Összesen az alábbi programra:  2. 50.550.393   50.550.393 

    1501         3. PROGRAM: HELYI GAZDASÁG-FEJLESZTÉS     

  
1501-
0002     A gazdasági környezet előmozdítása           

      620 481 01 66 
Nemkormányzati szervezetek támogatása- Topolya 
Község Fejlesztési Társulása 

1.800.000   1.800.000 
       

      620 481 01 67 
Nemkormányzati szervezetek támogatása- Pannónia 
Regionális Fejlesztési Ügynökség 

912.000   912.000 
       

              Összesen az alábbi feladatkörre: 620 2.712.000   2.712.000        
      490 481 01 68 Gazdaság- és Vállalkozásfejlesztési Különszámla   760.000   760.000 

       
              Összesen az alábbi feladatkörre: 620 760.000   760.000 

       
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 1501-0002 3.472.000   3.472.000 

       

  
1501-
P1 

620 
   Projektum: Keleti kerülőút           

    
482 01 68.1 Felsőbb hatósági szintek adói, illetékei, bírságai 50.000 

 
50.000 

       
   

  511 13 69 Épületek, építmények- a keleti kerülőút befejezése 14.000.000 
 

14.000.000 
       

   
  511 15 69.1 

Felsőbb hatósági szintek eszközei az alábbi 
projektum társtámogatására: Első Ipari Övezet, 
Topolya, közlekedési hálózat befejezése 

10.000.000 
 

10.000.000 
       

   
  541 01 69.2 Telkek – bekebelezés, a déli kerülőúthoz  500.000 

 
500.000 

       
           Összesen az alábbi feladatkörre: 620 24.550.000   24.550.000        

              Az alábbi projektumra összesen: 1501-P1 24.550.000   24.550.000 
       

  
1501-
P2     Projektum: Szakmai gyakorlat és közmunkák           

   
410 423 01 70 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 4.000.000 

 
4.000.000 

       

   
410 423 15 70.1 

Felsőbb hatósági szintek eszközei  az alábbi az aktív 
foglalkoztatás-politikai programra 

1.750.000 
 

1.750.000 
       

           Összesen az alábbi feladatkörre: 410 5.750.000   5.750.000        

              
Az alábbi projektumra összesen: 1501-P2 

5.750.000   5.750.000 
       

  
1501-
P4     Projektum: Útépítés Pacséron           

   
620 511 07 70.2 Épületek, építmények (Útépítés) 24.373.746 

 
24.373.746 

       
   

        Összesen az alábbi feladatkörre: 620 24.373.746   24.373.746 
       

              Az alábbi projektumra összesen: 1501-P4 24.373.746   24.373.746        



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   476. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

       Támogatási források az alábbi programra: 3           
     

01 
 

Költségvetési bevétel 22.022.000 
 

22.022.000 
       

     
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai 24.373.746 

 
24.373.746 

       
     

13 
 

Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 14.000.000 
         

          15   Előző évi felhasználatlan átutalások 11.750.000 
 

11.750.000 
       

              Összesen az alábbi programra:  3: 58.145.746   58.145.746 
       

    0101         5. PROGRAM: MEZŐGAZDASÁG-FEJLESZTÉS              

  
0101-
0001 421 

   
A mezőgazdasági tevékenység feltételeinek 
előmozdítása           

    
423 

 
71 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások-A mezőőr-
szolgálat szabályzása 

4.500.000 
 

4.500.000 
       

     
01 

 
Költségvetési bevétel 4.012.200 

 
4.012.200 

       
     

13 
 

Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 487.800 
 

487.800 
       

        423 01 71.1 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 1.500.000   1.500.000 
       

    
423 01 72 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások- Szerződés 
alapján vállalt szolgáltatások- Szakirodalom, 
vásárok, műhelyek szervezése, térképek 
digitalizálása, mezőgazdasági földek bérbeadási 
költségei 

5.800.000 
 

5.800.000 
       

    
424 01 73 Szakosított szolgáltatások- Lecsapolási díj 3.370.000 

 
3.370.000 

       

    
424 01 74 

Szakosított szolgáltatások- A mezőgazdasági föld 
tagosítása, csoportosítása 

200.000 
 

200.000 
       

    
424 01 75 Szakosított szolgáltatások - Biológiai rekultiváció 3.000.000 

 
3.000.000 

       
    

424 01 76 Szakosított szolgáltatások - Termékenység-vizsgálat 2.000.000 
 

2.000.000 
       

    
424 01 77 Szakosított szolgáltatások (földmérés, kijelölés) 3.000.000 

 
3.000.000 

       
    

425 01 78 Folyó javítások és karbantartás - motorkerékpárok 50.000 
 

50.000 
       

    
425 01 79 Folyó javítások – falugazdász irodák 1.500.000 

 
1.500.000 

       
    

426 01 80 Anyagköltség – jégkár elleni védelem 3.600.000 
 

3.600.000 
       

    
426 01 80.1 Anyagköltség  500.000 

 
500.000 

       

    
481 01 81 

Nemkormányzati szervezetek támogatása – A 
falugazdász irodák munkájának megszervezése 

4.200.000 
 

4.200.000 
       

    
481 01 82 

Nemkormányzati szervezetek támogatása a 
mezőgazdaság területén 

3.000.000 
 

3.000.000 
       

    
482 01 82.1 

Adók, kötelező díjak – mezőőri motorkerékpárok 
bejegyzése  

50.000 
 

50.000 
       

    
511 01 83 

Épületek, építmények – A mezőgazdasági 
földterületek öntözése és lecsapolása, vízellátással  

19.630.000 
 

19.630.000 
       

    
543 01 84 Erdők  - Szélvédő erdősávok telepítése  6.000.000 

 
6.000.000 

       

    
512 01 85 

Gépek és felszerelés – A mezőőr-szolgálat 
felszerelése 

1.900.000 
 

1.900.000 
       

    
512 01 86 

Gépek és felszerelés (Falugazdász-irodák 
felszerelése, földgyalu) 

4.000.000 
 

4.000.000 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 421 67.800.000   67.800.000 

       
              

Összesen az alábbi programtevékenységre: 0101-
0001 

67.800.000   67.800.000        

  
0101-
0003 

421 
   Falufejlesztés           

    
511 

 
87 

Épületek, építmények  - Osztályzatlan utak kiépítése 
és nagyjavítása 

119.200.000 
 
119.200.000 

       

     
01 

 
Költségvetési bevétel 37.753.976 

 
37.753.976 

       
     

13 
 

Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 81.446.024 
 

81.446.024 
       

           Összesen az alábbi feladatkörre: 421 119.200.000   119.200.000        

              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0101-
0003 

119.200.000   119.200.000 
       

       Támogatási források az alábbi programra:  5           
     

01 
 

Költségvetési bevétel 105.066.176 
 
105.066.176 

       
          13   Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 81.933.824   81.933.824 

       
              Összesen az alábbi programra:  5 187.000.000 0 187.000.000 

       
    0401         6. PROGRAM: KÖRNYEZETVÉDELEM     

    
0401-
0002 510       

Kommunális hulladék kezelése 
      

       



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   477. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

        424 01 88 
Szakosított szolgáltatások- Környezetvédelmi 
program 

630.000   630.000 
       

        481 01 89 
Nemkormányzati szervezetek támogatása a 
környezetvédelem területén 

481.000   481.000 
       

              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0401-0002 1.111.000 0 1.111.000        
              Támogatási források az alábbi programra:  6:       

       
          01   Költségvetési bevétel 1.111.000   1.111.000 

       
              Összesen az alábbi programra:  6 1.111.000 0 1.111.000 

       
    2003         10. PROGRAM – KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS       

       

  
2003-
P1     Projektum: A diákotthon befejezése           

   
920 511 01 90 Épületek és építmények 2.000.000 

 
2.000.000 

       
           Összesen az alábbi feladatkörre: 920: 2.000.000   2.000.000        

              Az alábbi projektumra összesen: 2003-P1 2.000.000   2.000.000 
       

       Támogatási források az alábbi programra: 10           
          01   Költségvetési bevétel 2.000.000   2.000.000 

       
              Összesen az alábbi programra:  10 2.000.000 0 2.000.000 

       
    0901         

11. PROGRAM: SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKVÉDELEM  

      
       

  
0901-
0001 

070 
   Szociális segély           

    
463 01 91 A Szociális Védelmi Központ folyó átutalásai 3.610.000 

 
3.610.000 

       
    

423 01 92 Az igazgató bizottsági tagság térítménye 200.000 
 

200.000 
       

    
472 01 93 Szociális juttatások a költségvetésből 8.563.000 

 
8.563.000 

       

    
425 01 93.1 

Folyó javítások és karbantartás ( a szociális védelmi 
juttatásból) 

1.700.000 
 

1.700.000 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 070: 14.073.000 0 14.073.000 

       
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0901-0001 14.073.000 0 14.073.000 

       

  
0901-
0003 070 

   Szociális és emberbaráti szervezetek támogatása           

    
481 01 94 Civil szervezetek támogatása 3.506.000 

 
3.506.000 

       
   

        Összesen az alábbi feladatkörre: 070: 3.506.000   3.506.000 
       

              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0901-0003 3.506.000   3.506.000 
       

  
0901-
0005 

070 
   A Vöröskereszt tevékenységei           

    
481 01 95 A Vöröskereszt tevékenységeinek támogatása 3.723.000 

 
3.723.000 

       
    

481 01 96 Idős és felnőtt személyek napközi tartózkodására  180.000 
 

180.000 
       

           Összesen az alábbi feladatkörre: 070: 3.903.000   3.903.000        
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0901-0005 3.903.000   3.903.000        

  
0901-
0006 

040 
    Gyermekvédelem           

    
472 01 97 Ingyenes uzsonna és tanszerek 6.100.000 

 
6.100.000 

       
    

472 01 98 Családi pótlék a család 1, 2, 3. és 4. gyermekére 1.900.000 
 

1.900.000 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 070: 8.000.000   8.000.000 

       
              

Összesen az alábbi programtevékenységre: 0901-
0006 

8.000.000   8.000.000        
              Összesen az alábbi programra:  11 29.482.000 0 29.482.000        
    1201         13. PROGRAM: MŰVELŐDÉSÜGY              

  
1201-
0002     A művelődési és művészi alkotómunkára           

   820 481 01 99 Községközi intézmények támogatása 1.715.000 
 

1.715.000 
       

    
481 01 100 Művelődési egyesületek támogatása 3.988.365 

 
3.988.365 

       

    
481 01 101 

Nemkormányzati szervezetek művelődési 
támogatása  

2.933.000 
 

2.933.000 
       

    
481 01 102 Művelődési rendezvényekre 2.111.635 

 
2.111.635 

       

    
424 01 103 

Nemkormányzati szervezetek támogatása- 
Monográfia és könyvkiadás 

245.000 
 

245.000 
       

    
621 01 103.1 Topolya Községi Múzeumának alapítói betétje 5.000 

 
5.000 

       
       Összesen az alábbi feladatkörre: 820: 10.998.000   10.998.000 

       
   

840 481 01 104 Hitközségek támogatása 2.000.000 
 

2.000.000 
       

       Összesen az alábbi feladatkörre: 840: 2.000.000   2.000.000        
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 1201-0002 12.998.000   12.998.000        



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   478. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

  
1201 -
P1 

820 
   Projektum: Nemzetközi Toleranciatábor           

    
481 01 105 Civil szervezetek támogatása 200.000 

 
200.000 

       
       Összesen az alábbi feladatkörre: 820: 200.000   200.000 

       
              Az alábbi projektumra összesen: 1201-P1 200.000   200.000 

       

  
1201-
P2     

Projektum: A képzőművészet mint a bácskai 
régió idegenforgalmának fejlesztési eszköze           

   860 465 06 106 

Egyéb támogatás, átutalások - 
A képzőművészet mint a bácskai régió 
idegenforgalmának fejlesztési eszköze FAB- IPA 
projektum előtámogatásában való részvétel 

500.000 
 

500.000 
       

           Összesen az alábbi feladatkörre: 860: 500.000   500.000        
              Az alábbi projektumra összesen: 1201-P2 500.000   500.000        

       Támogatási források az alábbi programra:  13:           
     

01 
 

Költségvetési bevétel 13.198.000 
 

13.198.000 
       

          06   Nemzetközi szervezetek átutalásai 500.000   500.000 
       

              Összesen az alábbi programra:  13: 13.698.000 0 13.698.000 
       

    1301         14. PROGRAM – SPORT ÉS IFJÚSÁGÜGY       
       

  
1301-
0001 

810 
   

A helyi sportszervezetek, egyesületek és 
szövetségek támogatása            

    
481 01 107 Sportklubok és –egyesületek támogatása 11.400.000 

 
11.400.000 

       

    
481 01 108 

Nonprofit szervezetek támogatása– 
Sportrendezvények 

1.750.000 
 

1.750.000 
       

    
481 01 109 

Nonprofit szervezetek támogatása– Községi 
Sportszövetség 

1.315.000 
 

1.315.000 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 810 14.465.000   14.465.000 

       
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 1301-0001 14.465.000   14.465.000 

       
       Támogatási források az alábbi programra: 14           

          01   Költségvetési bevétel 14.465.000   14.465.000 
       

              Összesen az alábbi programra:  14. 14.465.000 0 14.465.000        
       Támogatási források az alábbi fejezetre: 4.1.           

     
01 

 
Költségvetési bevétel 376.040.889 

 
376.040.889 

       
     

06 
 

Nemzetközi szervezetek átutalásai 500.000 
 

500.000 
       

     
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai 40.176.472 

 
40.176.472 

       
     

13 
 

Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 95.933.824   95.933.824 
       

          15   Előző évi felhasználatlan átutalások 17.826.667   17.826.667 
       

              4.1. FEJEZET ÖSSZESEN- KÖZSÉGI 
KÖZIGAZGATÁS  

530.477.852 7.818.587 538.296.439 
       

  4.2.           4.2. fejezet – TOPOLYA KÖZSÉGI 
IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 

      
       

  
1502 

    
4. PROGRAM – IDEGENFORGALMI 
FEJLESZTÉS           

  
1502-
0001 473 

   Az idegenforgami fejlesztés igazgatása           

    
411 01 110 A dolgozók bére és pótlékai 985.000 

 
985.000 

       
    

412 01 111 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 182.900 
 

182.900 
       

    
421 01 112 Állandó kiadások 163.000 12.000 175.000 

       
    

422 01 113 Útiköltség 100.000 70.000 170.000 
       

    
423 01 114 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 537.200 470.000 1.007.200 

       
    

423 01 115 Igazgató- és felügyelő bizottsági tagság térítményei 230.000 0 230.000 
       

    
425 01 116 Folyó karbantartás 95.000 5.000 100.000 

       
    

426 01 117 Anyagköltség  55.000 
 

55.000 
       

    
465 01 118 Egyéb támogatás és átutalások 92.500 

 
92.500 

       

    
482 01 119 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező díjak és 
bírságok 

65.580 10.000 75.580 
       

    
523 01 120 Árutartalékok - emléktárgyak 150.000 83.000 233.000 

       
           Összesen az alábbi feladatkörre: 473 2.656.180 650.000 3.306.180        

              Összesen az alábbi programtevékenységre: 1502-0001 2.656.180 650.000 3.306.180        

  
1502-
P4 

473 
   

Projektum: Topolyai idegenforgalmi – fejlesztési 
nyár           

   
  423 04 - Szerződés alapján vállalt szolgáltatások  

589.840 589.840 
       

     426 04 - Anyagköltség  
175.336 175.336 

       
   

  512 04 - Gépek és felszerelés  
234.320 234.320 

       



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   479. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

           Összesen az alábbi feladatkörre: 473 0 999.496 999.496        
              Az alábbi projektumra összesen: 1502-P4 0 999.496 999.496        

       Támogatási források az alábbi programra: 4           
     

01 
 

Költségvetési bevétel 
          

              
 4.2. FEJEZET ÖSSZESEN – TOPOLYA 
KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 

2.656.180 1.649.496 4.305.676 
       

  4.3.           
 4.3. fejezet – A TOPOLYAI BAMBI 
ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY  

      
       

    2001         8. PROGRAM – ISKOLÁSKOR ELŐTTI 
OKTATÁS  

      
       

  
2001-
0001 911 

   Az iskoláskor előtti intézmények működtetése           

    
411 01 121 A dolgozók bére és pótlékai 27.761.580 11.600.640 39.362.220 

       
    

412 01 122 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 4.977.526 2.079.360 7.056.886 
       

    
413 01 123 Természetbeni térítmények 170.000 80.000 250.000 

       
    

414 01 124 A dolgozók szociális juttatásai 436.896 300.000 736.896 
       

    
415 01 124.1 A dolgozók pótlékai 0 750.000 750.000 

       
    

416 01 125 Díjak, prémiumok s egyéb külön kiadások 417.161 
 

417.161 
       

    
421 01 126 Állandó kiadások-készpénzforgalom 65.000 40.000 105.000 

       
    

421 01 127 Állandó kiadások-villanyaszámla 2.790.000 2.300.000 5.090.000 
       

    
421 01 128 Állandó kiadások - egyebek 50.000 1.251.000 1.301.000 

       
    

422 - - Útiköltség  
70.000 70.000 

       
    

423 01 129 Igazgató- és felügyelő bizottsági tagság térítményei 400.000 
 

400.000 
       

    
423 01 129.1 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 81.865 300.000 381.865 

       

    
423 01 130 

Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások- 
Gyermekhét 

190.000 
 

190.000 
       

    
424 01 131 Szakosított szolgáltatások 90.000 550.000 640.000 

       
    

425 01 132 Folyó javítások és karbantartás 50.000 1.941.240 1.991.240 
       

    
426 01 133 Anyagköltség 1.595.000 5.305.000 6.900.000 

       
    

441 - - Belföldi kamatok törlesztése  
5.000 5.000 

       
    

465 01 134 Egyéb támogatás és átutalások 4.280.000 
 

4.280.000 
       

    
481 - - Civil szervezetek támogatása   

0 
       

    
482 - - 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező díjak és 
bírságok  

110.000 110.000 
       

    
482 - - 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező díjak és 
bírságok   

0 
       

    
511 01 134.1 Épületek és építmények  

50.000 50.000 
       

    
512 01 135 Gépek és felszerelés 200.000 625.000 825.000 

       
    

515 - - Nem anyagi természetű vagyon  
5.000 5.000 

       
   

        Összesen az alábbi feladatkörre: 473 43.555.028 27.362.240 70.917.268 
       

              Összesen az alábbi programtevékenységre: 2001-0001 43.555.028 27.362.240 70.917.268        
       Támogatási források az alábbi programra:  8:           

     
01 

 
Költségvetési bevétel 43.555.028 

 
43.555.028 

       
              A 4.3. fejezet összesen – Topolyai Bambi IEI 43.555.028 27.362.240 70.917.268 

       
  4.4            4.4 fejezet – ÁLTALÁNOS ISKOLÁK       

       
    2002         

 9. PROGRAM – ÁLTALÁNOS ISKOLAI 
OKTATÁS 

      
       

  
2002-
0001 

912 
   Az általános iskolák működtetése           

    
472 01 136 A tanulók utaztatása 21.600.000 

 
21.600.000 

       
    

463 01 137 Speciális oktatási intézmények átutalásai 470.000 
 

470.000 
       

    
463 01 138 A dolgozókra fordított kiadások- szállítás 9.363.000 

 
9.363.000 

       
       - természetbeli juttatások (bérletek)         740.000 

 
740.000 

       
       - készpénzbeli térítmények                                  8.623.000 

 
8.623.000 

       
    

463 01 139 A dolgozók szociális juttatásai 63.819 
 

63.819 
       

    
463 01 140 

Díjak, prémiumok s egyéb külön kiadások (jubileumi 
díjak és prémiumok) 

2.771.000 
 

2.771.000 
       

    
463 01 141 Állandó kiadások- energiahordozók 26.107.000 

 
26.107.000 

       
       - villanyszámla 6.540.000 

 
6.540.000 

       
       - fűtési költségek                                     19.567.000 

 
19.567.000 

       
    

463 01 142 Állandó kiadások - egyéb 3.163.000 
 

3.163.000 
       

    
463 01 143 Útiköltség 1.295.000 

 
1.295.000 

       
    

463 01 144 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 767.000 
 

767.000 
       



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   480. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

    
463 01 145 Szakosított szolgáltatások 577.000 

 
577.000 

       
    

463 01 146 Folyó javítások és karbantartás 2.541.600 
 

2.541.600 
       

    
463 01 147 Anyagköltség 4.107.000 

 
4.107.000 

       

    
463 01 148 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező díjak, 
bírságok 

21.000 
 

21.000 
       

    
463 01 149 Bíróságok és bírói testületek által kirótt pénzbírság 105.000 

 
105.000 

       
    

463 01 150 Gyermekhét 160.000 
 

160.000 
       

    
463 01 151 Épületek és építmények nagyjavítása 120.000 

 
120.000 

       
    

463 01 152 Gépek és felszerelés 1.500.000 
 

1.500.000 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 912: 74.731.419 0 74.731.419 

       
              

Összesen az alábbi programtevékenységre: 2002-
0001 

74.731.419 0 74.731.419 
       

  
2002-
P1 

912 
   

Projektum: A zentagunarasi Október 18. Általános 
Iskola központi fűtésének újjáépítése           

    
463 01 153 Épületek és építmények nagyjavítása 1.116.400 

 
1.116.400 

       
   

        Összesen az alábbi feladatkörre: 912: 1.116.400 0 1.116.400 
       

              Az alábbi projektumra összesen: 2002-P1 1.116.400 0 1.116.400 
       

  
2002-
P2 

912 
   

Projektum: A topolyai Csáki Lajos Általános Iskola 
tornaterme tetőzetének helyrehozatala            

    
463 01 153 Épületek és építmények nagyjavítása 4.500.000 

 
4.500.000 

       
   

        Összesen az alábbi feladatkörre: 912: 4.500.000 0 4.500.000 
       

              Az alábbi projektumra összesen: 2002-P2 4.500.000 0 4.500.000 
       

       Támogatási források az alábbi programra: 9           
          01   Költségvetési bevétel 80.347.819 0 80.347.819 

       
              A 4.4. fejezet össszesen – ÁLTALÁNOS ISKOLÁK 80.347.819 0 80.347.819 

       
  4.5.            4.5. FEJEZET - KÖZÉPISKOLÁK       

       
    2003          10. PROGRAM – KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS       

       

  
2003-
0001 

920 
   A középiskolák működtetése           

    
463 01 154 A dolgozók utaztatása- természetbeni térítmények 4.871.000 

 
4.871.000 

       
       - Természetbeli juttatások (havi bérlet)        566.000 

 
566.000 

       
       - készpénzbeli térítmények                                 4.305.000 

 
4.305.000 

       
    

463 01 154.1 A dolgozók szociális juttatásai  62.000 
 

62.000 
       

    
463 01 155 

Díjak, prémiumok s egyéb külön kiadások(jubileumi 
díjak) 

1.984.524 
 

1.984.524 
       

    
463 01 156 Energiaköltségek 10.784.641 

 
10.784.641 

       
       - villanyszámla                             3.030.000 

 
3.030.000 

       
       - fűtési költségek                                    7.754.641 

 
7.754.641 

       
    

463 01 157 Állandó kiadások - egyéb 2.446.000 
 

2.446.000 
       

    
463 01 158 Útiköltség 340.000 

 
340.000 

       
    

463 01 159 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 1.384.520 
 

1.384.520 
       

    
463 01 160 Szakosított szolgáltatások 64.000 

 
64.000 

       
    

463 01 161 Folyó javítások és karbantartás 1.220.000 
 

1.220.000 
       

    
463 01 162 Anyagköltség 2.308.000 

 
2.308.000 

       
    

463 01 163 Épületek és építmények nagyjavítása   
0 

       
    

463 01 164 Gépek és felszerelés 29.000 
 

29.000 
       

    
472 

 
165 Tehetséges fiatalok iskoláztatásának különszámlája 23.900.000 

 
23.900.000 

       
     

01 
 Költségvetési bevétel 21.521.190 

 
21.521.190 

       
     

07 
 Más hatósági szintek átutalásai 2.378.810 

 
2.378.810 

       
   

        Összesen az alábbi feladatkörre: 920: 49.393.685 0 49.393.685 
       

              
Összesen az alábbi programtevékenységre: 2003-
0001 

49.393.685 0 49.393.685 
       

  
2003-
P1 

920 
   

Projektum: A műszaki középiskola s a gimnázium 
épületei központi fűtésének újjáépítése           

    
463 01 166 Épületek és építmények nagyjavítása 0 

 
0 

       
   

        Összesen az alábbi feladatkörre: 920: 0   0 
       

              Az alábbi projektumra összesen: 2003-P1: 0   0 
       

       Támogatási források az alábbi programra: 10           
     

01 
 Költségvetési bevétel 47.014.875 

 
47.014.875 

       
          07   Más hatósági szintek átutalásai 2.378.810   2.378.810 

       
              A 4.5 fejezet összesen - KÖZÉPISKOLÁK 49.393.685 0 49.393.685 

       
  4.6.   820       

 4.6. fejezet – MŰVELŐDÉSI INTÉZMÉNYEK ÉS 
HITKÖZSÉGEK 

      
       



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   481. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  4.6.1.            4.6.1. fejezet – Topolya Községi Művelődési Háza       
       

    1201          13. PROGRAM - MŰVELŐDÉSÜGY       
       

  
1201-
0001 

820 
   A helyi művelődési intézmények működtetése           

    
411 01 167 A dolgozók bére és pótlékai 6.100.000 

 
6.100.000 

       
    

412 01 168 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 1.091.900 
 

1.091.900 
       

    
413 01 169 Természetbeni térítmények 15.000 

 
15.000 

       
    

414 01 170 A dolgozók szociális juttatásai- ösztöndíj 155.466 
 

155.466 
       

    
415 01 171 A dolgozók pótlékai-szállításra 76.500 

 
76.500 

       
    

416 01 172 Jutalmak és prémiumok  115.000 
 

115.000 
       

    
421 01 173 

Állandó kiadások (készpénzforgalom, 
energiahordozók) 

1.754.000 165.000 1.919.000 
       

    
422 - - Útiköltség  

63.000 63.000 
       

    
423 01 174 Igazgató- és felügyelő bizottsági tagság térítményei 250.000 

 
250.000 

       
    

423 01 174.1 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 830.994 532.000 1.362.994 
       

    
424 01 175 Szakosított szolgáltatások- Színházi előadások 965.000 1.170.000 2.135.000 

       
    

424 07 175.1 Szakosított szolgáltatások- Bábszínház 100.000 
 

100.000 
       

    
424 07 175.2 Szakosított szolgáltatások- Tarka Vajdaság 150.000 

 
150.000 

       
    

425 01 176 Folyó javítások és karbantartás 0 220.000 220.000 
       

    
426 01 177 Anyagköltség 422.350 390.000 812.350 

       
    

465 01 178 Egyéb támogatás és átutalások 780.121 
 

780.121 
       

    
481 - - Civil szervezetek támogatása  

30.000 30.000 
       

    
482 - - 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező díjak és 
bírságok  

40.000 40.000 
       

    
511 01 178.1 Épületek és építmények 320.000 200.000 520.000 

       
    

512 01 179 Gépek és felszerelés  160.000 
 

160.000 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 820: 13.286.331 2.810.000 16.096.331 

       
              

Összesen az alábbi programtevékenységre: 1201-
0001 

13.286.331 2.810.000 16.096.331 
       

  
1201-
P3 

820 
   

Projektum: A Művelődési Ház színháztermének 
átalakítása           

    
511 01 180 Épületek és építmények nagyjavítása 1.690.000 

 
1.690.000 

       

    
511 07 180.1 

Épületek és építmények nagyjavítása (a Művelődési 
Ház tetőzetének felújítása) 

200.000 
 

200.000 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 820: 1.890.000 0 1.890.000 

       
              Az alábbi projektumra összesen: 1201-P3 1.890.000 0 1.890.000 

       
              Az alábbi fejezet összesen: 4.6.1.  15.176.331 2.810.000 17.986.331 

       
  4.6.2           4.6.2. fejezet – Juhász Erzsébet Könyvtár       

       
    1201         13. PROGRAM - MŰVELŐDÉSÜGY       

       

  
1201-
0001 

820 
   A helyi művelődési intézmények működtetése           

    
411 01 181 A dolgozók bére és pótlékai 7.274.221 

 
7.274.221 

       
    

412 01 182 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 1.256.906 
 

1.256.906 
       

    
413 01 183 Természetbeni térítmények 7.500 

 
7.500 

       
    

414 01 184 A dolgozók szociális juttatásai 33.502 
 

33.502 
       

    
415 01 185 A dolgozók pótlékai-szállításra 320.000 15.000 335.000 

       
    

416 01 186 Jutalmak és prémiumok   
0 

       

    
421 01 187 

Állandó kiadások (készpénzforgalom, energia, 
közművek, biztosítás) 

997.000 35.000 1.032.000 
       

    
422 - - Útiköltség  

45.000 45.000 
       

    
423 - - Szerződés alapján vállalt szolgáltatások  

260.000 260.000 
       

    
423 01 188 Igazgató- és felügyelő bizottsági tagság térítményei 250.000 

 
250.000 

       
    

424 01 189 Rendezvények a község napján 80.000 100.000 180.000 
       

    
424 01 190 

Szakosított szolgáltatások (művelődési 
rendezvények) 

200.000 
 

200.000 
       

    
425 01 191 Folyó javítások és karbantartás 29.080 330.000 359.080 

       
    

426 01 192 Anyagköltség 127.000 16.000 143.000 
       

    
441 - - Belföldi kamatok törlesztése  

6.000 6.000 
       

    
465 01 193 Egyéb támogatás és átutalások 884.215 

 
884.215 

       

    
482 - - 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező díjak és 
bírságok  

10.000 10.000 
       

    
511 01 193.1 Épületek és építmények 100.000 1.300.000 1.400.000 

       
    

512 01 194 Gépek és felszerelés 126.990 
 

126.990 
       

    
515 01 195 Nem anyagi természetű vagyon - Könyvvásárlás 300.000 70.000 370.000 

       



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   482. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 820: 11.986.414 2.187.000 14.173.414 

       

   
        

Összesen az alábbi programtevékenységre: 1201-
0001 

11.986.414 2.187.000 14.173.414 
       

              A 4.6.2. fejezet összesen     11.986.414 2.187.000 14.173.414 
       

  4.6.3           
 4.6.3. fejezet – Topolya Községi Múzeuma – 
alakulóban  

      
       

    1201          13. PROGRAM – MŰVELŐDÉSÜGY       
       

  
1201-
0001 

820 
   A helyi művelődési intézmények működtetése           

    
411 01 196 A dolgozók bére és pótlékai 783.000 

 
783.000 

       
    

412 01 197 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 143.000 
 

143.000 
       

    
421 01 198 

Állandó kiadások (készpénzforgalom, 
energiahordozók, közművek, biztosítás) 

348.000 50.000 398.000 
       

    
422 01 198.1 Útiköltség 30.000 

 
30.000 

       
    

423 01 199 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 130.000 150.000 280.000 
       

    
423 01 200 Igazgató- és felügyelő bizottsági tagság térítményei 120.000 

 
120.000 

       
    

424 01 200.1 Szakosított szolgáltatások 130.000 50.000 180.000 
       

    
425 01 201 Folyó javítások és karbantartás 150.000 70.000 220.000 

       
    

426 01 202 Anyagköltség 63.000 30.000 93.000 
       

    
465 01 203 Egyéb támogatás és átutalások 103.000 

 
103.000 

       
    

512 01 204 Gépek és felszerelés 150.000 450.000 600.000 
       

    
515 01 204.1 Nem anyagi természetű vagyon 150.000 200.000 350.000 

       
   

        Összesen az alábbi feladatkörre: 820 2.300.000 1.000.000 3.300.000 
       

   
        

Összesen az alábbi programtevékenységre: 1201-
0001 

2.300.000 1.000.000 3.300.000 
       

              
Összesen az alábbi programtevékenységre: 1201-
0001 

2.300.000 1.000.000 3.300.000 
       

       Támogatási források az alábbi programra:13           
     

01 
 Költségvetési bevétel 29.012.745 

 
29.012.745 

       
     

04 
 Saját bevétel  

5.997.000 5.997.000 
       

     
07 

 Más hatósági szintek átutalásai 450.000 
 

450.000 
       

              
A 4.6. fejezet összesen–MŰVELŐDÉSI 
INTÉZMÉNYEK 

29.462.745 5.997.000 35.459.745 
       

  4.7           
 4.6. fejezet– TOPOLYA KÖZSÉG 
MEZŐGAZDASÁGI ÉS VÁLLALKOZÁS-
FEJLESZTÉSI ALAPJA  

      
       

    0101          5. PROGRAM: MEZŐGAZDASÁGI FEJLESZTÉS       
       

  
0101-
0002 

421 
   A mezőgazdasági termelés ösztönzése           

        421 01 205 Állandó kiadások 20.000   20.000 
       

        423 01 206 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 60.000   60.000 
       

    
423 01 207 Igazgató- és felügyelő bizottsági tagság térítményei 320.000 

 
320.000 

       
        426 01 208 Anyagköltség 100.000   100.000 

       
        481 01 209 

Nemkormányzati szervezetek támogatása (bejegyzett 
mezőgazdasági termelők-pályázat alapján) 

8.500.000   8.500.000 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 421 9.000.000   9.000.000 

       

       
Összesen az alábbi programtevékenységre: 0101-
0002 

9.000.000   9.000.000 
       

       Támogatási források az alábbi programra:  5:           
          01   Költségvetési bevétel 9.000.000   9.000.000 

       
              Összesen az alábbi programra:  5. 9.000.000   9.000.000 

       

              
A 4.7 fejezet összesen – TOPOLYA KÖZSÉG 
MEZŐGAZDASÁGI ÉS VÁLLALKOZÁS-
FEJLESZTÉSI ALAPJA 

9.000.000 0 9.000.000 
       

              
4.8. fejezet – DR HADZSY JÁNOS 
EGÉSZSÉGHÁZ  

      
       

    1801         
 12. PROGRAM: ELSŐDLEGES 
EGÉSZSÉGVÉDELEM 

      
       

    
1801-
0001 

760       
Az elsődleges egészségvédelmi intézmények 
működtetése 

      
       

        464 01 210 Az infarktust szenvedett betegek kamanci ellátása 2.000.000   2.000.000 
       

        464 01 211 A sportolók orvosi vizsgálata 2.000.000   2.000.000 
       

        464 01 211.1 Szakorvosi továbbképzés 3.200.000   3.200.000 
       

        464 01 211.2 Orvosi felszerelés (nőgyógyászati műtőasztal) 827.000   827.000 
       



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   483. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 1801-0001 8.027.000   8.027.000 

       

  
1801-
P1     Projektum: Megelőző szintű tevékenységek           

    
464 01 212 Végbélrák-szűrés 1.000.000 

 
1.000.000 

       

    
464 01 213 

Megelőző jellegű tevékenységek (terhes nők 
képzése) 

300.000 
 

300.000 
       

              Az alábbi projektumra összesen: 1801-P1 1.300.000   1.300.000 
       

       Támogatási források az alábbi programra: 12           
          01   Költségvetési bevétel 9.327.000   9.327.000 

       
              

 4.8. fejezet összesen - DR HADZSY JÁNOS 
EGÉSZSÉGHÁZ (12. program): 

9.327.000 0 9.327.000 
       

  4.9            4.9. fejezet  - TELEKRENDEZÉSI KV       
       

    1101         
1. PROGRAM – HELYI FEJLESZTÉS ÉS 

TERÜLETI TERVEZÉS 
      

       

    
1101-
0001 

        
Stratégiai, területi és urbanisztikai tervezés 

      
       

   
620 511 01 214 

Tervanyag kidolgozása  (Topolya Város Főterve,  
villamossági szerelvények tervei /Duna u, 
Szennyvíztisztító, Városi park /a szálloda bontása/ 
Tito marsall, Július 7., Gorica) 

4.080.000 1.610.699 5.690.699 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 620 4.080.000 1.610.699 5.690.699 

       
              

Összesen az alábbi programtevékenységre: 1101-
0001 

4.080.000 1.610.699 5.690.699 
       

    
1101-
0002 

620       
Az építési telkek rendezése 

      
       

    
411 01 215 A dolgozók bére és pótlékai 15.038.100 

 
15.038.100 

       
    

412 01 216 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 2.691.900 
 

2.691.900 
       

    
414 01 217 A dolgozók szociális juttatásai 1.163.391 

 
1.163.391 

       
    

415 01 218 A dolgozók pótlékai 345.000 
 

345.000 
       

    
421 01 219 

Állandó kiadások (készpénzforgalom, közművek, 
távközlés, biztosítás, fűtés, stb) 

1.797.000 
 

1.797.000 
       

    
422 01 220 Útiköltség 180.000 

 
180.000 

       
    

423 01 221 Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások 3.579.232 
 

3.579.232 
       

    
424 01 222 Szakosított szolgáltatások- Telekrendezés 1.510.000 

 
1.510.000 

       

    
425 01 223 

Folyó karbantartás (felszerelés, épületek, játszóterek, 
buszmegállók) 

2.192.000 
 

2.192.000 
       

    
426 01 224 Anyagköltség 1.130.000 

 
1.130.000 

       
    

465 01 225 Egyéb támogatás és átutalások 1.970.000 
 

1.970.000 
       

    
481 01 226 Támogatás, tagdíjak 60.000 

 
60.000 

       

    
482 01 227 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező díjak és 
bírságok 

210.000 
 

210.000 
       

    
483 01 227.1 

Bírói testületek által kirótt pénzbírságok és 
büntetések 

583.000 
 

583.000 
       

    
511 01 228 Épületek s egyéb közmű-létesítmények nagyjavítása 0 170.000 170.000 

       
    

512 01 229 Gépek és felszerelés 280.000 
 

280.000 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 620 32.729.623 170.000 32.899.623 

       
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 1101-0002 32.729.623 170.000 32.899.623 

       
    

1101-
P2 

620       
Projektum: P2 – Az egykori Izbor áruház melletti tér 

      
       

        511 13 230 Az egykori Izbor áruház melletti tér 9.000.000   9.000.000 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 620 9.000.000 0 9.000.000 

       
              Az alábbi projektumra összesen: 1101-P2 9.000.000 0 9.000.000 

       
    

1101-
P3 

620       
Projektum: P3 – Felvonulótér  

      
       

        511   231 Szökőkutas tér 10.000.000   10.000.000 
       

          01 
 Költségvetési bevétel 5.017.341   5.017.341 

       
          13 

 Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 4.982.659   4.982.659 
       

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 620 10.000.000 0 10.000.000 

       
              Az alábbi projektumra összesen: 1101-P3 10.000.000 0 10.000.000 

       
    

1101-
P4 

620       
Projektum: P4- Az egykori Vénusz rendezése 

      
       

  
    511 13 232 Az egykori Vénusz létesítmény rendezése 0 

 
0 

       
   

        Összesen az alábbi feladatkörre: 620 0 0 0 
       

              Az alábbi projektumra összesen: 1101-P4 0 0 0 
       



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   484. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

    
1101-
P5 

620       
Projektum: P5- A tóparti üdülőtelep 

  
    

  
    511 13 233 Üdülőtelep 4.000.000 3.000.000 7.000.000 

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 620 4.000.000 3.000.000 7.000.000 

              Az alábbi projektumra összesen: 1101-P5 4.000.000 3.000.000 7.000.000 

    
1101-
P6 

620       
Projektum: P6- A városközpont rendezése 

  
    

  
    511 13 234 Szálló rendeltetésre bocsátása 2.000.000 2.000.000 

           Összesen az alábbi feladatkörre: 620 2.000.000 0 2.000.000 
              Az alábbi projektumra összesen: 1101-P6 2.000.000 0 2.000.000 

       Támogatási források az alábbi programra:  1     
     

01 
 

Költségvetési bevétel 41.826.964 
 
41.826.964 

          13   Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 19.982.659   19.982.659 

              1. PROGRAM ÖSSZESEN-HELYI 
FEJLESZTÉS ÉS TERÜLETI TERVEZÉS 

61.809.623 4.780.699 66.590.322 

    0601         
2. PROGRAM- KOMMUNÁLIS 
TEVÉKENYSÉG 

  
    

    
0601-
0009 

620       
Zöldfelületek rendezése és karbantartása 

  
    

  
  424 01 235 A tópart strandjának karbantartása 1.000.000 1.000.000 

  
    425 01 236 Zöldfelületek, parkok karbantartása 1.000.000 1.000.000 

           Összesen az alábbi feladatkörre: 620 2.000.000 0 2.000.000 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0601-0009 2.000.000 0 2.000.000 

    
0601-
0010 640       

Közvilágítás 
      

    
421 01 237 Közvilágítás  (állandó) 15.000.000 15.000.000 

    
426 01 238 

Javak beszerzése (nagyjavítás és újjáépítés, 
díszkivilágítás) 

5.010.000 
5.010.000 

    
426 15 238.1 

Felső hatósági szintek eszközei az alábbi 
projektumra: Topolya helység utcai 
közvilágításának részleges újjáépítése  

843.000 
843.000 

    
511 01 239 A Duna-utcai közvilágítása újjáépítése 500.000 500.000 

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 640 21.353.000 0 21.353.000 

              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0601-0010 21.353.000 0 21.353.000 

       Támogatási források az alábbi programra:  2    
     

01 
 

Költségvetési bevétel 22.510.000 
 
22.510.000 

          15   Korábbi évek felhasználatlan átutalásai 843.000 
 

843.000 

              A 2. PROGRAM ÖSSZESEN-KOMMUNÁLIS 
TEVÉKENYSÉG 

23.353.000 0 23.353.000 

    0701          7. PROGRAM- ÚTHÁLÓZAT       

    
0701-
0002 451       

Útkarbantartás 
  

    

        424   239.5 
Felsőbb hatósági szintek eszközei az úturányok 
melletti helységnévtáblák kihelyezésének 
támogatására  

600.000 
  

600.000 

          01   Költségvetési bevétel 100.000   100.000 

          07   Más hatósági szintek átutalásai 500.000   500.000 

    
425 01 240 

Közlekedési jelzések (vízszintes, függőleges és 
szemaforok karbantartása) 

7.300.000 
 

7.300.000 

    
425 01 241 

Útpadkák és községi osztályzatlan utak fenntartási 
költségei–kátyúzás 

5.350.000 
5.350.000 

   
        Összesen az alábbi feladatkörre: 451: 13.250.000 0 13.250.000 

              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0701-0002 13.250.000 0 13.250.000 

       Támogatási források az alábbi programra:  7   
0 

          01   Költségvetési bevétel 13.250.000   13.250.000 

              ÖSSZESEN AZ ALÁBBI PROGRAMRA:  7.  13.250.000 0 13.250.000 

       Támogatási források az alábbi fejezetre: 4.9.    
     

01 
 

Költségvetési bevétel 78.429.964 
 
78.429.964 

     
04 

 
Saját bevétel 

 
4.780.699 4.780.699 

     
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai 500.000 

 
500.000 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 19.982.659 

 
19.982.659 

          15   Korábbi évek felhasználatlan átutalásai 843.000   843.000 

              A 4.9 fejezet összesen – TELEKRENDEZÉSI KV 98.412.623 4.780.699 103.193.322 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   485. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

  4.10.           4.10. fejezet – HELYI KÖZÖSSÉGEK       

  4.10.1.         4.10.1. fejezet – Bajsa Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi közösségek    
   

160 
   Általános közszolgáltatások    

    
411 01 242 A dolgozók bére és pótlékai 1.588.500 

 
1.588.500 

    
412 01 243 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 336.600 

 
336.600 

    
421 01 244 Állandó kiadások 2.029.074 

 
2.029.074 

    
423 01 245 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 100.000 

 
100.000 

    
424 01 246 Szakosított szolgáltatások 2.767.926 

 
2.767.926 

    
425 01 247 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 1.150.000 

 
1.150.000 

    
426 01 248 Anyagköltség 540.000 

 
540.000 

    
465 01 249 Egyéb támogatás és átutalások 213.900 

 
213.900 

    
511 

 
250 Épületek és építmények 1.510.879 

 
1.510.879 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 1.200.001 

 
1.200.001 

     
06 

 
Nemzetközi szervezetek átutalásai 310.878 

 
310.878 

    
512 01 251 Gépek és felszerelés 0   0 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 10.236.879 
 
10.236.879 

   
620 

   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    
    

421 01 252 Állandó kiadások 1.178.000 40.000 1.218.000 

    
423 01 253 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 922.000 760.000 1.682.000 

    
424 - - Szakosított szolgáltatások 0 

 
0 

    
425 01 254 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 1.560.000 1.230.000 2.790.000 

    
426 01 255 Anyagköltség 480.000 

 
480.000 

    
481 

 
256 Támogatás, tagdíjak 1.000.000 2.000.000 3.000.000 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 755.135 

 
755.135 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 244.865 

 
244.865 

    
512 - - Gépek és felszerelés 0 300.000 300.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 5.140.000 4.330.000 9.470.000 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 15.376.879 4.330.000 19.706.879 
              Összesen az alábbi programra:  15. 15.376.879 4.330.000 19.706.879 

    
0601 

  
  

    
2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS 
TEVÉKENYSÉG 

      

  
0601-
P1 

160 
   

0601-P1. projektum-A bajsai vízvezeték 
újjáépítése    

    
511 01 257 Épületek és építmények 900.000 

 
900.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 900.000 0 900.000 
              Az alábbi projektumra összesen: 0601-P1 900.000 0 900.000 

  
0601-
P7 

160 
   

0601-P7. projektum- Vizesárkok helyrehozatala 
Bajsán     

    
424 01 257.1 Épületek és építmények 2.200.000 

 
2.200.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 2.200.000 0 2.200.000 

              Az alábbi projektumra összesen: 0601-P7 2.200.000 0 2.200.000 

        
 

    
Összesen az alábbi programra: 2 

3.100.000 0 3.100.000 

    0701         7. PROGRAM- ÚTHÁLÓZAT       

  
0701-
P1 160 

   0701-P1. projek.-  Bajsa HK úthálózatának feljavítása    

    
424 01 258 Szakosított szolgáltatások 700.000 

 
700.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 700.000 0 700.000 
              Az alábbi projektumra összesen: 0701-P1 700.000 0 700.000 
              Összesen az alábbi programra: 7 700.000 0 700.000 
              Összesen az alábbi fejezetre: 4.10.1.-Bajsa HK 19.176.879 4.330.000 23.506.879 
  4.10.2.         4.10.2. fejezet- Cserepes Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi közösségek    
   

160 
   Általános közszolgáltatások    

    
411 01 259 A dolgozók bére és pótlékai 378.450 

 
378.450 

    
412 01 260 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 76.150 

 
76.150 

    
421 01 261 Állandó kiadások 285.875 

 
285.875 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   486. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

    
426 01 262 Anyagköltség   

0 

    
465 01 263 Egyéb támogatás és átutalások 28.800 

 
28.800 

    
481 01 263.1 Civil szervezetek támogatása 116.666 

 
116.666 

    
511 01 264 Épületek és építmények 1.700.000 

 
1.700.000 

    
512 01 265 Gépek és felszerelés 352.595 

 
352.595 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 2.938.536 0 2.938.536 

   
620 

   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    
    

411 01 266 A dolgozók bére és pótlékai 34.650 
 

34.650 

    
412 01 267 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 10.450 

 
10.450 

    
421 01 268 Állandó kiadások 738.900 306.900 1.045.800 

    
423 01 269 Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások 302.000 240.000 542.000 

    
424 

 
270 Szakosított szolgáltatások 204.846 132.100 336.946 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 20.000 

 
20.000 

     
13 

 
Korábbi évek elosztatlan többletjövedelme 184.846 

 
184.846 

    
425 - - Folyó karbantartás (felszerelés, épületek)  

390.000 390.000 

    
426 01 271 Anyagköltség 20.000 563.000 583.000 

    
465 01 272 Egyéb támogatás és átutalások   

0 

    
472 01 273 Szociális juttatások a költségvetésből 30.000 60.000 90.000 

    
481 01 274 Civil szervezetek támogatása 30.000 85.000 115.000 

    
482 - - 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok  

3.000 3.000 

    
512 - - Gépek és felszerelés  

20.000 20.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 1.370.846 1.800.000 3.170.846 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 4.309.382 1.800.000 6.109.382 
              A 4.10.2. fejezetre összesen-Cserepes HK (15. program) 4.309.382 1.800.000 6.109.382 

  4.10.3.         4.10.3. FEJEZET- FELSŐROGLATICA HELYI 
KÖZÖSSÉG       

    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   

160 
   Általános közszolgáltatások    

    
411 01 275 A dolgozók bére és pótlékai 425.520 

 
425.520 

    
412 01 276 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 75.720 

 
75.720 

    
421 01 277 Állandó kiadások 110.000 

 
110.000 

    
425 01 278 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek)   

0 

    
465 01 279 Egyéb támogatás és átutalások 72.000 

 
72.000 

    
481 01 279.1 Civil szervezetek támogatása 116.666 

 
116.666 

    
511 01 280 Épületek és építmények 543.788 

 
543.788 

    
512 01 281 Gépek és felszerelés 180.000 

 
180.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 1.523.694 0 1.523.694 

   
620 

   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    
    

421 01 282 Állandó kiadások 597.000 315.000 912.000 

    
423 01 283 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 162.000 215.000 377.000 

    
424 01 284 Szakosított szolgáltatások 125.000 155.000 280.000 

    
425 01 285 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 157.000 208.000 365.000 

    
426 01 286 Anyagköltség 79.000 361.000 440.000 

    
481 01 287 Civil szervezetek támogatása 60.000 51.000 111.000 

    
482 01 288 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok 

5.000 5.000 10.000 

    
484 - - Elemi csapások folytán járó kártérítés  

0 0 

    
512 13 288.1 Gépek és felszerelés 204.255 

 
204.255 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 1.389.255 1.310.000 2.699.255 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 2.912.949 1.310.000 4.222.949 
              Összesen az alábbi programra: 15 2.912.949 1.310.000 4.222.949 

    
0601 

  
  

    
2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS 
TEVÉKENYSÉG 

      

  
0601-
P2 

160 
   

0601-P2. projektum-A felsőroglaticai vízvezeték 
kiépítése    

    
511 01 289 Épületek és építmények 1.023.031 

 
1.023.031 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 1.023.031 0 1.023.031 
              Az alábbi projektumra összesen: 0601-P2 1.023.031 0 1.023.031 
              Összesen az alábbi programra: 2 1.023.031 0 1.023.031 
              A 4.10.3. fejezetre összesen-Felsőroglatica HK 3.935.980 1.310.000 5.245.980 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   487. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

  4.10.4.         4.10.4. fejezet- Gunaras Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   

160 
   Általános közszolgáltatások    

    
411 01 290 A dolgozók bére és pótlékai 1.685.501 

 
1.685.501 

    
412 01 291 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 301.705 

 
301.705 

    
421 01 292 Állandó kiadások 1.331.022 

 
1.331.022 

    
424 01 292.2 Szakosított szolgáltatások   

0 

    
425 01 293 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 990.000 

 
990.000 

    
465 01 293.1 Egyéb támogatás és átutalások 188.591 

 
188.591 

    
511 01 294 Épületek és építmények 2.112.463 

 
2.112.463 

    
512 01 295 Gépek és felszerelés 676.018 

 
676.018 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 7.285.300   7.285.300 

   
620 

   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    
    

421 01 296 Állandó kiadások 517.000 931.430 1.448.430 

    
422 - - Útiköltség  

60.000 60.000 

    
423 01 297 

Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások(megbízói 
szerződések, dolgozók továbbképzése, tájékoztatási 
szolgáltatások) 

50.000 184.000 234.000 

    
424 - - Szakosított szolgáltatások  

100.000 100.000 

    
425 

 
298 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 626.412 672.700 1.299.112 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 600.000 

 
600.000 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 26.412 

 
26.412 

    
426 01 299 Anyagköltség 126.530 523.800 650.330 

    
481 01 300 Civil szervezetek támogatása 670.000 530.000 1.200.000 

    
482 01 301 Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, bírságok 610 33.300 33.910 

    
511 01 301.1 Épületek és építmények 339.448 185.230 524.678 

    
512 01 301.2 Gépek és felszerelés 170.000 74.540 244.540 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 2.500.000 3.295.000 5.795.000 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 9.785.300 3.295.000 13.080.300 
              Összesen az alábbi programra: 15 9.785.300 3.295.000 13.080.300 
    0601         2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉG       

  
0601-P3 160 

   
Projektum: 0601-P3- A gunarasi vízvezeték-hálózat 
újjáépítése    

    
511 01 302 Épületek és építmények 1.993.294 

 
1.993.294 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 1.993.294 0 1.993.294 

   
620 511 01 303 A vízvezeték-hálózat nagyjavítása 29.240 2.768.340 2.797.580 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 29.240 2.768.340 2.797.580 
              Az alábbi projektumra összesen: 0601-P3 2.022.534 2.768.340 4.790.874 
              Összesen az alábbi programra: 2 2.022.534 2.768.340 4.790.874 
    0701         7. PROGRAM: ÚTHÁLÓZAT       

  
0701-P2 160 

   
Projektum: 0701-P2-Gunaras HK helyi utainak 
helyreállítása    

    
511 01 304 Épületek és építmények 0 

 
0 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 160 0   0 
              Az alábbi projektumra összesen: 0701-P2 0 0 0 
              Összesen az alábbi programra: 7 0 0 0 
              4.10.4. fejezet- Gunaras Helyi Közösség összesen 11.807.834 6.063.340 17.871.174 
  4.10.5.         4.10.5. fejezet-Karađorđevo Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   

160 
   Általános közszolgáltatások    

    
411 01 305 A dolgozók bére és pótlékai 441.500 

 
441.500 

    
412 01 306 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 79.100 

 
79.100 

    
421 01 307 Állandó kiadások 242.830 

 
242.830 

    
425 01 307.1 Folyó javítások és karbantartás 400.000 

 
400.000 

    
465 01 308 Egyéb támogatás és átutalások 0 

 
0 

    
511 01 309 Épületek és építmények 1.120.000 

 
1.120.000 

    
512 01 310 Gépek és felszerelés 517.100 

 
517.100 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 2.800.530   2.800.530 

   620 
   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    

    
411 01 

 
A dolgozók bére és pótlékai    



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   488. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

    
412 01 

 
A munkáltatót terhelő szociális juttatások    

    
421 

 
311 Állandó kiadások 1.301.000 1.008.000 2.309.000 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 892.000 

 
892.000 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 409.000 

 
409.000 

    
423 01 312 Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások 73.000 398.000 471.000 

    
424 

 
313 Szakosított szolgáltatások 130.000 190.000 320.000 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 40.000 

 
40.000 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 90.000 

 
90.000 

    
425 

 
314 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 206.000 

 
206.000 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 186.000 

 
186.000 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 20.000 

 
20.000 

    
426 

 
315 Anyagköltség 171.805 225.000 396.805 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 75.000 

 
75.000 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 96.805 

 
96.805 

    
472 - - Szociális juttatások a költségvetésből  

10.000 10.000 

    
481 01 316 Civil szervezetek támogatása  

80.000 80.000 

    
482 - - 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok  

30.000 30.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 1.881.805 1.941.000 3.822.805 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 4.682.335 1.941.000 6.623.335 
              Összesen az alábbi programra: 15 4.682.335 1.941.000 6.623.335 
    0601         2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉG       

  
0601-P4 160 

   
Projektum: 0601-P4-A vízvezeték-hálózat újjáépítése 
Karađorđevon    

    
511 01 317 Épületek és építmények 0 

 
0 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 0   0 
              Az alábbi projektumra összesen: 0601-P4 0   0 
              Összesen az alábbi programra: 2 0   0 
              A 4.10.5. fejezetre összesen- Karađorđevo HK 4.682.335 1.941.000 6.623.335 
  4.10.6.         4.10.6. fejezet-Kisbelgrád Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   

160 
   Általános közszolgáltatások    

    
421 01 320 Állandó kiadások 575.560 

 
575.560 

    
424 01 321 Szakosított szolgáltatások 150.000 

 
150.000 

    
425 01 322 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 550.000 

 
550.000 

    
426 01 322.1 Anyagköltség   

0 

    
465 01 323 Egyéb támogatás és átutalások   

0 

    
511 01 324 Épületek és építmények 1.020.000 

 
1.020.000 

    
512 01 324.1 Gépek és felszerelés 129.000 

 
129.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 2.424.560 0 2.424.560 

   
620 

   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    
    

411 01 324.2 A dolgozók bére és pótlékai 135.000 
 

135.000 

    
412 01 324.3 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 23.000 

 
23.000 

    
421 01 325 Állandó kiadások 714.000 747.000 1.461.000 

    
423 

 
326 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 488.702 177.000 665.702 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 270.000 

 
270.000 

     
13 

 
Korábbi évek elosztatlan többletjövedelme 218.702 

 
218.702 

    
424 

 
327 Szakosított szolgáltatások 230.000 330.000 560.000 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 30.000 

 
30.000 

     
13 

 
Korábbi évek elosztatlan többletjövedelme 200.000 

 
200.000 

    
425 01 328 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 260.000 255.000 515.000 

    
426 01 329 Anyagköltség 50.000 383.000 433.000 

    
471 01 329.1 Társadalombiztosítási jogok 30.000 30.000 60.000 

    
481 01 330 Támogatás, tagdíjak 30.000 20.000 50.000 

    
482 01 331 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok 

3.000 5.000 8.000 

    
512 01 331.1 Gépek és felszerelés 0 

 
0 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 1.963.702 1.947.000 3.910.702 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 4.388.262 1.947.000 6.335.262 

  
0602-P1 160 

   
Projektum: 0602-P1-Az épületek energetikai 
hatékonyságának előmozdítása Kisbelgrád HK-ben    



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   489. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

    
511 01 332 Épületek és építmények 0 

 
0 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 0 0 0 
              Az alábbi projektumra összesen: 0602-P1 0 0 0 

              
4.10.6. fejezet-Kisbelgrád Helyi Közösség (15. 
program) összesen 

4.388.262 1.947.000 6.335.262 

  4.10.7.           4.10.7. fejezet-Zentagunaras Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   

160 
   Általános közszolgáltatások    

    
411 01 333 A dolgozók bére és pótlékai 1.458.439 

 
1.458.439 

    
412 01 334 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 250.646 

 
250.646 

    
421 01 335 Állandó kiadások 257.288 

 
257.288 

    
423 01 335.1 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 100.000 

 
100.000 

    
424 01 336 Szakosított szolgáltatások 398.000 

 
398.000 

        424 07 336.1 
Felsőbb hatósági szintek eszközei többnyelvű táblákra 
(utcák, szervek, szervezetek) 

160.000 
  160.000 

    
425 01 337 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 660.000 

 
660.000 

    
426 01 338 Anyagköltség 1.359.510 

 
1.359.510 

    
465 01 339 Egyéb támogatás és átutalások 134.260 

 
134.260 

    
472 01 339.1 Szociális juttatások a költségvetésből 0 

 
0 

    
511 01 340 Épületek, építmények (temető, közvilágítás) 0 

 
0 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 160 4.778.143 0 4.778.143 

   620 
   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    

    
411 01 341 A dolgozók bére és pótlékai 569.027 

 
569.027 

    
412 01 342 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 112.534 

 
112.534 

    
414 01 342.1 A dolgozók szociális juttatásai 132.500 738.897 871.397 

    
415 - - A dolgozók pótlékai  

72.000 72.000 

    
421 01 343 Állandó kiadások 1.323.453 2.178.240 3.501.693 

    
422 - - Útiköltség  

100.000 100.000 

    
423 01 344 

Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások(megbízói 
szerződések, dolgozók továbbképzése, tájékoztatási 
szolgáltatások) 

212.000 467.500 679.500 

    
424 13 345 Szakosított szolgáltatások 3.036.721 220.000 3.256.721 

    
425 

 
346 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 884.000 460.500 1.344.500 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 269.760 

 
269.760 

     
13 

 
Korábbi évek elosztatlan jövedelmi többlete 614.240 

 
614.240 

    
426 13 346.1 Anyagköltség 470.103 601.000 1.071.103 

    
463 01 347 Más hatósági szintek támogatása és átutalásai   

0 

    
465 01 348 Egyéb támogatás és átutalások 82.858 

 
82.858 

    
472 01 349 Szociális juttatások a költségvetésből 170.000 

 
170.000 

    
481 01 350 Civil szervezetek támogatása 871.924 100.000 971.924 

    
482 13 350.1 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok 

50.000 20.000 70.000 

    
511 01 351 Épületek, építmények 0 0 0 

    
512 01 351.1 Gépek és felszerelés (gépkocsik) 265.000 

 
265.000 

    
513 01 351.2 Egyéb ingatlanok és felszerelés 390.000 

 
390.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 8.570.120 4.958.137 13.528.257 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 13.348.263 4.958.137 18.306.400 
              Összesen az alábbi programra: 15 13.348.263 4.958.137 18.306.400 
    0601         2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉG       

  
0601-P5 160 

   
Projektum: 0601-P5-A vízvezeték-hálózat újjáépítése 
és kiépítése Zentagunaras helységben    

    
511 01 352 Épületek és építmények 1.800.000 

 
1.800.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 1.800.000 0 1.800.000 
              Az alábbi projektumra összesen: 0601-P5 1.800.000 0 1.800.000 
              Összesen az alábbi programra: 2 1.800.000 0 1.800.000 

    1101         1. PROGRAM: HELYI FEJLESZTÉS ÉS 
TERÜLETI TERVEZÉS 

      

  
1101-P7 160 

   
Projektum: 1101-P7- Sport- és szabadidős pályák, 
játszóterek karbantartása Zentagunaras HK-ban     



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   490. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

    
511 01 353 Épületek és építmények 1.325.189 

 
1.325.189 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 1.325.189 0 1.325.189 
              Az alábbi projektumra összesen: 1101-P7 1.325.189 0 1.325.189 

  
1101-
P8 160 

   
Projektum: 1101-P8-Művelődési intézmények 
épületeinek újjáépítése és karbantartása     

    
511 01 353 Épületek és építmények 3.309.791 

 
3.309.791 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 3.309.791 0 3.309.791 
              Az alábbi projektumra összesen: 1101-P8 3.309.791 0 3.309.791 

  
1101-
P9     

Projektum: 1101-P9-Projektumok tervezése 
Zentagunaras HK részére    

   
160 511 01 353 Épületek és építmények 500.000 

 
500.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 500.000 0 500.000 

   
620 511 01 353 Épületek és építmények 150.944 300.000 450.944 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 150.944 300.000 450.944 
              Az alábbi projektumra összesen: 1101-P9 650.944 300.000 950.944 
              Összesen az alábbi programra: 1 5.285.924 300.000 5.585.924 
              Összesen a 4.10.7. fejezetre – Zentagunaras HK 20.434.187 5.258.137 25.692.324 
  4.10.8.         4.10.8. fejezet- Njegoševo Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   160 

   Általános közszolgáltatások    
    

411 01 354 A dolgozók bére és pótlékai 408.000 
 

408.000 

    
412 01 355 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 73.820 

 
73.820 

    
421 01 356 Állandó kiadások 159.150 

 
159.150 

    
426 01 357 Anyagköltség 20.000 

 
20.000 

    
465 01 358 Egyéb támogatás és átutalások 19.200 

 
19.200 

    
484 01 359 Kártérítés sérülés vagy elemi csapás folytán 25.000 

 
25.000 

    
511 01 360 Épületek és építmények 745.292 

 
745.292 

    
512 01 361 Gépek és felszerelés 136.880 

 
136.880 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 1.587.342 0 1.587.342 

   620 
   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    

    
411 01 362 A dolgozók bére és pótlékai 404.000 

 
404.000 

    
412 01 363 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 73.820 

 
73.820 

    
421 01 364 Állandó kiadások 649.180 438.000 1.087.180 

    
423 01 365 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 187.000 465.000 652.000 

    
424 01 366 Szakosított szolgáltatások 80.000 115.000 195.000 

    
425 

 
367 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 474.718 180.000 654.718 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 74.720 

 
74.720 

     
13 

 
Korábbi évek elosztatlan jövedelmi többlete 400.000 

 
400.000 

    
426 01 368 Anyagköltség 60.000 179.000 239.000 

    
465 01 369 Egyéb támogatás és átutalások 23.200 

 
23.200 

    
481 01 370 Civil szervezetek támogatása 220.000 20.000 240.000 

    
482 - - 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek és 
bírságok  

10.000 10.000 

    
511 

 
370.1 Épületek és építmények   

0 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 

  
0 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 

  
0 

    
512 13 370.2 Gépek és felszerelés 50.000 8.000 58.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 2.221.918 1.415.000 3.636.918 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 3.809.260 1.415.000 5.224.260 
              Összesen az alábbi programra: 15 3.809.260 1.415.000 5.224.260 
    0701         7. PROGRAM: ÚTHÁLÓZAT       

  
0701-
P4 160 

   
Projektum: 0701-P4-Helyi utak helyrehozatala 
Njegoševo HK-ban    

    
511 

 
371 Épületek és építmények 2.421.472 

 
2.421.472 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 1.300.000 

 
1.300.000 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 1.121.472 

 
1.121.472 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 2.421.472   2.421.472 

   620 511 13 371.1 Épületek és építmények 236.457   236.457 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 236.457   236.457 
              Az alábbi projektumra összesen: 0701-P4 2.657.929 0 2.657.929 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   491. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

              Összesen az alábbi programra: 7 2.657.929 0 2.657.929 
              4.10.8. fejezet- Njegoševo Helyi Közösség 6.467.189 1.415.000 7.882.189 
  4.10.9.         4.10.9. fejezet- Pacsér Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   160 

   Általános közszolgáltatások    
    

411 01 372 A dolgozók bére és pótlékai 3.986.112 
 

3.986.112 

    
412 01 373 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 715.500 

 
715.500 

    
421 01 374 Állandó kiadások 0 

 
0 

    
426 01 375 Anyagköltség 1.400.000 

 
1.400.000 

    
465 01 376 Egyéb támogatás és átutalások 158.000 

 
158.000 

    
511 01 377 Épületek és építmények 581.161 

 
581.161 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 6.840.773 0 6.840.773 

   
620 

   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    
    

411 01 378 A dolgozók bére és pótlékai 0 0 0 

    
412 01 379 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 40.000 0 40.000 

    
421 01 380 Állandó kiadások 2.860.000 500.000 3.360.000 

    
422 - - Útiköltség  

150.000 150.000 

    
423 01 380.1 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 200.000 2.850.000 3.050.000 

    
424 01 381 Szakosított szolgáltatások 200.000 100.000 300.000 

    
425 01 382 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 1.500.000 1.500.000 3.000.000 

    
426 01 383 Anyagköltség 2.200.000 3.300.000 5.500.000 

    
465 01 384 Egyéb támogatás és átutalások   

0 

    
481 

 
385 Civil szervezetek támogatása 3.000.000 1.000.000 4.000.000 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 2.133.552 

 
2.133.552 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 866.448 

 
866.448 

    
482 - - 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok  

100.000 100.000 

    
511 - - Épületek és építmények  

1.500.000 1.500.000 

    
512 01 386 Gépek és felszerelés 400.000 400.000 800.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 10.400.000 11.400.000 21.800.000 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 17.240.773 11.400.000 28.640.773 

              Összesen az alábbi programra: 15 17.240.773 11.400.000 28.640.773 

    1502         
4. PROGRAM: IDEGENFORGALMI 
FEJLESZTÉS 

      

  
1502-
P1     Projektum: 1502-P3-A pacséri termálfürdő    

   
160 511 01 387 Fürdőmedence kiépítése 6.000.000 20.000.000 26.000.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 6.000.000 20.000.000 26.000.000 

   620 511 01 388 Épületek és építmények 1.500.000 
 

1.500.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 1.500.000 0 1.500.000 
              Az alábbi projektumra összesen: 1502-P1 7.500.000 20.000.000 27.500.000 

              
Összesen az alábbi programra: 4 

7.500.000 20.000.000 27.500.000 

    1501         3. PROGRAM: HELYI GAZDASÁGFEJLESZTÉS 

  
1501-
P4     Projektum: Útépítés Pacséron (társtámogatás)    

   160 511 01 388.1 Épületek és építmények 2.600.000 
 

2.600.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 2.600.000   2.600.000 
              Az alábbi projektumra összesen: 1501-P4 2.600.000   2.600.000 
              Összesen az alábbi programra: 3 2.600.000   2.600.000 
              A 4.10.9. fejezetre összesen-Pacsér HK 27.340.773 31.400.000 58.740.773 
  4.10.10.         4.10.10. fejezet- Bácskossuthfalva Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   

160 
   Általános közszolgáltatások    

    
411 01 389 A dolgozók bére és pótlékai 601.890 

 
601.890 

    
412 01 390 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 107.749 

 
107.749 

    
421 01 391 Állandó kiadások 5.044.348 

 
5.044.348 

    
422 01 392 Útiköltség 0 

 
0 

    
423 01 393 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 335.000 

 
335.000 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   492. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

    
425 01 394 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 1.968.303 

 
1.968.303 

    
426 01 395 Anyagköltség 2.040.770 

 
2.040.770 

    
465 01 396 Egyéb támogatás és átutalások 82.011 

 
82.011 

    
512 01 397 Gépek és felszerelés 573.195 

 
573.195 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 10.753.266 0 10.753.266 

   620 
   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    

    
411 01 398 A dolgozók bére és pótlékai 593.800 

 
593.800 

    
412 01 399 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 107.775 

 
107.775 

    
414 01 399.1 A dolgozók szociális juttatásai (Végkielégítés) 130.000 

 
130.000 

    
421 01 400 Állandó kiadások 2.236.772 250.000 2.486.772 

    
422 01 401 Útiköltség 185.787 200.000 385.787 

    
423 01 402 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 848.599 1.250.000 2.098.599 

    
425 

 
403 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 3.074.470 0 3.074.470 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 2.506.029 

 
2.506.029 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 568.441 

 
568.441 

    
426 01 404 Anyagköltség 1.000.000 350.000 1.350.000 

    
465 01 405 Egyéb támogatás és átutalások 81.977 

 
81.977 

    
481 01 406 Civil szervezetek támogatása 4.731.432 

 
4.731.432 

    
482 01 407 Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek 77.662 

 
77.662 

    
511 01 407.1 Épületek és építmények 368.435 150.000 518.435 

    
512 01 408 Gépek és felszerelés 300.000 

 
300.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 13.736.709 2.200.000 15.936.709 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 24.489.975 2.200.000 26.689.975 

  
0602-
P2     

Projektum: 0602-P2- Közérdekű épület átépítése 
Bácskossuthfalva HK-ben    

   620 511 
 

409 Épületek és építmények 0 0 0 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 

  
0 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 

  
0 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 0 0 0 
              Az alábbi projektumra összesen: 0602-P2 0 0 0 
              Összesen az alábbi programra: 15 24.489.975 2.200.000 26.689.975 
    0701         7. PROGRAM: ÚTHÁLÓZAT       

  
0701-
P5 160 

   
Projektum: 0701-P5- Bácskossuthfalva 
úthálózatának kiépítése és rendbehozatala    

    
511 

 
410 Épületek és építmények 3.640.538 

 
3.640.538 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 3.640.538   3.640.538 
              Az alábbi projektumra összesen: 0701-P5 3.640.538   3.640.538 
              Összesen az alábbi programra: 7 3.640.538   3.640.538 
    1501         3. PROGRAM: HELYI GAZDASÁGFEJLESZTÉS 

    
1501-
P3 620 

  
    

Projektum: 1501-P3- Infrastruktúra kiépítése és 
újjáépítése a bácskossuthfalvi munkaövezetben 

      

        511 01 411 Épületek és építmények 500.000   500.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 500.000   500.000 
              Az alábbi projektumra összesen: 1501-P3 500.000   500.000 
              Összesen az alábbi programra: 3 500.000   500.000 

    1502         
4. PROGRAM: IDEGENFORGALMI 
FEJLESZTÉS 

      

  
1502-
P2     

Projektum: 1502-P2- Fürdőmedence kiépítése 
Bácskossuthfalván    

   
160 511 01 412 Épületek és építmények 16.664.927 

 
16.664.927 

    
512 01 413 Gépek és felszerelés 2.100.000 

 
2.100.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 18.764.927 0 18.764.927 

   
620 512 13 414 Gépek és felszerelés 1.169.873 

 
1.169.873 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 1.169.873 0 1.169.873 
              Az alábbi projektumra összesen: 1502-P2 19.934.800 0 19.934.800 
              Összesen az alábbi programra: 4 19.934.800 0 19.934.800 
              A 4.10.10. fejezetre összesen- Bácskossuthfalva HK 48.565.313 2.200.000 50.765.313 
  4.10.11.         4.10.11. fejezet  - Krivaja Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   160 

   Általános közszolgáltatások    



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   493. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

    
411 01 415 A dolgozók bére és pótlékai 411.523 

 
411.523 

    
412 01 416 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 84.060 

 
84.060 

    
421 01 417 Állandó kiadások 565.500 

 
565.500 

    
424 01 418 Szakosított szolgáltatások   

0 

    
465 01 419 Egyéb támogatás és átutalások   

0 

    
481 01 419.1 Civil szervezetek támogatása 116.666 

 
116.666 

    
511 01 420 Épületek és építmények 1.065.000 

 
1.065.000 

    
512 01 421 Gépek és felszerelés 50.000 

 
50.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 2.292.749 0 2.292.749 

   
620 

   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    
    

411 01 422 A dolgozók bére és pótlékai 411.523 
 

411.523 

    
412 01 423 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 84.030 

 
84.030 

    
421 01 424 Állandó kiadások 541.000 615.320 1.156.320 

    
423 01 425 Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások 158.000 224.000 382.000 

    
424 01 426 Szakosított szolgáltatások 60.000 80.000 140.000 

    
425 01 427 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 140.000 320.000 460.000 

    
426 01 428 Anyagköltség 300.000 390.000 690.000 

    
465 01 429 Egyéb támogatás és átutalások 0 

 
0 

    
472 01 430 Szociális juttatások a költségvetésből 30.000 20.000 50.000 

    
481 01 431 Civil szervezetek támogatása 53.000 90.000 143.000 

    
482 01 432 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok 

1.500 3.000 4.500 

    
511 13 432.1 Épületek és építmények 209.433 34.680 244.113 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 1.988.486 1.777.000 3.765.486 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 4.281.235 1.777.000 6.058.235 

  
0602-
P3 

160 
   0602-P3. projektum - Krivaja HK trafóállomása    

    
511 

 
433 Épületek és építmények 3.653.140 

 
3.653.140 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 1.826.570 

 
1.826.570 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 1.826.570 

 
1.826.570 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 3.653.140 0 3.653.140 
              Az alábbi projektumra összesen: 0602-P3 3.653.140 0 3.653.140 

              A 4.10.11. fejezetre összesen-Krivaja HK 
(15.program) 

7.934.375 1.777.000 9.711.375 

  4.10.12.         4.10.12. fejezet- Pannónia Helyi Közösség       
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   160 

   Általános közszolgáltatások    
    

411 01 434 A dolgozók bére és pótlékai 612.000 
 

612.000 

    
412 01 435 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 121.000 

 
121.000 

    
421 01 436 Állandó kiadások 343.800 

 
343.800 

    
423 

 
436.1 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 592.000 

 
592.000 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 0 

 
0 

     
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai 592.000 

 
592.000 

    
426 07 436.2 Anyagköltség 78.000 

 
78.000 

    
465 01 437 Egyéb támogatás és átutalások 81.500 

 
81.500 

    
511 01 438 Épületek és építmények 1.990.720 

 
1.990.720 

    
512 01 438.1 Gépek és felszerelés 300.000 

 
300.000 

    
543 01 439 Erdők és vizek – Az erdők előmozdítása 0 

 
0 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 4.119.020 0 4.119.020 

   620 
   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    

    
411 01 440 A dolgozók bére és pótlékai 612.000 

 
612.000 

    
412 01 441 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 121.000 

 
121.000 

    
421 01 442 Állandó kiadások 682.500 630.000 1.312.500 

    
422 01 443 Útiköltség 60.000 75.000 135.000 

    
423 01 444 Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások 554.000 387.000 941.000 

    
424 01 445 Szakosított szolgáltatások 200.000 150.000 350.000 

    
425 01 446 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 470.000 320.000 790.000 

    
426 01 447 Anyagköltség 290.000 470.000 760.000 

    
465 01 448 Egyéb támogatás és átutalások 41.500 

 
41.500 

    
471 01 449 Társadalombiztosítási jogok 50.000 50.000 100.000 

    
472 01 449.1 Szociális juttatások a költségvetésből 0 

 
0 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   494. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

    
481 01 450 Civil szervezetek támogatása 75.000 60.000 135.000 

    
482 01 451 Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, bírságok 4.000 1.000 5.000 

    
512 13 451.1 Épületek és építmények 284.789 0 284.789 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 3.444.789 2.143.000 5.587.789 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 7.563.809 2.143.000 9.706.809 
              Összesen az alábbi programra: 15 7.563.809 2.143.000 9.706.809 

    
0601 

  
      2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS 

TEVÉKENYSÉG 
      

  
0601-P6 160 

   

Projektum: 0601-P6-Vízvezeték- és szennyvíz-
csatorna-hálózat  újjáépítése és kiépítése 
Pannónia HK-ban  

   

    
511 01 452 Épületek és építmények 800.000 

 
800.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 800.000 0 800.000 
              Az alábbi projektumra összesen: 0601-P6 800.000 0 800.000 
              Összesen az alábbi programra: 2 800.000 0 800.000 
              4.10.12. fejezet – Pannónia HK összesen 8.363.809 2.143.000 10.506.809 
  4.10.13.           4.10.13. fejezet – Pobeda HK        
    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   

160 
   Általános közszolgáltatások    

    
411 01 453 A dolgozók bére és pótlékai 462.000 

 
462.000 

    
412 01 454 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 89.820 

 
89.820 

    
421 01 455 Állandó kiadások 189.540 

 
189.540 

    
425 01 455.1 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 400.000 

 
400.000 

    
465 01 456 Egyéb támogatás és átutalások 31.640 

 
31.640 

    
511 01 457 Épületek és építmények 1.594.196 

 
1.594.196 

    
512 01 458 Gépek és felszerelés 687.560 

 
687.560 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 3.454.756 0 3.454.756 

   
620 

   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    
    

411 01 459 A dolgozók bére és pótlékai 330.000 
 

330.000 

    
412 01 460 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 64.150 

 
64.150 

    
421 01 461 Állandó kiadások 862.850 819.000 1.681.850 

    
423 01 462 Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások 144.000 544.000 688.000 

    
424 01 463 Szakosított szolgáltatások 64.000 152.000 216.000 

    
425 01 464 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 170.000 245.000 415.000 

    
426 01 465 Anyagköltség 92.400 195.000 287.400 

    
465 01 466 Egyéb támogatás és átutalások 22.600 

 
22.600 

    
481 01 467 Civil szervezetek támogatása 50.000 10.000 60.000 

    
482 - - Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, bírságok  

7.000 7.000 

    
511 13 467.1 Épületek és építmények 314.299 

 
314.299 

    
512 - - Gépek és felszerelés  

7.000 7.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 2.114.299 1.979.000 4.093.299 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 5.569.055 1.979.000 7.548.055 
              Összesen az alábbi programra: 15 5.569.055 1.979.000 7.548.055 

    1502         4. PROGRAM: IDEGENFORGALMI 
FEJLESZTÉS 

      

  
1502-P3 160 

   
Projektum: 1502-P3- Idegenforgalmi fejlesztés és 
hagyománypolás Pobedán    

    
511 01 468 Épületek és építmények vásárlása   

0 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 0 0 0 
              Az alábbi projektumra összesen: 1502-P3 0 0 0 
              Összesen az alábbi programra: 4 0 0 0 
              4.10.13. fejezet- Pobeda HK összesen 5.569.055 1.979.000 7.548.055 

  4.10.14.         4.10.14. fejezet –Tomislavci HK        

    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   

160 
   Általános közszolgáltatások    

    
411 01 469 A dolgozók bére és pótlékai 480.000 

 
480.000 

    
412 01 470 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 88.880 

 
88.880 

    
421 

 
471 Állandó kiadások 410.629 

 
410.629 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 300.320 

 
300.320 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   495. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

     
13 

 
Korábbi évek elosztatlan jövedelmi többlete 110.309 

 
110.309 

    
426 13 472 Anyagköltség 7.728 

 
7.728 

    
465 01 473 Egyéb támogatás és átutalások   

0 

    
511 01 474 Épületek és építmények 2.172.670 

 
2.172.670 

    
512 01 475 Gépek és felszerelés 100.000 

 
100.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre:160 3.259.907 0 3.259.907 

   
620 

   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    
    

411 01 476 A dolgozók bére és pótlékai 240.000 
 

240.000 

    
412 01 477 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 44.550 

 
44.550 

    
421 01 478 Állandó kiadások 818.950 651.000 1.469.950 

    
423 01 478.1 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 174.000 125.000 299.000 

    
424 01 478.2 Szakosított szolgáltatások 75.000 110.000 185.000 

    
425 01 479 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 104.000 255.000 359.000 

    
426 01 480 Anyagköltség 70.730 220.000 290.730 

    
465 01 481 Egyéb támogatás és átutalások 0 

 
0 

    
481 01 482 Civil szervezetek támogatása 60.000 50.000 110.000 

    
482 - - Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, bírságok  

14.000 14.000 

    
511 13 482.1 Épületek és építmények 254.397 240.000 494.397 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 1.841.627 1.665.000 3.506.627 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 5.101.534 1.665.000 6.766.534 

              4.10.14. fejezet – Tomislavci HK összesen 5.101.534 1.665.000 6.766.534 

  4.10.15.         4.10.15. fejezet – Topolya HK        

    0602         15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT       

  
0602-0002 

   Helyi Közösségek    
   

620 
   Közösségfejlesztés - helyi járulékból    

    
411 01 483 A dolgozók bére és pótlékai 2.642.132 

 
2.642.132 

    
412 01 484 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 559.700 

 
559.700 

    
413 01 485 Természetbeni térítmények 5.000 

 
5.000 

    
414 01 486 A dolgozók szociális juttatásai 144.000 28.800 172.800 

    
415 01 487 A dolgozók pótlékai 121.321 

 
121.321 

    
416 01 - Jutalmak, prémiumok, egyéb külön kiadások  

35.146 35.146 

    
421 01 488 Állandó kiadások 2.731.373 

 
2.731.373 

    
422 01 489 Útiköltség 20.000 

 
20.000 

    
423 01 490 Szerződések alapján nyújtott szolgáltatások 6.288.750 

 
6.288.750 

    
424 01 491 Szakosított szolgáltatások 12.933.020 

 
12.933.020 

    
425 

 
492 Folyó karbantartás (felszerelés, épületek) 7.127.020 

 
7.127.020 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 3.784.356 

 
3.784.356 

     
13 

 
Korábbi évek elosztatlan jövedelmi többlete 3.342.664 

 
3.342.664 

    
425 15 492.1 

Felsőbb hatósági szintek eszközei A Bodrog, régi 
lőtér, egykori Horváth-téglagyár Topolya HK 
területén levő törvénytelen hulladéklerakók 
területének rendezése, helyrehozatala 

1.100.000 
 

1.100.000 

    
426 

 
493 Anyagköltség 2.468.574 

 
2.468.574 

     
01 

 
Költségvetési bevétel 1.099.900 

 
1.099.900 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 1.368.674 

 
1.368.674 

    
465 01 494 Egyéb támogatás és átutalások 593.225 

 
593.225 

    
472 01 494.1 Szociális juttatások a költségvetésből 11.195.000 

 
11.195.000 

    
481 01 495 Civil szervezetek támogatása 8.000.000 

 
8.000.000 

    
482 01 - Egyéb adók  

653.024 653.024 

    
511 01 496 Épületek és építmények 5.400.000 

 
5.400.000 

    
512 01 497 Gépek és felszerelés 200.000 

 
200.000 

       Összesen az alábbi feladatkörre: 620 61.529.115 716.970 62.246.085 
              Összesen az alábbi programtevékenységre: 0602-0002 61.529.115 716.970 62.246.085 
              4.10.15. fejezet – Topolya HK összesen 61.529.115 716.970 62.246.085 

       Támogatási források a 4.10. fejezethez:     
     

01 
 

Költségvetési bevétel 219.367.641 
 

219.367.641 

     
04 

 
Saját bevétel 

 
65.945.447 65.945.447 

     
06 

 
Nemzetközi szervezetek átutalásai 310.878 

 
310.878 

     
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  830.000 

 
830.000 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   496. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

     
13 

 
Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 17.997.503 

 
17.997.503 

     
15 

 
Korábbi évek felhasználatlan átutalásai 1.100.000 

 
1.100.000 

              4.10. fejezet összesen - HELYI KÖZÖSSÉGEK 239.606.022 65.945.447 305.551.469 
              4. RÉSZ ÖSSZESEN 1.092.238.953 113.553.469 1.205.792.422 

       Támogatási források a községi költségvetéshez:    
     

01 
 

Költségvetési bevétel 938.740.188 
 

938.740.188 

     
04 

 
Saját bevétel 0 113.553.469 113.553.469 

     
06 

 
Nemzetközi szervezetek átutalásai 810.878 

 
810.878 

     
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  44.335.282 

 
44.335.282 

     
13 

 Előző évi elosztatlan jövedelmi többlet 

133.913.98

6  
133.913.986 

     
15 

 
Korábbi évek felhasználatlan átutalásai 19.769.667 

 
19.769.667 

              
TELJES, FOLYÓ KIADÁSOK ÉS 
KÖLTSÉGEK 

1.137.570.000 113.553.469 1.251.123.469 

 
12. szakasz 

 
A tárgyalt határozat 20. szakaszának 1. bekezdésében szereplő 1.178.230.000,00 összeg  

1.137.570.000,00 összegre, míg a 75.277.335,00 összeg 113.553.469,00 összegre módosul. 
A tárgyalt határozat 20. szakaszának táblázatos része módosul és ezentúl így hangzik: 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   497. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

J
el

sz
á

m
 

E
ln

ev
ez

és
 

C
él

 
A

 m
u

ta
tó

 e
ln

ev
ez

és
e 

A
z 

a
la

p
év

b
en

 
m

ér
t 

ér
té

k
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

 
(2

0
1
4

) 

C
él

zo
tt

 
ér

té
k

 
(2

0
1
5

) 

C
él

zo
tt

 
ér

té
k

 
(2

0
1
6

) 

C
él

zo
tt

 
ér

té
k

 
(2

0
1
7

) 

T
el

je
s 

es
zk

ö
zö

k
 

P
ro

g
-

ra
m

 

P
ro

g
ra

m
-

te
v

ék
en

y
-

sé
g

/ 
 

P
ro

je
k

-
tu

m
: 

1
 

2
 

3
 

 4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1

0
1
 

  
1

.P
ro

g
ra

m
: 

H
el

y
i 

fe
jl

es
zé

s 
és

 t
er

ü
le

ti
 t

er
v
ez

és
 

1
. 

A
 h

el
y
b

el
i 

k
ö

zö
ss

ég
 

te
rv

sz
er
ű
 é

s 
u
rb

an
is

zt
ik

ai
 

fe
jl

es
zt

és
e 

1
.A

 t
er

ü
le

t 
te

rv
an

y
ag

g
al

 v
al

ó
 

le
fe

d
et

ts
ég

én
ek

 n
ö

v
ek

ed
és

e 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
8
4

.4
7
6

.2
4

6

  
1

1
0

1
-0

0
0

1
 S

tr
at

ég
ia

i,
 t

er
ü
le

ti
 é

s 
u
rb

an
is

zt
ik

ai
 t

er
v
ez

és
  

1
. 
T

er
v
an

y
ag

 é
s 

u
rb

an
is

zt
ik

ai
 i

ra
ta

n
y
ag

 
k
és

zí
té

se
 

1
. 
T

o
p
o

ly
a 

k
ö

zs
ég

 T
er

ü
le

ti
 

T
er

v
én

ek
 e

lf
o

g
ad

ás
a 

IG
E

N
 

IG
E

N
 

IG
E

N
 

IG
E

N
 

5
.6

9
0
.6

9
9

2
. 
T

o
p
o

ly
a 

k
ö

zs
ég

 F
ő

te
rv

én
ek

 
el

fo
g
ad

ás
a 

N
E

M
 

N
E

M
 

N
E

M
 

N
E

M
 

  

3
. 

A
 S

za
b

ál
y
o

zá
si

 F
ő

te
rv

 
el

fo
g
ad

ás
a 

N
E

M
 

IG
E

N
 

IG
E

N
 

IG
E

N
 

  

4
. 

A
 r

és
zl

et
es

 s
za

b
ál

y
zá

si
 t

er
v

ek
 

sz
ám

án
ak

 n
ö

v
ek

ed
és

e 
 

5
 

7
 

9
 

1
1
 

  

  
1

1
0

1
-0

0
0

2
 T

el
ek

re
n
d

ez
és

 

1
. 

A
 k

ié
p

ít
és

re
 v

ár
ó

 
h
el

y
sz

ín
ek

 
k
ö

zm
ű

v
es

ít
és

én
ek

 
el
ő

m
o

zd
ít

ás
a 

1
. 

A
 m

eg
k
ö

tö
tt

 t
el

ek
re

n
d

ez
és

i 
sz

er
ző

d
és

ek
 s

zá
m

a 
6

0
 

7
0
 

8
0
 

1
0

0
 

3
2

.8
9
9

.6
2

3

2
. 
T

el
ek

re
n
d

ez
és

i 
d

íj
 

6
.0

0
0
.0

0
0
 

6
.0

0
0
.0

0
0
 

6
.3

0
0
.0

0
0
 

6
.7

0
0
.0

0
0
 

  

  
1

1
0
1

-P
1
 

In
g
at

la
n

 b
ek

eb
el

ez
és

e 
(s

zá
ll

ó
, 

tó
p

ar
t)

 

1
.A

 v
ár

o
sk

ö
zp

o
n
t 

v
ár

o
sk

ép
én

ek
 é

s 
b

iz
to

n
sá

g
án

ak
 

el
ő

m
o

zd
ít

ás
a 

1
. 

A
 v

ár
o

sk
ö

zp
o

n
tb

an
 l

ev
ő

, 
v
es

zé
ly

es
 é

p
ü

le
te

k
 s

zá
m

a 
2

 
1

 
0

 
0

 
1
2

.3
0
0

.0
0

0

2
. 

 A
 t

ó
p

ar
t 

v
ag

y
o

n
jo

g
ü

g
y
i 

k
ér

d
és

ei
n
ek

 m
eg

o
ld

ás
a 

1
. 

A
 v

ag
y
o

n
jo

g
il

ag
 r

en
d

ez
et

le
n
 

es
et

ek
 s

zá
m

a 
1

 
0

 
0

 
0

 
  

  
1

1
0
1

-P
2
 

A
 v

o
lt

 I
zb

o
rn

ál
  

le
v
ő

 t
ér

 

1
.A

 v
ár

o
sk

ö
zp

o
n
t 

v
ár

o
sk

ép
én

ek
 e

lő
m

o
zd

ít
ás

a 

1
. 

A
 s

zü
k

sé
g
es

 p
ro

je
k
tu

m
o

k
 é

s 
ir

at
o

k
 m

eg
h
o

za
ta

la
  

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
9

.0
0

0
.0

0
0

1
. 

A
 r

en
d

ez
et

t 
k
ö

zt
er

ü
le

te
k
 

sz
ám

án
ak

 g
y
ar

ap
o

d
ás

a 
1

 
2

 
1

 
1

 
  

3
. 
A

 k
ö
zp

ar
k
o
k 

és
 z

ö
ld

fe
lü

le
te

k
 

te
rü

le
te

 
1

0
0

0
0

m
2

 
1

7
0

0
m

2
 

6
0

0
m

2
 

5
0

0
m

2
 

  

3
. 

 A
 v

ár
o

s 
tu

la
jd

o
n
áb

an
 

le
v
ő

 f
ö
ld

te
rü

le
t 

n
ö

v
el

és
e 

1
. 

A
 b

ek
eb

el
ez

et
t 

te
rü

le
t 

n
ag

y
sá

g
a 

0
 

0
 

1
0

0
0
0

m
2

 
1

0
0

0
0

m
2

 
  

2
.A

 k
ö

zt
er

ü
le

t-
re

n
d

ez
és

 ü
te

m
e 

1
0

0
0
0

m
2

 
1

0
0

0
0

m
2

 
1

0
0

0
0

m
2

 
1

0
0

0
0

m
2

 
  

  
1

1
0
1

-P
3
 

F
el

v
o

n
u

ló
té

r 
1

. 
1

.A
 v

ár
o

sk
ö

zp
o

n
t 

v
ár

o
sk

ép
én

ek
 e

lő
m

o
zd

ít
ás

a 

1
. 

A
 m

eg
k
ez

d
et

t 
p

ro
je

k
tu

m
 

v
ég

e 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
1
0

.0
0
0

.0
0

0

2
.A

 r
en

d
ez

et
t 

te
rü

le
te

k
 s

zá
m

a 
1

0
0

0
0

m
2

 
1

2
7

0
0

m
2

 
8

0
0

m
2

 
5

0
0

m
2

 
  

3
. 

A
 k

ö
zp

ar
k
o

k
 é

s 
zö

ld
fe

lü
le

te
k
 

te
rü

le
te

 
6

5
0

0
0

0
m

2
 

1
0

0
m

2
 

8
0

0
m

2
 

5
0

0
m

2
 

  

  
1

1
0
1

-P
4
 

A
 v

o
lt

 V
én

u
sz

 r
en

d
ez

és
e 

1
. 
A

 h
el

y
b
el

i 
k
ö
zö

ss
ég

h
ez

 t
ar

to
zó

 
p

o
lg

ár
o

k
 b

iz
to

n
sá

g
a 

 

1
.A

 s
zü

k
sé

g
es

 h
at

ár
o

za
to

k
 é

s 
o

k
ir

at
o
k
 m

eg
h
o

zá
sa

  
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
0

2
. 
A

 k
ö
rn

y
ez

et
 i

rá
n
ti

 f
el

el
ő
s 

v
is

zo
n

y
u
lá

s 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
  

2
. 

F
el

ü
g
y
el
ő
i 

el
le

n
ő
rz

és
  
 

2
 

1
 

1
 

1
 

  
2

.A
z 

ál
la

m
i 

v
éd

el
em

 
al

at
t 

ál
ló

 p
ar

k
 

v
éd

el
m

éh
ez

 v
al

ó
 

h
o
zz

áj
ár

u
lá

s 

1
.A

 s
zü

k
sé

g
es

 p
ro

je
k
tu

m
o

k
 

és
 o

k
ir

at
o
k
 m

eg
h

o
zá

sa
  

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
  

2
.A

 k
ar

b
an

ta
rt

o
tt

 
zö

ld
ö

v
ez

et
ek

 s
zá

m
a 

1
 

2
 

3
 

3
 

  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   498. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  
11

01
-P

5 
A

 t
óp

ar
ti

 t
el

ep
 

1.
 A

 h
el

yb
el

i 
la

ko
ss

ág
 

ak
tí

v 
pi

he
né

sé
he

z 
sz

ük
sé

ge
s 

fe
lt

ét
el

ek
 

bi
zt

os
ít

ás
a 

 

1.
A

 l
át

og
at

ók
-t

ur
is

tá
k 

sz
ám

a 
 

50
0 

15
00

 
15

00
 

20
00

 
7.

00
0.

00
0

2.
S

po
rt

re
nd

ez
vé

ny
ek

 é
s 

ve
rs

en
ye

k 
1 

2 
2 

2 
  

3.
A

 v
ár

os
i 

öv
ez

et
ek

 
sz

ám
án

ak
 g

ya
ra

po
dá

sa
 

2 
3 

2 
3 

  

2.
 I

de
ge

nf
or

ga
lm

i 
fe

jl
es

zt
és

  

1.
 A

z 
id

eg
en

fo
rg

al
m

i 
in

fr
as

tr
uk

tú
ra

 m
in
ő
sé

gi
 j

av
ul

ás
a 

N
E

M
 

IG
E

N
 

IG
E

N
 

IG
E

N
 

  

2.
A

z 
id

eg
en

fo
rg

al
o

m
 s

tr
at

ég
ia

i 
ke

re
te

 j
og

al
ap

já
na

k 
fe

jl
es

zt
és

e 
– 

cs
el

ek
vé

si
 t

er
v 

ál
ta

l 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
  

3.
A

 k
ör

ny
ez

et
 t

is
zt

as
ág

a 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
IG

E
N

 
  

  
11

01
-P

6 
A

 v
ár

os
kö

zp
on

t 
re

nd
ez

és
e 

(s
zá

ll
ó)

 

1.
 A

z 
id

eg
en

fo
rg

al
om

 
hi

rd
et

és
e 

1.
A

 s
zü

ks
ég

es
 p

ro
je

kt
um

ok
 

és
 o

ki
ra

to
k 

m
eg

ho
zá

sa
   

IG
E

N
 

IG
E

N
 

IG
E

N
 

IG
E

N
 

2.
00

0.
00

0

2.
A

 p
ro

je
kt

um
 

m
eg

va
ló

sí
tá

sá
t 

il
le

tő
 

ga
zd

as
ág

i 
er

ed
m

én
y 

bi
zt

os
ít

ás
a 

10
%

 
20

%
 

30
%

 
40

%
 

  

3.
 A

 c
er

ti
fi

ká
tu

m
m

al
 

re
nd

el
ke

ző
 i

de
ge

nv
ez

et
ő
k 

sz
ám

a 
1 

2 
3 

3 
  

2.
 A

 m
eg

ke
zd

et
t 

be
ru

há
zá

s 
re

nd
el

te
té

sr
e 

bo
cs

át
ás

a 
és

 
ha

sz
ná

lh
at

óv
á 

té
te

le
  

1.
A

 f
el

üg
ye

le
ti

 e
ll

en
ő
rz

és
ek

 
sz

ám
a 

 
2 

2 
2 

1 
  

2.
A

 c
él

 m
eg

va
ló

sí
tá

sá
na

k 
le

he
tő

vé
 t

ét
el

e 
 

0%
 

20
%

 
30

%
 

50
%

 
  

3.
A

 p
ro

je
kt

um
 g

az
da

sá
gi

 
er

ed
m

én
yé

ne
k 

bi
zt

os
ít

ás
a 

0%
 

10
%

 
30

%
 

60
%

 
  

  
11

01
-P

7 
S

po
rt

- 
és

 s
za

ba
di

dő
s 

pá
ly

ák
 

ka
rb

an
ta

rt
ás

a 
Z

en
ta

gu
na

ra
s 

H
K

-b
an

 

A
 h

el
yb

el
i 

kö
zö

ss
ég

 a
kt

ív
 

pi
he

né
si

 f
el

té
te

le
in

ek
 

bi
zt

os
ít

ás
a 

 
S

p
or

tr
en

de
zv

én
ye

k 
és

 -
ve

rs
en

ye
k 

1 
2 

2 
2 

1.
32

5.
18

9

  
11

01
-P

8 
M
ű
ve

lő
dé

si
 l

ét
es

ít
m

én
ye

k 
új

já
ép

ít
és

e 
Z

en
ta

gu
na

ra
s 

H
K

-b
an

 

A
 m
ű

ve
lő

dé
s 

fe
jl

es
zt

és
e 

az
 

il
le

tő
 i

nt
éz

m
én

ye
k 

er
ő

sí
té

se
 á

lt
al

 

 M
eg

ta
rt

ot
t 

m
ű

ve
lő

dé
si

 
re

nd
ez

vé
ny

ek
 s

zá
m

a 
az

 
al

ap
év

he
z 

ké
pe

st
 

0%
 

50
%

 
50

%
 

50
%

 
3.

30
9.

79
1

  
11

01
-P

9 
P

ro
je

kt
um

ok
 t

er
ve

zé
se

 
Z

en
ta

gu
na

ra
s 

H
K

 r
és

zé
re

 
Z

en
ta

gu
na

ra
s 

he
ly

sé
g 

él
et

sz
ín

vo
na

lá
na

k 
em

el
és

e 
A

 k
id

o
lg

o
zo

tt
 p

ro
je

kt
u

m
o

k 
sz

ám
a 

  
2 

2 
2 

95
0.

94
4

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   499. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

0
6
0

1
 

  
2

. 
p

ro
g

ra
m

 –
 K

o
m

m
u

n
á

li
s 

te
v

ék
en

y
sé

g
 

1
.A

 f
el

h
a
sz

n
ál

ó
k
 é

s 
a 

te
rü

le
t 

k
o

m
m

u
n
ál

is
 

sz
o
lg

ál
ta

tá
so

k
k
al

 v
a
ló

, 
le

h
et
ő

 l
eg

n
a
g

y
o

b
b

 
le

fe
d

et
ts

é
g
e 

1
. 

A
 f

el
h
as

zn
ál

ó
k
 l

ef
ed

et
ts

ég
i 

fo
k
a 

(h
áz

ta
rt

á
so

k
, 

in
té

zm
én

y
e
k
, 

g
az

d
as

ág
i 

al
an

y
o

k
 s

tb
.)

 
k
o

m
m

u
n
ál

is
 t

e
v
ék

en
y
sé

g
ek

 
ál

ta
l 

(l
eg

al
áb

b
 2

 s
zo

lg
ál

ta
tá

s)
 

h
áz

ta
rt

ás
o
k
 

h
u

ll
ad

ék
 

1
0

0
%

  
  
  
  

  
iv

ó
v
íz

 9
0
.8

5
%

  
  
  

  
 

cs
at

o
rn

áz
ás

 
2

3
.9

0
%

  
  

  
  
 

G
az

d
as

ág
o
k
  

 
h

u
ll

ad
ék

  
1

0
0

%
  
 i

v
ó

v
íz

  
1
0

0
%

  
cs

at
o

rn
áz

ás
 

4
2

.9
5

%
  

h
áz

ta
rt

ás
o

k
 

h
u
ll

ad
ék

 
1

0
0
%

 i
v
ó
v
íz

 
9
5

%
 

cs
at

o
rn

áz
ás

 
4
0

%
 

G
az

d
as

ág
o

k
  

h
u
ll

ad
ék

  
1

0
0

%
  
 

iv
ó

v
íz

  
1

0
0

%
  

cs
at

o
rn

áz
ás

 
4
2

.9
5
%

 

h
áz

ta
rt

ás
o

k
 

h
u

ll
ad

ék
 

1
0
0

%
 i

v
ó

v
íz

 
1
0

0
%

 
cs

at
o

rn
áz

ás
 

4
5

%
 

G
az

d
as

ág
o
k
  

 
h
u

ll
ad

ék
  

1
0

0
%

  
 

iv
ó

v
íz

  
1
0

0
%

  
cs

at
o

rn
áz

ás
 

4
2

.9
5

%
 

h
áz

ta
rt

ás
o

k
 

h
u
ll

ad
ék

 
1

0
0
%

 i
v
ó

v
íz

 
1

0
0

%
 

cs
at

o
rn

áz
ás

 
5

0
%

 
G

az
d

as
ág

o
k
  
 

h
u
ll

ad
ék

  
1

0
0

%
  
 

iv
ó

v
íz

  
1

0
0

%
  

cs
at

o
rn

áz
ás

 
4
2

.9
5
%

 

8
5

.4
1

7
.2

9
8

2
. 

A
 t

er
ü
le

t 
k

o
m

m
u

n
á
li

s 
te

v
ék

e
n

y
sé

g
 á

lt
al

i 
le

fe
d

et
ts

é
g
i 

fo
k
a 

(a
 l

eg
al

áb
b

 e
g

y
 

k
o

m
m

u
n
ál

is
 t

e
v
ék

en
y
sé

g
et

 
k
ín

ál
ó

 t
el

ep
ü
lé

se
k
 s

zá
m

a,
 a

 
k
ö

zs
ég

 m
in

d
en

 h
el

y
sé

g
én

ek
 

ar
án

y
áb

an
) 

6
 t

el
ep

ü
lé

s 
a 

2
3

-b
ó

l 

h
u

ll
ad

ék
 

to
v
áb

b
i 

1
  

te
le

p
ü
lé

s-
n
ek

  
  

  
  

 
3

9
%

 

h
u
ll

ad
ék

 
to

v
áb

b
i 

2
 

te
le

p
ü
lé

s-
n
ek

  
  

  
  

  
  

4
4

%
 

h
u

ll
ad

ék
 

to
v
áb

b
i 

2
 

te
le

p
ü
lé

s-
n

ek
  

  
  

  
  

  
  

  
6

1
%

 

  

2
. 

A
 k

o
m

m
u

n
ál

is
 

te
v
ék

e
n

y
sé

g
e
k
 h

at
é
k
o

n
y
 é

s 
és

sz
er
ű
 e

ll
át

ás
a 

1
A

 k
o

m
m

u
n
ál

is
 s

zo
lg

ál
ta

tá
so

k
 

d
íj

az
ás

án
ak

 b
ef

iz
et

és
e 

(%
-b

a
n

) 
7

0
%

 
8

0
%

 
9

0
%

 
9

5
%

 
  

2
. 

A
 k

o
m

m
u

n
ál

is
 v

ál
la

la
to

k
 

d
o

lg
o

zó
in

ak
 s

zá
m

a 
az

 
ö

ss
zl

ak
o

ss
á
g
 a

rá
n

y
áb

a
n
  

0
,0

0
4
3

3
5
 

0
,0

0
4
3

3
5
 

0
,0

0
4
3

3
5
 

0
,0

0
4
3

3
5
 

  

  
0
6

0
1

-0
0
0

1
 

V
íz

el
lá

tá
s 

1
.A

 f
el

h
a
sz

n
ál

ó
k
 é

s 
te

rü
le

t 
v
íz

el
lá

tá
ss

al
 v

al
ó

, 
le

h
et
ő

 
le

g
n
a
g

y
o

b
b

 l
ef

ed
et

ts
é
g
e 

 
2

. 
A

 v
íz

el
lá

tá
si

 s
zo

lg
ál

ta
tá

s 
m

eg
fe

le
lő

 m
in
ő

sé
g
e
 

1
. 

A
 f

el
h
as

zn
ál

ó
k
 k

o
m

m
u

n
ál

is
 

te
v
ék

e
n

y
sé

g
e
k
k
el

 v
al

ó
 

le
fe

d
et

ts
é
g
i 

fo
k
a 

–
 v

íz
el

lá
tá

s 
(a

 
fe

lh
as

z
n
ál

ó
k
 s

zá
m

a 
a 

k
ö

zs
ég

 
fe

lh
as

z
n
ál

ó
i 

sz
ám

áv
al

 
ar

án
y
b

an
) 

9
0
.9

9
 

9
1

.8
1
 

9
2

.6
2
 

9
3

.4
3

 
1

6
.6

9
2

.2
4

0

1
. 

A
 f

el
h
as

zn
ál

ó
k
 k

o
m

m
u

n
ál

is
 

te
v
ék

e
n

y
sé

g
e
k
k
el

 v
al

ó
 

le
fe

d
et

ts
é
g
i 

fo
k
a 

–
 v

íz
el

lá
tá

s 
(a

 
te

le
p

ü
lé

s 
át

la
g
a 

a 
tö

b
b

i 
te

le
p

ü
lé

ss
el

 s
ze

m
b

en
) 

  
  

  
  

  

3
. 

A
 v

íz
el

lá
tá

s 
h
at

ék
o

n
y
 é

s 
és

sz
er
ű
 s

zo
lg

ál
ta

tá
sa

 

1
. 

A
 a

 v
íz

v
ez

et
ék

 m
in

d
en

 k
m

-
h
o

ss
zá

ra
 j

u
tó

 m
eg

h
ib

ás
o

d
ás

o
k

 
sz

ám
a 

 
2

.5
%

 
2

.2
%

 
2

.0
%

 
2

%
 

  

1
.A

 f
el

h
a
sz

n
ál

ó
k
 é

s 
te

rü
le

t 
v
íz

el
lá

tá
ss

al
 v

al
ó

, 
le

h
et
ő

 
le

g
n
a
g

y
o

b
b

 l
ef

ed
et

ts
é
g
e 

 
1

. 
A

z 
iv

ó
v
íz

 d
íj

a 
m

3
-e

n
k
é
n
t 

5
0
.7

2
 

5
3

.2
5
 

5
5

.9
1
 

5
8

.7
1

 
  

  
0
6

0
1

-0
0
0

2
 

S
ze

n
n
y

v
íz

 k
ez

el
és

e 
  

1
. 

A
 f

el
h
as

z
n
ál

ó
k
 é

s 
te

rü
le

t 
sz

en
n

y
v
íz

-c
sa

to
rn

áz
ás

sa
l 

v
al

ó
, 

le
h
et
ő

 l
eg

n
a
g

y
o

b
b

 
le

fe
d

et
ts

é
g
e 

1
. 

A
 c

sa
to

rn
áz

ás
 á

lt
al

 l
ef

ed
et

t 
fe

lh
as

z
n
ál

ó
k
 s

zá
m

a 
(a

 
sz

o
lg

ál
ta

tá
s 

ál
ta

l 
le

fe
d

et
t 

h
áz

ta
rt

ás
o

k
 s

zá
m

a 
a 

k
ö

zs
é
g
 

m
in

d
en

 h
áz

ta
rt

ás
á
n
ak

 
ar

án
y
áb

an
) 

2
3
.8

4
 

2
4

.6
5
 

2
5

.4
6
 

2
6

.2
7

 
7

.8
2

7
.8

1
4

2
. 

A
z 

em
és

zt
ő

g
ö

d
rö

k
k
el

 
re

n
d
el

k
ez
ő

 h
áz

ta
rt

ás
o

k
 s

zá
m

a 
 

4
6

9
4
 

4
6

4
4
 

4
5

9
4
 

4
5

4
4
 

  

3
. 

A
 c

sa
p

ad
ék

v
íz

 e
lv

ez
et

é
sé

re
 

sz
o

lg
ál

ó
 c

sa
to

rn
áz

ás
 h

o
ss

za
 

4
4

2
0
 

4
9

2
0
 

5
0

4
2
0
 

5
0

9
2
0
 

  

2
. 

A
 s

ze
n

n
y
v

íz
-e

lv
ez

et
é
si

 
sz

o
lg

ál
ta

tá
s 

m
eg

fe
le

lő
 

m
in
ő

sé
g
e
 

1
. 

A
 c

sa
to

rn
áz

ás
o

n
 v

al
ó

 
b

ea
v
at

k
o

zá
so

k
 s

zá
m

a 
5

0
 

4
5
 

4
0
 

3
5
 

  

2
. 

A
 c

sa
p
ad

ék
v
íz

-c
sa

to
rn

áz
ás

o
n
 

v
al

ó
 b

ea
v
at

k
o
zá

so
k
 s

zá
m

a 
 

3
0
 

2
7
 

2
4
 

2
0
 

  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   500. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  
06

01
-0

00
3 

H
ul

la
dé

kl
er

ak
ók

 
ka

rb
an

ta
rt

ás
a 

1.
 A

 f
el

ha
sz

ná
ló

k 
és

 t
er

ül
et

 
há

zt
ar

tá
si

 h
ul

la
dé

k 
el

sz
ál

lí
tá

sá
va

l 
va

ló
, l

eh
et
ő

 
le

gn
ag

yo
bb

 l
ef

ed
et

ts
ég

e 

1.
A

 f
el

ha
sz

ná
ló

k 
hu

ll
ad

ék
ke

ze
lé

si
 s

zo
lg

ál
ta

tá
s 

ál
ta

li
 l

ef
ed

et
ts

ég
én

ek
 f

o
ka

 (
a 

kö
zs

ég
be

n 
ki

sz
ol

gá
lt

 
há

zt
ar

tá
so

k 
sz

ám
a)

 

61
37

   
   

   
   

 
10

0%
   

   
   

   
 

G
R

A
D

 
  

  
  

9.
76

9.
33

9

2.
 A

 h
ul

la
dé

ke
ls

zá
ll

ít
ás

 
sz

ol
gá

lt
at

ás
án

ak
 m

eg
fe

le
lő

 
m

in
ő

sé
ge

 

1.
 A

 h
el

yi
, t

is
zt

as
ág

i 
fe

lt
ét

el
ek

ne
k 

ne
m

 m
eg

fe
le

lő
 

le
ra

kó
k,

 s
ze

m
ét

te
le

pe
k 

sz
ám

a 
 

3 
2 

1 
0 

  

2.
 A

 h
av

i 
sz

in
te

n 
be

gy
ű

jt
öt

t 
hu

ll
ad

ék
 t

el
je

s 
m

en
ny

is
ég

e 
25

8 
t 

24
8 

t 
23

8t
 

22
8t

 
  

    
06

01
-0

00
8 

  

 K
öz

ti
sz

ta
sá

g 
    

1.
 A

 f
el

ha
sz

ná
ló

k 
és

 t
er

ül
et

 
kö

zt
is

zt
as

ág
 f

en
nt

ar
tá

sá
va

l 
va

ló
, l

eh
et
ő

 l
eg

na
gy

ob
b 

le
fe

de
tt

sé
ge

 

1.
 A

 k
öz

te
rü

le
t 

kö
zt

is
zt

as
ág

i 
sz

ol
gá

lt
at

ás
áv

al
 v

al
ó 

le
fe

de
tt

sé
ge

  (
a 

ti
sz

tí
to

tt
 u

tc
ák

 
sz

ám
a 

a 
kö

zs
ég

 ö
ss

ze
s 

ut
cá

já
na

k 
ar

án
yá

ba
n)

 

10
%

 
11

%
 

12
%

 
13

%
 

5.
75

6.
99

0

2.
 A

 k
öz

ti
sz

ta
sá

g 
fe

nn
ta

rt
ás

 
ha

té
ko

ny
 é

s 
és

sz
er
ű

 
sz

ol
gá

lt
at

ás
a 

s 
le

he
tő

 
le

gk
is

eb
b 

kö
rn

ye
ze

tk
ár

os
ít

ás
 

 

1.
 A

 k
öz

ti
sz

ta
sá

g 
év

es
 t

er
vé

ne
k 

s 
a 

té
li

 s
zo

lg
ál

at
 é

ve
s 

te
rv

én
ek

 
vé

gr
eh

aj
tá

si
 f

ok
a 

  
10

0%
 

  
  

  
  

    
06

01
-0

00
9 

  

Z
öl

df
el

ül
et

ek
 r

en
de

zé
se

 é
s 

ka
rb

an
ta

rt
ás

a 
  

1.
 A

 f
el

ha
sz

ná
ló

k 
és

 t
er

ül
et

 
kö

zt
is

zt
as

ág
 f

en
nt

ar
tá

ss
al

 
va

ló
, l

eh
et
ő

 l
eg

na
gy

ob
b 

le
fe

de
tt

sé
ge

 

1.
 A

 k
ar

ba
nt

ar
to

tt
 z

öl
df

el
ül

et
ek

 
m

2 
te

rü
le

té
ne

k 
sz

ám
a 

 

K
o

m
gr

ad
: 

12
4.

76
3 

m
2 

   
   

   
   

 
T

el
ek

re
nd

ez
é

si
 K

V
: 

36
.5

96
m

2 

K
om

gr
ad

: 
12

7.
00

0 
m

2  
   

 
T

el
ek

re
nd

e
zé

si
 K

V
: 

36
59

6m
2 

K
om

gr
ad

: 
13

0.
00

0 
m

2 
   

   
  

T
el

ek
re

nd
e

zé
si

 K
V

: 
36

59
6m

2 

K
o

m
gr

ad
: 

13
5.

00
0 

m
2  

   
T

el
ek

re
nd

e
zé

si
 K

V
: 

36
59

6m
2

 

8.
13

4.
01

0

2.
 A

 z
öl

df
el

ül
et

-
ka

rb
an

ta
rt

ás
 h

at
ék

on
y 

és
 

és
sz

er
ű
 s

zo
lg

ál
ta

tá
sa

 s
 

le
he

tő
 l

eg
ki

se
bb

 
kö

rn
ye

ze
tk

ár
os

ít
ás

 

1.
 A

 n
yi

lv
án

os
 z

öl
df

el
ül

et
ek

 
ka

rb
an

ta
rt

ás
án

 d
ol

go
zó

k 
sz

ám
a 

6 
6 

6 
6 

  

      

06
01

-0
01

0 
    

K
öz

vi
lá

gí
tá

s 
    

1.
 A

 t
el

ep
ül

és
 é

s 
a 

te
rü

le
t 

le
he

tő
 l

eg
jo

bb
 

kö
zv

il
ág

ít
ás

sa
l 

va
ló

 
le

fe
de

tt
sé

ge
 

1.
 A

 k
öz

vi
lá

gí
tá

s 
ál

ta
l 

le
fe

de
tt

 
ut

cá
k,

 u
ta

k 
sz

ám
a 

és
 k

m
 h

os
sz

a 
 

44
km

 
44

km
 

44
km

 
44

km
 

21
.3

53
.0

00

2.
 A

 v
il

ág
ít

ót
es

te
k 

te
lj

es
 s

zá
m

a 
25

00
 

25
00

 
25

00
 

25
00

 
  

2.
 M

eg
fe

le
lő

 m
in
ő

sé
gű

 
kö

zv
il

ág
ít

ás
 

1.
 A

z 
ég
ő

k 
ki

ég
és

ét
 k

öv
et
ő

 
cs

er
ék

 s
zá

m
a 

(é
ve

s 
sz

in
te

n)
 

20
00

 
23

00
 

23
00

 
25

00
 

  

  
  

  
2.

 A
 k

or
sz

er
ű

bb
re

 c
se

ré
lt

 
vi

lá
gí

tó
te

st
ek

 s
zá

m
a 

 (
az

 é
ve

ke
n 

át
 g

yű
jt

öt
t 

sz
ám

ad
at

ta
l)

 
42

0 
21

0 
21

0 
30

0 
  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   501. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

    
06

01
-0

01
4 

  

E
gy

éb
 k

om
m

un
ál

is
 

sz
ol

gá
lt

at
ás

ok
 

  

1.
A

 p
ol

gá
ro

k 
eg

yé
b 

ko
m

m
un

ál
is

 
sz

ük
sé

gl
et

ei
ne

k 
ki

el
ég

ít
és

e 

1.
A

 k
ób

or
 h

áz
iá

ll
at

ok
 

m
ar

ás
án

ak
 e

se
ts

zá
m

a 
 

1.
10

2.
00

0 
20

0.
00

0 
20

0.
00

0 
20

0.
00

0 
4.

37
0.

00
0

2.
 A

 r
ág

cs
ál

ó-
 é

s 
ro

va
ri

rt
ás

 á
lt

al
 

le
fe

de
tt

 te
rü

le
t n

ag
ys

ág
a 

39
74

 h
a 

sz
ún

yo
g 

el
le

n 
   

   
   

   
 

52
ha

 
ku

ll
an

cs
 

el
le

n 

39
74

 h
a 

sz
ún

yo
g 

el
le

n 
   

52
ha

 
ku

ll
an

cs
 

el
le

n 

39
74

 h
a 

sz
ún

yo
g 

el
le

n 
   

   
   

   
   

 
52

ha
 

ku
ll

an
cs

 
el

le
n 

39
74

 h
a 

sz
ún

yo
g 

el
le

n 
   

   
   

   
   

  
52

ha
 

ku
ll

an
cs

 
el

le
n 

  

  
06

01
-P

1 
A

 b
aj

sa
i v

íz
ve

ze
té

k-
há

ló
za

t 
ki

ép
ít

és
e 

1.
 A

 te
rü

le
t é

s 
la

ko
ss

ág
 

ví
ze

ll
át

ás
sa

l 
va

ló
 le

he
tő

 
le

gn
ag

yo
bb

 le
fe

de
tt

sé
ge

 

A
 v

íz
el

lá
tá

s 
fe

lh
as

zn
ál

ói
 á

lt
al

 
le

fe
de

tt
 te

rü
le

t s
zá

m
a 

(a
 

fe
lh

as
zn

ál
ók

na
k 

a 
kö

zs
ég

 
m

in
de

n 
la

ko
sá

va
l s

ze
m

be
ni

 
ar

án
ya

) 

50
%

 
70

%
 

90
%

 
10

0%
 

90
0.

00
0

  
06

01
-P

2 
F

el
ső

ro
gl

at
ic

a 
ví

zv
ez

et
ék

én
ek

 k
ié

pí
té

se
 

1.
A

 h
el

ys
ég

ek
 v

íz
ve

ze
té

k-
cs

öv
ek

ke
l, 

s 
ví

zü
gy

i 
gé

pe
kk

el
 v

al
ó 

el
lá

tá
sa

 
1.

 A
z 

iv
óv

íz
 m

in
ő

sé
ge

  
ki

el
ég

ít
ő

 
ki

el
ég

ít
ő

 
ki

el
ég

ít
ő

 
ki

el
ég

ít
ő

 
1.

02
3.

03
1

  
06

01
-P

3 

 G
un

ar
as

 v
íz

ve
ze

té
k-

há
ló

za
tá

na
k 

új
já

ép
ít

és
e 

 
 

1.
 A

 v
íz

el
lá

tá
s 

m
in
ő

sé
gé

ne
k 

nö
ve

lé
se

 

1.
A

 k
or

áb
ba

n 
he

ly
re

ál
lí

to
tt

 
fő

ve
ze

té
kr

e 
cs

at
la

ko
zo

tt
 

há
zt

ar
tá

so
k 

sz
ám

a 
 

  
40

 
há

zt
ar

tá
s 

  
  

4.
79

0.
87

4

  
06

01
-P

4 
K

ar
ađ

or
đ
ev

o 
ví

zv
ez

et
ék

-
há

ló
za

tá
na

k 
új

já
ép

ít
és

e 
1.

 M
in
ő

sé
ge

se
bb

 v
íz

el
lá

tá
s 

1.
 A

z 
el

ég
ed

et
t 

he
ly

ie
k 

%
 

ar
án

ya
  

10
 

20
 

30
 

40
 

0

  
06

01
-P

5 
Z

en
ta

gu
na

ra
s 

ví
zv

ez
et

ék
-

há
ló

za
tá

na
k 

új
já

ép
ít

és
e 

és
 

ki
ép

ít
és

e 

1.
 V

íz
ve

ze
té

k 
ki

ép
ít

és
e 

és
 

új
já

ép
ít

és
e 

a 
M

áj
us

 1
3,

 
T

es
tv

ér
is

ég
-E

gy
sé

g,
 J

N
H

 
ut

cá
kb

an
 a

 v
íz

el
lá

tá
s 

ja
ví

tá
sá

ra
 

1.
A

z 
új

já
ép

ít
et

t 
ví

zv
ez

et
ék

-
há

ló
za

t h
os

sz
a 

  
30

00
 м

 
  

  
1.

80
0.

00
0

  
06

01
-P

6 
P

an
nó

ni
a 

ví
zv

ez
et

ék
-

há
ló

za
tá

na
k 

új
já

ép
ít

és
e 

és
 

ki
ép

ít
és

e 

1.
  A

 k
ut

ak
 

ro
to

rs
zi

va
tt

yú
va

l v
al

ó 
fe

ls
ze

re
lé

se
, v

íz
üg

yi
 

gé
pé

sz
et

i 
fe

ls
ze

re
lé

se
 

1.
 M

in
ő

sé
ge

se
bb

 i
vó

ví
z 

0%
 

0%
 

0%
 

85
%

 
80

0.
00

0

  
06

01
-P

7 
V

iz
es

ár
ko

k 
he

ly
re

ho
za

ta
la

 
B

aj
sá

n 

1.
A

 p
ol

gá
ro

k 
eg

yé
b 

kö
zm
ű
ve

sí
té

si
 ig

én
ye

in
ek

 
ki

el
ég

ít
és

e 

1.
 A

z 
el

ég
ed

et
t 

he
ly

ie
n 

%
 

ar
án

ya
  

10
 

20
 

30
 

40
 

2.
20

0.
00

0

15
01

 
  

3.
  P

ro
gr

am
 –

 H
el

yi
 

ga
zd

as
ág

fe
jl

es
zt

és
  

1.
 Ú

j 
vá

ll
al

at
ok

, 
vá

ll
al

ko
zá

so
k 

ny
it

ás
a 

a 
kö

zs
ég

 te
rü

le
té

n 
 

1.
 A

 m
ű

kö
dő

 v
ál

la
la

to
k 

sz
ám

a 
38

0 
38

0 
39

0 
39

0 
61

.2
45

.7
46

2.
 A

 v
ál

la
lk

oz
ók

 s
zá

m
a 

58
4 

59
0 

60
0 

61
0 

  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   502. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  
15

01
-0

00
2 

A
 g

az
da

sá
gi

 k
ör

ny
ez

et
 

el
ő

m
oz

dí
tá

sa
 

1.
 E

lő
fe

lté
te

le
k 

bi
zt

os
ítá

sa
 

a 
ga

zd
as

ág
fe

jle
sz

té
sr

e 
 (

a 
m

eg
le

vő
 k

öz
sé

gi
 s

tr
at

ég
ia

i 
ir

at
ok

 b
et

ar
tá

sa
 é

s 
új

ak
 

m
eg

ho
za

ta
la

) 

1.
 A

z 
új

 s
tr

at
ég

ia
i o

ki
ra

to
k 

sz
ám

a 
1 

3 
3 

3 
3.

47
2.

00
0

2.
 A

 n
ap

ra
ké

ss
zé

 te
tt 

st
ra

té
gi

ai
 

ok
ir

at
ok

 s
zá

m
a 

1 
1 

1 
1 

  

2.
  A

 p
ál

yá
za

ti 
es

zk
öz

ök
 

id
ev

on
zá

si
 

ha
té

ko
ny

sá
gá

na
k 

nö
ve

lé
se

  

1.
 A

z 
el

ké
sz

íte
tt 

tá
jé

ko
zt

at
ók

 
sz

ám
a 

91
 

10
0 

11
0 

12
0 

  

2.
 A

 tá
jé

ko
zt

at
ók

 
fe

lh
as

zn
ál

ói
na

k 
sz

ám
a 

94
 

11
0 

12
5 

15
0 

  

3.
 E

lő
fe

lté
te

le
k 

m
eg

te
re

m
té

se
 a

 L
E

A
D

E
R

 
s 

az
 I

P
A

R
D

 e
sz

kö
zö

k 
 

T
op

ol
ya

 á
lta

li 
ha

sz
ná

la
tá

ra
 1.

 A
 m

eg
al

ak
ul

t L
E

A
D

E
R

 
ke

zd
em

én
ye

zé
se

k 
sz

ám
a 

0 
2 

0 
0 

  

2.
 A

 L
E

A
D

E
R

-c
so

po
rt

ok
ba

 
be

ka
pc

so
ló

do
tt 

al
an

yo
k 

sz
ám

a 
0 

12
 

15
 

20
 

  

  
15

01
-P

1 
 K

el
et

i k
er

ül
ő
út

 
 

1.
A

z 
ip

ar
i ö

ve
ze

tb
en

 le
vő

 
ke

le
ti 

ke
rü

lő
út

 b
ef

ej
ez

és
e 

 
1.

 A
 k

el
et

i k
er

ül
ő
út

 
ha

sz
ná

la
tb

av
ét

el
i e

ng
ed

él
ye

 
ne

m
 

ig
en

 
  

  
24

.5
50

.0
00

  
15

01
-P

2 
Sz

ak
m

ai
 g

ya
ko

rl
at

 é
s 

kö
zm

un
ká

k 
1.

 A
 m

un
ka

né
lk

ül
is

ég
 

cs
ök

ke
nt

és
e 

1.
 A

z 
al

ka
lm

az
ot

t k
öz

m
un

ká
so

k 
sz

ám
a 

30
 

30
 

30
 

30
 

5.
75

0.
00

0

  
15

01
-P

3 
In

fr
as

tr
uk

tú
ra

 k
ié

pí
té

se
 

B
ác

sk
os

su
th

fa
lv

a 
ip

ar
i 

öv
ez

et
éb

en
 

1.
 B

ác
sk

os
su

th
fa

lv
a 

ny
ug

at
i i

pa
ri

 
m

un
ka

öv
ez

et
én

ek
 

kö
zm
ű
ve

sí
té

se
 

1.
 K

ié
pí

te
tt 

kö
zm
ű
-

lé
te

sí
tm

én
ye

k 
sz

ám
a 

B
ek

öt
ő

út
 

T
ra

fó
, 

cs
at

or
ná

zá
s  

T
ra

fó
, 

cs
at

or
ná

zá
s 

V
íz

ve
ze

té
k

, v
ilá

gh
ál

ó 
50

0.
00

0

2.
 F

el
té

te
le

k 
m

eg
te

re
m

té
se

 
10

0 
új

 m
un

ka
he

ly
 

lé
te

sí
té

sé
re

 

1.
 A

z 
új

on
na

n 
al

ap
íto

tt 
m

un
ka

he
ly

ek
 s

zá
m

a 
  

20
 

30
 

50
 

  

  
15

01
-P

4 
Ú

té
pí

té
s 

P
ac

sé
ro

n 
1.

 Ú
té

pí
té

s 
P

ac
sé

ro
n 

1.
 A

z 
út

 h
as

zn
ál

at
ba

vé
te

li 
en

ge
dé

ly
e 

ne
m

 
ne

m
 

ig
en

 
  

26
.9

73
.7

46

15
02

 
  

4.
 p

ro
gr

am
- 

Id
eg

en
fo

rg
al

m
i f

ej
le

sz
té

s 

1.
 A

z 
id

eg
en

fo
rg

al
m

i 
st

ra
té

gi
a 

ál
ta

l k
it
ű
zö

tt 
cé

lo
k 

el
fo

ga
dá

sa
 é

s 
te

lje
sí

té
se

   

1.
 A

 ta
rt

óz
ko

dá
si

 il
le

té
k 

be
vé

te
le

 
70

0.
00

0 
70

0.
00

0 
70

0.
00

0 
70

0.
00

0 
51

.7
40

.4
76

  
15

02
-0

00
1 

A
z 

id
eg

en
fo

rg
al

m
i 

fe
jl

es
zt

és
 ir

án
yí

tá
sa

 

 1.
 A

 k
öz

sé
g 

te
rü

le
té

n 
ny

új
to

tt,
 id

eg
en

fo
rg

al
m

i 
sz

ol
gá

lta
tá

so
k 

m
in
ő

sé
gé

ne
k 

nö
ve

lé
se

  

1.
A

 b
ej

eg
yz

et
t v

en
dé

gf
og

ad
ó 

sz
ol

gá
lta

tó
k 

sz
ám

a 
a 

kö
zs

ég
be

n  
7 

7 
8 

9 
3.

30
6.

18
0

2.
 B

ej
eg

yz
et

t f
ek

vő
he

ly
ek

 
sz

ám
a 

22
0 

22
0 

22
7 

23
0 

  

2.
 A

z 
eg

yü
tt

m
ű

kö
dő

, 
id

eg
en

fo
rg

al
m

i r
ég

ió
kk

al
 

ta
rt

ot
t, 

hi
rd

et
és

i a
kc

ió
k 

sz
ám

a 

1.
 A

z 
eg

yü
tt

m
ű

kö
dő

, 
id

eg
en

fo
rg

al
m

i r
ég

ió
kk

al
 

ta
rt

ot
t, 

hi
rd

et
és

i a
kc

ió
k 

sz
ám

a 
7 

8 
8 

10
 

  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   503. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  
1

5
0

2
-P

1
 

T
er

m
ál

fü
rd
ő
 P

ac
sé

ro
n
 

1
. 

A
 t

er
m

ál
fü

rd
ő

 
id

eg
en

fo
rg

al
m

i/
te

m
at

ik
u
s 

eg
y
sé

g
én

ek
 t

er
v

sz
er
ű
 

sz
ab

ál
y
zá

sa
  

1
. 

A
 c

er
ti

fi
k
át

u
m

m
al

 
re

n
d
el

k
ez
ő
, 

sz
ab

v
án

y
o

s 
lé

te
sí

tm
én

y
ek

 s
zá

m
a 

0
 

2
 

4
 

6
 

2
7

.5
0
0

.0
0
0

2
. 

A
 t

u
ri

st
ák

 
ér

d
ek

l ő
d
és

én
ek

 
fe

n
n
ta

rt
ás

a,
 ú

j 
m

ed
en

cé
k
 

lé
te

sí
té

sé
v
el

  

1
. 

A
 v

is
sz

at
ér
ő
 t

u
ri

st
ák

 s
zá

m
a 

1
0

%
 

2
5

%
 

3
5

%
 

5
0

%
 

  

  
1

5
0

2
-P

2
 

M
ed

en
ce

 k
ié

p
ít

és
e 

B
ác

sk
o

ss
u
th

fa
lv

án
 

1
. 

Ú
j,

 2
5

x
1
6

 m
 m

ér
et
ű

 
m

ed
en

ce
 l

ét
es

ít
és

e 

1
. 

A
 m

ed
en

ce
 k

ié
p

ít
és

én
ek

 
b

ef
ej

ez
és

e 
n
em

 
ig

en
 

  
  

1
9

.9
3
4

.8
0
0

2
. 

A
 k

ö
rn

y
ez

et
 r

en
d

ez
és

e 
n
em

 
ig

en
 

  
  

  
2

. 
A

 f
al

v
ak

b
ó

l 
és

 a
 

ré
g
ió

b
ó

l 
sz

ár
m

az
ó

 t
u
ri

st
ák

 
id

ev
o
n
zá

sa
  

1
. 

A
 t

u
ri

st
ák

 s
zá

m
án

ak
 

n
ö

v
ek

ed
és

ét
 i

ll
et
ő
 

sz
áz

al
ék

ar
án

y
 

0
%

 
5
0

%
 

5
0

%
 

2
0

%
 

  

  
1

5
0

2
-P

3
 

Id
eg

en
fo

rg
al

m
i 

fe
jl

es
zt

és
 –

 
h
ag

y
o

m
án

y
áp

o
lá

s 
P

o
b
ed

án
 

1
.É

p
ü
le

te
k
 v

ás
ár

lá
sa

, 
s 

a 
fi

at
al

o
k
 a

lk
al

m
az

ás
a 

az
 

id
eg

en
fo

rg
al

o
m

 m
ű

k
ö

d
és

e 
és

 f
ej

le
sz

té
se

 v
ég

et
t 

  

1
. 

A
z 

id
eg

en
fo

rg
al

m
i 

cé
lú

 
ép

ít
m

én
y
ek

 s
zá

m
a 

0
 

1
 

1
 

1
 

0

  
1

5
0

2
-P

4
 

T
o
p

o
ly

ai
 i

d
eg

en
fo

rg
al

o
m

-
fe

jl
es

zt
és

i 
n
y
ár

 

1
. 

A
 t

u
ri

st
ák

 s
zá

m
án

ak
 

n
ö

v
el

és
e,

 a
z 

al
áb

b
ia

k
 

sz
er

v
ez

és
e 

ál
ta

l:
  

  
  
  

  
  
  
  

  
 

- 
Ju

h
ás

zf
es

zt
iv

ál
  

  
  

  
  
  

  
  
  

- 
Ú

j 
k
en

y
ér

 ü
n
n
ep

e 
  

  
  
  

  
  
 

- 
P

ar
as

zt
o
li

m
p
ia

  
  

  
  

  
  
 

T
o
p

-e
x
p

o
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

- 
M

éz
k
ar

n
ev

ál
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

- 
K

ak
as

p
ap

ri
k
ás

-n
ap

o
k
  

  
  

  
  
  1
. 

 A
 t

u
ri

st
ák

 s
zá

m
án

ak
 

n
ö

v
ek

ed
és

i 
sz

áz
al

ék
ar

án
y
a 

  
3
0

%
 

  
  

9
9
9

.4
9
6

0
1

0
1
 

  
5

. 
p

ro
g

ra
m

 –
 

M
ez
ő

g
a

zd
a

sá
g

i 
fe

jl
es

zt
és

  

1
.A

z 
el

fo
g
ad

o
tt

 
m

ez
ő
g
az

d
as

ág
i 

és
 

fa
lu

fe
jl

es
zt

és
i 

p
o

li
ti

k
a 

le
b

o
n
y
o

lí
tá

sa
 a

 h
el

y
i 

ö
n
k
o
rm

án
y
za

tb
an

  
 

1
. 

A
 b

ej
eg

y
ze

tt
 f

ö
ld

m
ű
v
es

-
g
az

d
as

ág
o

k
 s

zá
m

a 
 

3
0
8

9
 

3
1
0

0
 

3
1

2
0
 

3
1

3
0
 

1
9

6
.0

0
0

.0
0
0

  
0

1
0

1
-0

0
0

1
 A

 m
ez
ő

g
az

d
as

ág
i 

te
v

ék
en

y
sé

g
 

fe
lt

ét
el

ei
n

ek
 e

lő
m

o
zd

ít
ás

a 

1
. 

F
el

té
te

le
k
 m

eg
te

re
m

té
se

 a
 

m
ez
ő

g
az

d
as

ág
i 

te
rm

el
és

 
fe

jl
es

zt
és

ér
e,

 e
lő

m
o

zd
ít

ás
ár

a 
a 

h
el

y
i 

ö
n

k
o

rm
án

y
za

t 
te

rü
le

té
n
 

1
. 

M
ez
ő

g
az

d
as

ág
-f

ej
le

sz
té

si
 

p
ro

g
ra

m
ra

 s
zá

n
t,

 k
ö

lt
sé

g
v
et

és
i 

es
zk

ö
zö

k
 s

zá
za

lé
k
ar

án
y
a 

  
(A

g
rá

ra
la

p
, 

h
a 

v
an

) 
a 

te
lj

es
 k

ö
zs

ég
i 

k
ö

lt
sé

g
v
et

és
 a

rá
n

y
áb

an
 

0
,7

0
%

 
0
,7

0
%

 
0

,7
0

%
 

0
,7

0
%

 
6
7

.8
0
0

.0
0
0

2
. 

A
 t

er
m

el
ő

k
 s

zá
m

ár
a 

el
ő
ir

án
yz

o
tt

 k
ép

zé
se

k
 s

zá
m

a 
a 

H
Ö

K
 t

er
ü
le

té
n

 
  

  
  

  
  

2
. 

A
 m

ez
ő

g
az

d
as

ág
i 

fö
ld

ek
 

h
at

ék
o

n
y
 k

ez
el

és
e 

 
 

1
. 

A
z 

ál
la

m
i 

fö
ld

 v
éd

el
m

i,
 

re
n

d
ez

és
i 

és
 h

as
zn

ál
at

i 
év

es
 

p
ro

g
ra

m
já

n
ak

 e
lf

o
g

ad
ás

a 
  

ig
en

 
ig

en
 

ig
en

 
ig

en
 

  

2
. 

A
 h

el
y
i 

m
ez
ő

g
az

d
as

ág
i 

te
rm

el
ő

k
 

ál
ta

l 
b

ér
el

t,
 á

ll
am

i 
fö

ld
 

sz
áz

al
ék

ar
án

y
a 

 
9
6

,8
4

%
 

9
6

,8
4

%
 

9
6

,8
4

%
 

9
6

,8
4

%
 

  

  
0

1
0

1
-0

0
0

2
 A

 m
ez
ő

g
az

d
as

ág
i 

te
rm

el
és

 
ö

sz
tö

n
zé

se
 

1
. 

F
en

n
ta

rt
h
at

ó
, 

h
at

ék
o
n

y
 

és
 v

er
se

n
y
k
ép

es
 

m
ez
ő
g
az

d
as

ág
i 

sz
ek

to
r 

k
ié

p
ít

és
e 

  

1
. 

A
 h

el
y
i 

ö
sz

tö
n
zé

st
 

ig
én

y
b
ev

ev
ő
 b

ej
eg

y
ze

tt
 

fö
ld

m
ű
v
es

-g
az

d
as

ág
o

k
 s

zá
m

a 
 

1
6

2
 

1
7

0
 

1
7

0
 

1
8

0
 

9
.0

0
0
.0

0
0

  
0

1
0

1
-0

0
0

3
 F

al
u

fe
jl

es
zt

és
 

1
. 

A
 m

eg
fe

le
lő

 g
az

d
as

ág
i 

fe
lt

ét
el

ek
 f

ej
le

sz
té

se
 f

al
u
n
  

1
. 

A
 h

at
ár

u
ta

k
 r

en
d
ez

és
ér

e 
sz

án
t 

k
ö

lt
sé

g
v
et

és
i 

es
zk

ö
zö

k
 %

 
ar

án
y
a 

 
1
0

,3
0

%
 

1
0

.4
4

%
 

1
0

.5
0

%
 

1
0

.5
0

%
 

1
1

9
.2

0
0

.0
0
0

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   504. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

04
01

 
  

6.
 p

ro
gr

am
- 

K
ör

ny
ez

et
vé

de
le

m
 

1.
 A

 k
ör

ny
ez

et
 

m
in
ő

sé
gé

ne
k 

el
ő

m
oz

dí
tá

sa
  1.

 K
ör

ny
ez

et
vé

de
lm

i s
tr

at
ég

ia
i 

és
 m
ű
ve

le
ti

 te
rv

ek
 e

lf
og

ad
ás

a 
 

(H
G

C
sT

, H
ul

la
dé

kk
ez

el
és

i s
 

Z
aj

vé
de

lm
i t

er
v,

 A
 k

ör
ny

ez
et

 
al

ko
tó

in
ak

 ü
gy

el
et

i t
er

ve
 é

s 
pr

og
ra

m
ja

, K
ör

ny
ez

et
vé

de
lm

i 
év

es
 te

rv
 s

tb
) 

20
05

. é
vi

 
H

G
C

sT
 

T
op

ol
ya

 
kö

zs
ég

 H
el

yi
 

hu
ll

ad
ék

ke
ze

lé
si

 te
rv

e 
20

10
-2

02
0 

 

20
05

. é
vi

 
H

G
C

sT
   

T
op

ol
ya

 
kö

zs
ég

 
H

el
yi

 
hu

ll
ad

ék
ke

-z
el

és
i 

te
rv

e 
20

10
-

20
20

  

20
05

. é
vi

 
H

G
C

sT
 

T
op

ol
ya

 
kö

zs
ég

 
H

el
yi

 
hu

ll
ad

ék
ke

-z
el

és
i 

te
rv

e 
20

10
-

20
20

  

20
05

. é
vi

 
H

G
C

sT
 

T
op

ol
ya

 
kö

zs
ég

 
H

el
yi

 
hu

ll
ad

ék
ke

-z
el

és
i 

te
rv

e 
20

10
-

20
20

  

1.
11

1.
00

0

2.
 A

 k
ör

ny
ez

et
vé

de
le

m
be

n 
do

lg
oz

ók
 s

zá
m

a,
 a

 k
öz

sé
gb

en
  

1/
13

8 
1/

13
8 

1/
13

8 
1/

13
8 

  

    
04

01
-0

00
2 

  
A

 k
om

m
un

ál
is

 h
ul

la
dé

k 
ke

ze
lé

se
  

1.
 A

 k
öt

el
ez

et
ts

ég
ek

 
ki

el
ég

ít
és

e,
 a

 tö
rv

én
ye

kk
el

 
ös

sz
ha

ng
ba

n,
 a

 s
tr

at
ég

ia
i s

 
m
ű

ve
le

ti
 te

rv
ek

, v
al

am
in

t a
 

kö
rn

ye
ze

ti
 h

at
ás

ok
 

ti
la

lm
án

ak
 s

 
ko

rl
át

oz
ás

án
ak

 m
eg

lé
té

t 
il

le
tő

en
  

1.
 A

 h
el

yi
 h

ul
la

dé
kg

az
dá

lk
od

ás
i 

te
rv

 m
eg

ho
za

ta
la

  
ig

en
 

ig
en

 
ig

en
 

ig
en

 
1.

11
1.

00
0

2.
 A

 S
za

ba
dk

ai
 R

eg
io

ná
li

s 
H

ul
la

dé
kl

er
ak

ó 
K

ft
 in

dí
tá

si
 é

s 
m
ű
kö

dt
et

és
i k

öl
ts

ég
ei

ne
k 

tá
m

og
at

ás
ár

ól
 s

zó
ló

 s
ze

rz
ő
dé

s 
m

eg
kö

té
se

 

ig
en

 
ig

en
 

ig
en

 
ig

en
 

  

07
01

 
  

7.
 p

ro
gr

am
 –

 Ú
th

ál
óz

at
  

1.
 A

 k
öz

m
ű

ve
k 

fe
jl

et
ts

ég
e 

a 
tá

rs
ad

al
m

i-
ga

zd
as

ág
i 

fe
jl
ő
dé

sh
ez

 v
al

ó 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
 

sz
öv

eg
kö

rn
ye

ze
té

be
n 

 

1.
 K

öz
sé

gi
 il

le
tő

sé
gb

e 
ta

rt
oz

ó,
 

ki
ép

ít
et

t 
ut

ak
 h

os
sz

a 
(k

m
-b

en
) 

 
28

0k
m

 
30

0 
km

 
30

0 
km

 
30

0 
km

 
20

.2
48

.4
67

2.
A

z 
as

zf
al

to
zo

tt
 b

ek
öt
ő
út

ta
l 

ne
m

 r
en

de
lk

ez
ő

 h
el

ys
ég

ek
 

sz
ám

a 
 

1 
1 

1 
1 

  

  
07

01
-0

00
2 

Ú
tk

ar
ba

nt
ar

tá
s 

1.
 A

z 
út

há
ló

za
t 

m
in
ő

sé
gé

ne
k 

fe
nn

ta
rt

ás
a 

az
 

as
zf

al
tb

ur
ko

la
t ú

jj
áé

pí
té

se
 

és
 r

en
de

s 
ka

rb
an

ta
rt

ás
a 

ál
ta

l  

1.
 A

 h
el

yr
eh

oz
ot

t é
s/

va
gy

 
új

já
ép

ít
et

t u
ta

k 
sz

ám
a 

 
37

,5
0k

m
 

38
,0

0k
m

 
39

,5
0k

m
 

39
,5

0k
m

 
13

.2
50

.0
00

2.
 A

z 
ut

ak
, u

tc
ák

 
kö

zl
ek

ed
és

i j
el

zé
se

in
ek

 
fe

ls
ze

re
lé

se
 é

s 
ka

rb
an

ta
rt

ás
a 

 

1.
 A

 k
ij

av
ít

ot
t é

s 
új

on
na

n 
ki

he
ly

ez
et

t k
öz

le
ke

dé
si

 
je

lz
ő

tá
bl

ák
 é

s 
je

lz
ő

lá
m

pá
k 

sz
ám

a 
  

68
5 

70
0 

70
0 

75
0 

  

2.
 A

 v
íz

sz
in

te
s 

kö
zl

ek
ed

és
i 

je
lz

és
ek

 h
os

sz
a 

(k
m

-b
en

) 
45

,3
8k

m
 

45
,3

8k
m

 
45

,3
8k

m
 

45
,3

8k
m

 
  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   505. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  
0

70
1-

P
1 

B
aj

sa
 H

K
 ú

th
ál

óz
at

án
ak

 
ja

ví
tá

sa
 

1.
 A

z 
út

há
ló

za
t 

m
in
ő

sé
gé

ne
k 

fe
nn

ta
rt

ás
a 

az
 

as
zf

al
tb

ur
ko

la
t 

új
já

ép
ít

és
e 

és
 r

en
de

s 
ka

rb
an

ta
rt

ás
a 

ál
ta

l 
 

1.
A

 h
el

yr
eh

o
za

ta
lt

 é
s/

va
gy

 
új

já
ép

ít
és

t 
ig

én
yl
ő

 ú
ts

za
ka

sz
o

k 
%

 a
rá

ny
a 

a 
te

lj
es

 ú
th

ál
ó

za
t 

vi
sz

o
n

yl
at

áb
an

  

3
0%

 
30

%
 

30
%

 
3

0%
 

70
0.

00
0

  
0

70
1-

P
2 

G
un

ar
as

 H
K

 h
el

yi
 u

ta
in

ak
 

he
ly

re
ho

za
ta

la
 

1.
 A

z 
út

há
ló

za
t 

m
in
ő

sé
gé

ne
k 

nö
ve

lé
se

  

1.
 A

z 
új

já
ép

ít
és

t 
ig

én
yl
ő

 
út

sz
ak

as
zo

k 
sz

ám
án

ak
 

cs
ök

ke
nt

és
e 

  
1

00
0 
м

 
  

  
0

  
0

70
1-

P
3 

Z
en

ta
gu

na
ra

s 
H

K
 u

ta
in

ak
 

ki
ép

ít
és

e 
s 

a 
m

eg
le

vő
 u

ta
k 

ja
ví

tá
sa

 

1.
 Ú

té
p

ít
és

, -
ja

ví
tá

s 
az

 
al

áb
bi

 u
tc

ák
ba

n:
 D

él
i,

 
É

sz
ak

i,
 A

ká
c 

, 
T

op
o

ly
a,

 
A

d
y 

E
 é

s 
a 

K
os

su
th

 L
aj

o
s 

u.
 ú

jj
áé

pí
té

se
 

1.
A

z 
új

já
ép

ít
et

t 
út

ta
l 

re
nd

el
ke

ző
 

ut
cá

k 
%

 a
rá

ny
a 

 
0%

 
10

0
%

 
  

  
0

 
 

  
  

  
  

  

  
0

70
1-

P
4 

N
je

go
še

vo
 H

K
 h

el
yi

 
ut

ai
na

k 
he

ly
re

ho
za

ta
la

  

1.
 U

ta
k 

be
fe

je
zé

se
-A

 
he

ly
sé

ge
k 

el
lá

tá
sa

 ő
rö

lt
 k
ő

 
fe

lv
it

el
e 

ál
ta

l 
a 

he
ly

i 
ut

ak
 

cs
at

la
ko

zá
sá

ná
l 

 

1.
 A

 h
at

ár
on

 v
al

ó
 m

in
ő

sé
ge

se
b

b 
át

ha
la

dá
s,

 k
ij

ut
ás

 
  

30
%

 
45

%
 

7
5%

 
2.

65
7.

92
9

  
0

70
1-

P
5 

B
ác

sk
o

ss
ut

hf
al

va
 H

K
 h

el
yi

 
ut

ai
na

k 
he

ly
re

ho
za

ta
la

 

1.
 A

z 
út

há
ló

za
t 

m
in
ő

sé
gé

ne
k 

fe
nn

ta
rt

ás
a 

az
 

as
zf

al
tb

ur
ko

la
t 

he
ly

re
ho

za
ta

la
 á

lt
al

 

1.
 A

 h
el

yr
eh

oz
at

al
t,

 ú
jj

áé
p

ít
és

t 
ig

én
yl
ő

 ú
ts

za
ka

sz
o

k 
%

 a
rá

n
ya

  
3

0%
 

30
%

 
30

%
 

3
0%

 
3.

64
0.

53
8

20
0

1 
  

8
.  

p
ro

gr
am

 –
 I

sk
ol

ás
k

or
 

el
őt

ti
 o

k
ta

tá
s 

 

1.
A

z 
is

ko
lá

sk
o

r 
el
ő

tt
i 

ok
ta

tá
s 

s 
ne

ve
lé

s 
ho

zz
áf

ér
he

tő
sé

gé
ne

k 
el
ő

m
o

zd
ít

ás
a 

1.
A

 k
ül

ön
le

ge
s 

ig
én

ye
k

ke
l 

re
nd

el
ke

ző
, 

re
nd

es
 t

an
te

rv
he

z 
cs

at
la

ko
zt

at
o

tt
 g

ye
rm

ek
ek

 
sz

ám
a 

   
 

23
 

23
 

23
 

23
 

7
0.

91
7.

26
8

    
20

0
1-

00
01

 A
z 

is
ko

lá
sk

or
 e

lő
tt

i 
in

té
zm

én
ye

k 
m
ű

kö
d

te
té

se
  

1
. A

 g
ye

rm
ek

ek
ke

l 
fo

ly
ó,

 
ok

ta
tó

i 
s 

ne
ve

lő
i 

m
un

ka
 

el
ő

ír
t 

m
ű

sz
ak

i 
fe

lt
ét

el
ei

ne
k 

bi
zt

os
ít

ás
a 

 

1.
 A

z 
is

ko
lá

sk
o

r 
el
ő

tt
i 

in
té

zm
én

y 
ép

ül
et

ei
ne

k 
sz

ám
a 

12
 

12
 

12
 

12
 

7
0.

91
7.

26
8

2.
 Á

tl
ag

o
s 

cs
op

or
tl

ét
sz

ám
 

(b
öl

cs
ő

d
e,

 ó
vo

da
, 

el
ő

ké
sz

ít
ő

) 
19

 
20

 
21

 
21

 
  

20
0

2 
  

9
.  

p
ro

gr
am

- 
Á

lt
a

lá
n

o
s 

is
k

o
la

i 
ok

ta
tá

s 
 

1.
 Á

lt
al

án
os

 i
sk

ol
ai

 
ok

ta
tá

ss
al

 é
s 

ne
ve

lé
ss

el
 

va
ló

, t
el

je
s 

le
fe

de
tt

sé
g

 

1.
A

z 
ál

ta
lá

no
s 

is
ko

la
i 

o
kt

at
ás

t 
fe

lh
as

zn
ál

ó 
gy

er
m

ek
ek

 s
zá

m
a 

 
(o

sz
tá

ly
o

k 
és

 n
em

ek
 s

ze
ri

nt
) 

2
.6

90
 

2
.6

80
 

2
.6

70
 

2.
6

60
 

8
0.

34
7.

81
9

  
20

0
2-

00
01

 A
z 

ál
ta

lá
no

s 
is

ko
la

i 
in

té
zm

én
ye

k 
m
ű

kö
d

te
té

se
 

1.
 A

z 
ál

ta
lá

no
s 

is
ko

lá
kb

an
 

fo
ly

ó 
ok

ta
tó

i 
s 

ne
ve

lő
i 

m
un

ka
 f

el
té

te
le

in
ek

 
bi

zt
os

ít
ás

a 
  

1.
A

 t
an

ul
ó

k 
lé

ts
zá

m
a 

2
.6

90
 

2
.6

80
 

2
.6

70
 

2.
6

60
 

7
4.

73
1.

41
9

2.
 A

z 
is

ko
lá

k 
m
ű

sz
ak

i 
fe

ls
ze

re
lt

sé
gi

 s
zi

nt
je

 (
a 

m
ű

kö
dő

, 
vi

lá
gh

ál
ór

a 
cs

at
la

ko
zt

at
ha

tó
 

sz
ám

ít
óg

ép
ek

 s
zá

m
a)

 

21
9 

2
19

 
2

19
 

2
19

 
  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   506. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  
2

0
0

2
-P

1 

A
 z

en
ta

g
u

n
ar

as
i 

O
k

tó
b

er
 

1
8

. 
Á

lt
al

án
o

s 
Is

ko
la

 
kö

zp
o

tn
i 

fű
té

sé
ne

k
 

új
já

ép
ít

és
e 

1
. 

K
if

o
g

ás
ta

la
n

 k
ö

zp
o

nt
i 

fű
tő

re
n

d
sz

er
 b

ei
nd

ít
ás

a 
1

.A
 m

u
nk

ál
at

o
k

 b
ef

ej
ez

és
én

ek
 

id
ő

p
o

n
tj

a 
  

3
1

.1
2.

2
01

5
. 

  
  

1
.1

1
6.

4
0

0

  
2

0
0

2
-P

2 
A

 t
o

p
o

ly
ai

 C
sá

ki
 L

aj
o

s 
Á

I 
to

rn
at

er
m

e 
te

tő
ze

té
n

ek
 

he
ly

re
ho

za
ta

la
 

A
z 

Á
I 

te
st

n
ev

el
és

i 
k

ép
zé

se
 

m
in
ő

sé
gé

n
ek

 e
lő

m
o

zd
ít

ás
a 

1
.A

 m
u

nk
ál

at
o

k
 b

ef
ej

ez
és

én
ek

 
id
ő

p
o

n
tj

a 
  

3
1

.1
2.

2
01

5
. 

  
  

4
.5

0
0.

0
0

0

2
00

3 
  

10
. 

p
ro

gr
a

m
- 

K
öz

ép
is

k
ol

ai
 

ok
ta

tá
s 

1
. 

A
 k

ö
zé

p
is

ko
la

i 
o

k
ta

tá
s 

sz
ü

k
sg

es
 l

ef
ed

et
ts

ég
én

ek
 

b
iz

to
sí

tá
sa

  
 

1
. 

A
 k

ö
zé

p
is

ko
la

i 
o

kt
at

ás
t 

fe
lh

as
zn

ál
ó

 g
ye

rm
ek

ek
 s

zá
m

a 
(o

sz
tá

ly
o

k 
és

 n
em

ek
 s

ze
ri

n
t)

 
1

3
3

5
 

1
3

5
0

 
1

3
5

0 
1

3
5

0 
5

1.
3

93
.6

8
5

  
2

0
0

3
-0

0
0

1
 K

ö
zé

p
is

k
o

lá
k

 m
ű

kö
d

te
té

se
 

1
. 

A
 k

ö
zé

p
is

ko
la

i 
o

k
ta

tá
s 

és
 n

ev
el

és
, 

v
al

am
in

t 
a 

b
iz

to
n

sá
go

s 
ta

n
ít

ás
 e

lő
ír

t 
fe

lt
ét

el
ei

ne
k 

b
iz

to
sí

tá
sa

  

1
. 

A
z 

o
sz

tá
ly

o
k 

ta
g

lé
ts

zá
m

a 
 

1
8

,5
 

1
8

,6
 

1
8

,8
 

1
8

,9
 

4
9

.3
93

.6
8

5
2

. 
A

z 
is

k
o

lá
k 

m
ű

sz
ak

i 
fe

ls
ze

re
lt

sé
g

i 
sz

in
tj

e 
(a

 
vi

lá
gh

ál
ó

ra
 c

sa
tl

ak
o

zt
at

h
at

ó
, 

m
ű

kö
d
ő

 s
zá

m
ít

ó
gé

p
ek

 s
zá

m
a)

 

1
1

3 
1

2
4 

1
3

2
 

1
4

2 
  

3
.A

 t
an

u
ló

k
 v

éd
el

m
ét

 é
s 

b
iz

to
ns

ág
át

 i
ll

et
ő

 i
nt

éz
ke

d
és

ek
, 

m
ó

d
o

k
 s

 e
lj

ár
ás

o
k

ró
l 

sz
ó

ló
 

sz
ab

ál
yz

at
ta

l 
re

nd
el

ke
ző

 i
sk

o
lá

k
 

sz
ám

a 
 

3
 

3
 

3
 

3
 

  

2
. 

A
 k

ö
zé

p
is

ko
la

i 
o

k
ta

tá
s 

m
in
ő

sé
gé

n
ek

 e
lő

m
o

zd
ít

ás
a 

 1
.A

 d
iá

k
o

k
 t

an
ul

m
án

y
i 

át
la

g
a 

3
,7

8 
3

,8
3 

3
,8

8 
3

,9
1

 
  

2
. 

A
 t

o
vá

b
b

ké
p

zé
ss

el
 l

eg
al

áb
b

 
2

4
 p

o
n

to
t 

sz
er

ze
tt

 d
o

lg
o

zó
k 

sz
ám

a,
 s

ze
m

in
ár

iu
m

o
ko

n 
v

al
ó

 
ré

sz
v

ét
el

 á
lt

al
, 

év
es

 s
zi

n
te

n
 

9
5 

1
1

0 
1

1
6

 
1

1
9 

  

  
2

0
0

3
-P

1 
A

 d
iá

ko
tt

ho
n 

k
ié

p
ít

és
én

ek
 

b
ef

ej
ez

és
e 

1
.A

 d
iá

ko
tt

h
o

n 
k

ié
p

ít
és

én
ek

 b
ef

ej
ez

és
e 

1
. 

A
z 

ép
ít

és
i 

m
u

n
k

ál
at

o
k 

b
ef

ej
ez

és
e 

ne
m

 
ig

en
 

  
  

2
.0

0
0.

0
0

0

2
. 

A
 b

út
o

rz
at

, 
b

er
en

d
ez

és
ek

 
b

eé
p

ít
és

e 
ne

m
 

ne
m

 
ig

en
 

  
  

0
90

1 
  

11
. 

 p
ro

g
ra

m
- 

S
zo

ci
ál

is
 é

s 
gy

er
m

ek
v

éd
el

em
  

1
. 

A
 h

el
yi

 t
ar

ta
lé

k
o

k
 

er
ő

sí
té

se
 a

 s
zo

ci
ál

is
 

v
éd

el
m

i 
re

n
d

sz
er

 
fe

jl
es

zt
és

és
i 

st
ra

té
g

iá
já

n
ak

 
al

ka
lm

az
ás

a 
vé

g
et

t 
 

1
. 

A
 V

ö
rö

sk
er

es
zt

 h
el

y
i 

ö
nk

o
rm

án
y

za
tb

ó
l 

tá
m

o
g

at
o

tt
 

sz
ak

em
b

er
ei

ne
k

 s
zá

m
a 

 
0

,5
 

1
,5

 
1

,5
 

1
,5

 
2

9.
4

82
.0

0
0

2
. 

A
 k

ö
lt

sé
g

ve
té

si
 t

ám
o

g
at

ás
 

ö
ss

ze
ge

 (
%

) 
a 

sz
o

ci
ál

is
 v

éd
el

m
i 

p
o

lg
ár

i 
eg

ye
sü

le
te

k
 r

és
zé

re
 

(e
m

b
er

b
ar

át
i 

sz
er

ve
ze

te
k,

 
V

ö
rö

sk
er

es
zt

) 

1
%

 
1

%
 

1
%

 
1

%
 

  

2
. 

A
 v

es
zé

ly
ez

te
te

tt
 

cs
o

p
o

rt
o

k
ho

z 
ta

rt
o

zó
 

p
o

lg
ár

o
k

 h
el

yz
et

én
ek

 
el
ő

m
o

zd
ít

ás
a 

p
én

zs
eg

él
ye

zé
si

 
in

té
zk

ed
és

ek
 á

lt
al

 

1
.A

 h
el

y
i 

ö
n

k
o

rm
án

y
za

t 
ál

ta
l 

n
yú

jt
o

tt
 p

én
zs

eg
él

yt
 f

el
h

as
zn

ál
ó

 
p

o
lg

ár
o

k 
sz

ám
a 

 
1

3
2

0
 

1
4

4
5

 
1

5
2

0 
1

5
9

0 
  

2
. 

A
 k

ö
lt

sé
g

ve
té

s 
%

 a
rá

n
yb

an
 

(v
ag

y 
né

v
le

ge
s 

ér
té

kb
en

 
ki

fe
je

ze
tt

) 
tá

m
o

ga
tá

sa
 a

 
p

o
lg

ár
o

k 
p

én
zs

eg
él

ye
zé

sé
re

  

1
0

.2
83

.0
0

0 
1

0
.2

83
.0

0
0 

1
0

.7
9

7
.0

0
0

 1
1

.2
83

.0
0

0 
  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   507. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  
0

9
0
1

-0
0
0

1
 S

zo
ci

ál
is

 s
e
g
él

y
e
k
 

1
. 

A
 s

z
eg

é
n

y
ek

 
v
éd

el
m

é
n
e
k
 e

lő
m

o
z
d
ít

á
sa

  

1
. 

A
 g

y
o

rs
se

g
é
ly

 
fe

lh
as

z
n
ál

ó
in

a
k
 s

zá
m

a 
 

9
4

5
 

9
4

5
 

9
9

5
 

1
.0

4
0
 

1
4

.0
7
3

.0
0
0

2
. 

A
z 

e
g
y
éb

 f
aj

ta
 a

n
y
a
g
i 

se
g
él

y
b

e
n
 r

és
ze

sü
lő

 p
o

lg
á
ro

k
 

sz
á
m

a 
(t

ü
ze

lő
 b

es
z
er

zé
se

, 
h
a
so

n
ló

k
) 

 

3
7

5
 

5
0

0
 

5
2

5
 

5
5

0
 

  

  
0

9
0
1

-0
0
0

3
 A

 s
zo

ci
ál

is
- 

e
m

b
er

b
a
rá

ti
 

sz
e
rv

e
ze

te
k
 t

á
m

o
g
at

ás
a
  

 

1
. 

A
 k

ü
lö

n
fé

le
 s

zo
ci

ál
is

 
sz

o
lg

á
lt

at
á
so

k
 

fe
jl

es
z
té

sé
n
e
k
 ö

sz
tö

n
z
és

e 
a 

k
ö

z
ö
ss

é
g
 r

é
sz

é
re

, 
m

in
é
l 

tö
b
b

 r
és

z
tv

e
v
ő

 
b
e
k
ap

cs
o

ló
d

ás
a
 á

lt
a
l 

 

1
. 

A
 h

e
ly

i 
ö
n

k
o
rm

á
n
y
z
a
t 

k
ö

lt
sé

g
v
e
té

sé
b
ő
l 

tá
m

o
g
a
to

tt
, 

e
m

b
er

b
ar

át
i 

e
g
y
e
sü

le
te

k
, 

sz
er

v
ez

et
e
k
 s

zá
m

a 
 

1
3
 

1
5
 

1
5
 

1
7
 

3
.5

0
6
.0

0
0

  
0

9
0
1

-0
0
0

5
 A

 V
ö
rö

sk
er

e
sz

t 
te

v
é
k
e
n

y
sé

g
ei

 

1
. 

S
zo

c
iá

li
s 

té
n
y
k
ed

és
 –

 a
z
 

e
m

b
er

i 
sz

e
n
v
e
d
é
s 

en
y
h
ít

é
se

, 
m

in
d
e
n
k
é
p
p

en
 

sz
ü

k
sé

g
es

 g
y
o

rs
se

g
é
ly

 
n
y
ú
jt

ás
á
v
a
l 

a
 b

a
jb

a 
ju

to
tt

ak
 

ré
sz

é
re

, 
 a

z 
e
m

b
er

i 
sz

o
li

d
ar

it
ás

 f
e
jl

es
z
té

sé
v
el

, 
k
ü
lö

n
fé

le
 s

e
g
é
ly

fo
rm

á
k
 

sz
e
rv

e
zé

sé
v
el

 

1
.A

 n
ép

k
o

n
y
h
a
 f

el
h
a
sz

n
ál

ó
in

a
k
 

sz
á
m

a 
(v

a
g

y
 a

 k
io

sz
to

tt
 a

d
a
g
o
k
 

sz
á
m

a)
 

8
0

0
 

8
0

0
 

8
0

0
 

8
0

0
 

3
.9

0
3
.0

0
0

2
. 

A
 V

ö
rö

sk
er

es
zt

 
ö

n
k
é
n
te

se
in

e
k
 é

s 
a 

k
ik

é
p
z
et

t 
ú
jo

n
ca

in
a
k
 s

z
á
m

a 
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

  

  
0

9
0
1

-0
0
0

6
 G

y
e
rm

e
k

v
éd

el
e
m

 
1
. 

P
én

z
se

g
él

y
 b

iz
to

sí
tá

sa
 a

 
g
y
e
rm

e
k
ek

 é
s 

a
 c

sa
lá

d
 

ré
sz

é
re

 –
 C

sa
lá

d
i 

p
ó
tl

é
k
  

1
. 

A
 s

zo
ci

ál
is

 v
é
d
e
le

m
rő

l 
sz

ó
ló

 
h
a
tá

ro
za

t 
a
la

p
já

n
 p

én
zs

e
g
él

y
b

en
 

ré
sz

e
sü

lő
 g

y
e
rm

ek
e
k
 s

zá
m

a
  

 
5

3
8
 

5
4

0
 

5
4

0
 

5
4

0
 

8
.0

0
0
.0

0
0

  
  

  
2
. 

A
 n

ép
es

e
d

és
p

o
li

ti
k
a
 

el
ő

m
o
z
d
ít

á
sa

  

1
. 

A
 k

ö
lt

sé
g
v
e
té

s 
n
é
p
e
se

d
és

p
o

li
ti

k
a
i 

in
té

z
k
ed

é
se

i 
k
ö

lt
sé

g
e
in

ek
 %

  
a
rá

n
y
a
  

0
,1

5
%

 
0

,1
5
%

 
0

,1
5

%
 

0
,1

5
%

 
  

1
8

0
1
 

  
1
2

. 
 p

ro
g
ra

m
- 

E
ls
ő

d
le

g
es

 
eg

és
z
sé

g
v

éd
e
le

m
 

1
. 

A
z
 e

ls
ő
d

le
g
e
s 

eg
és

z
sé

g
v
éd

el
e
m

 
h
o

z
zá

fé
rh

e
tő

sé
g
é
n
e
k
 é

s 
jo

g
sz

e
rű

sé
g
é
n
e
k
 

el
ő

m
o
z
d
ít

á
sa

  
 

1
. 

A
 k

ö
z
sé

g
 l

a
k
o

ss
á
g
án

a
k
 

te
rv

ez
et

t 
á
tl

a
g
él

et
k
o

ra
 

7
2

,8
5
 

7
2

,9
0
 

7
2

,9
0
 

7
3
 

9
.3

2
7
.0

0
0

  
1

8
0
1

-0
0
0

1
 A

z 
el

ső
d
le

g
e
s 

eg
és

z
sé

g
v
éd

el
m

i 
in

té
z
m

én
y
e
k
 m
ű
k
ö

d
te

té
se

 

1
. 

A
z 

e
ls
ő

d
le

g
e
s 

eg
és

z
sé

g
v
éd

el
e
m

 
h
o

z
zá

fé
rh

e
tő

sé
g
é
n
e
k
 é

s 
jo

g
sz

e
rű

sé
g
é
n
e
k
 

el
ő

m
o
z
d
ít

á
sa

  
 

1
. 

A
z 

o
rv

o
si

 r
e
n
d
e
lő

k
 h

e
ly

i 
k
ö

zö
ss

é
g
e
k
 t

e
lj

e
s 

sz
á
m

á
h
o

z 
m

ér
t 

sz
á
m

a 
(e

ls
ő
d

le
g
e
s 

e
g
és

z
sé

g
v
éd

el
m

i 
h
á
ló

za
t)

 

2
3

/1
5
 

2
3

/1
5
 

2
3

/1
5
 

2
3
/1

5
 

8
.0

2
7
.0

0
0

2
. 

A
z 

á
lt

al
án

o
s 

o
rv

o
so

k
 s

zá
m

a
 

1
7
 

1
7
 

1
7
 

1
7
 

  

  
1

8
0
1

-P
1
 

 M
e
g
el
ő
z
ő
 j

el
le

g
ű
 

in
té

z
k
ed

é
se

k
 

1
. 

M
eg

e
lő

zé
ss

zi
n
tű

 a
k
ci

ó
k
: 

E
g
és

z
sé

g
e
s 

é
le

t 
–

 h
o
ss

z
ú
 

él
et

, 
T

e
rh

e
se

k
 i

sk
o
lá

ja
, 

A
 

fi
at

al
o

k
 e

g
é
sz

sé
g
ü
g

y
én

e
k
 

el
ő

m
o
z
d
ít

á
sa

 

1
. 

A
 k

ö
z
sé

g
b

en
 v

il
á
g
ra

 j
ö

tt
 

ú
js

zü
lö

tt
e
k
 s

z
á
m

a
 

2
1

0
 

2
1

0
 

2
1

0
 

2
1

0
 

1
.3

0
0
.0

0
0

  
  

  
2
.M

eg
e
lő

zé
s 

je
ll

eg
ű
 

te
v
é
k
e
n

y
sé

g
 –

 v
é
g
b

él
rá

k
-

sz
ű
ré

s 
1

. 
A

 s
zű

ré
se

k
 s

z
á
m

a
 

  
5

0
0

0
 

5
0

0
0
 

5
0

0
0
 

  

1
2

0
1
 

  
1
3

. 
 p

ro
g
ra

m
-

M
ű

v
e
lő

d
é
sü

g
y
 

1
. 

A
 m
ű

v
el
ő
d

és
i 

in
té

z
m

én
y
re

n
d

sz
er

 
fe

jl
es

z
té

sé
n
e
k
 ö

sz
tö

n
z
és

e 
en

n
e
k
 

te
lj

e
sí

tő
k
ép

es
sé

g
én

e
k
 

fo
k
o

zá
sa

 á
lt

al
  

1
. 

A
 m
ű

v
e
lő

d
és

i 
in

té
z
m

é
n

y
e
k
 

sz
á
m

a
 

2
 

3
 

3
 

3
 

4
9

.1
5
7

.7
4
5

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   508. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  
1

2
01

-0
00

1 
A

 h
el

yi
 m
ű

ve
lő

dé
si

 
in

té
zm

én
ye

k 
m
ű
kö

d
te

té
se

  

1.
 A

 m
ű

ve
lő

d
és

 
fe

jl
es

zt
és

én
ek

 ö
sz

tö
n

zé
se

 a
 

m
ű

v
el
ő

d
és

i 
in

té
zm

én
ye

k 
te

lj
es

ít
ő

ké
p

es
sé

gé
n

ek
 

fo
ko

zá
sa

 á
lt

al
  

1
. 

A
 b

ér
tö

m
eg

 r
és

zv
ét

el
e 

a 
m
ű
ve

lő
d

és
i 

eg
ye

sü
le

te
k 

kö
lt

sé
gv

et
és

éb
en

 v
al

ó
 

ré
sz

vé
te

le
  

 

7
3

,3
0

%
 

72
,8

0
%

 
7

2
,9

0
%

 
7

3
%

 
33

.5
69

.7
45

  
1

2
01

-0
00

2 
A

 m
ű
vé

sz
i 

al
ko

tá
s 

ös
zt

ö
nz

és
e 

1.
 A

 p
ol

gá
ro

k 
m
ű

ve
lő

dé
s-

fe
jl

es
zt

és
 i

rá
nt

i 
ér

de
kl
ő

d
és

én
ek

 
nö

ve
ke

d
és

e 
 

1
. 

A
 m
ű

ve
lő

d
és

i 
eg

ye
sü

le
te

k 
és

 
in

té
zm

én
ye

k 
te

lj
es

 t
ag

lé
ts

zá
m

a 
 

14
1

2 
1

50
0 

15
5

0 
1

5
50

 
12

.9
98

.0
00

    
1

2
01

-P
1 

  
N

em
ze

tk
ö

zi
 

T
ol

er
an

ci
at

áb
or

  

1.
 A

 k
öz

sé
g 

m
ű

ve
lő

d
és

üg
ye

 
m

in
ő

sé
gé

ne
k 

nö
ve

lé
se

  

1
. 

A
 t

áb
o

r 
ré

sz
tv

ev
ő

in
ek

 s
zá

m
a 

1
40

-1
60

 
1

40
-1

60
 

1
40

-1
60

 
14

0
-1

6
0 

2
00

.0
00

2
. 

A
 r

és
zt

ve
vő

 ö
n

ké
nt

es
ek

 
sz

ám
a 

2
0 

20
 

2
0 

2
0 

  

  
1

2
01

-P
2 

A
 k

ép
ző

m
ű
vé

sz
et

, 
m

in
t 

a 
bá

cs
ka

i 
ré

gi
ó 

id
eg

en
fo

rg
al

m
án

ak
 

fe
jl

es
zt

és
i 

es
zk

ö
ze

 

1.
A

 m
ű

vé
sz

te
le

pe
k 

és
 

ne
m

ko
rm

án
yz

at
i 

sz
er

ve
ze

te
k 

el
ő

m
o

zd
ít

ás
a 

és
 f

ej
le

sz
té

se
 v

al
am

in
t 

a 
m
ű
al

ko
tá

so
k 

h
ir

d
et

és
e 

B
ác

sk
áb

an
 

1
. 

 A
 m

eg
le

vő
 é

pü
le

t 
új

já
ép

ít
és

e,
 a

la
pt

er
ül

et
én

ek
 

b
ő

ví
té

se
 

5
2

4м
2 

52
4
м

2 
52

4
м

2 
5

2
4м

2 
5

00
.0

00

2
. 

A
 m

eg
sz

er
ve

ze
tt

 
m
ű
vé

sz
te

le
p

ek
 é

s 
a 

ré
sz

tv
ev
ő
k 

sz
ám

a 
4

5 
90

 
9

0 
9

0 
  

3
. 

A
 m
ű

vé
sz

te
le

p
 é

p
ül

et
én

ek
 

fe
ls

ze
re

lé
se

 (
bú

to
r 

b
es

ze
rz

és
e)

 
10

0
%

 
10

0
%

 
10

0
%

 
1

0
0%

 
  

4
. 

A
z 

ép
ül

et
 f
ű
tő

re
nd

sz
er

én
ek

 
ki

ép
ít

és
e 

10
0

%
 

10
0

%
 

10
0

%
 

1
0

0%
 

  

  
1

2
01

-P
3 

A
 K

öz
sé

gi
 M
ű
ve

lő
d

és
i 

H
áz

 
sz

ín
há

zt
er

m
én

ek
 á

ta
la

kí
tá

sa
 1.

 A
 m
ű

ve
lő

d
és

 
fe

jl
es

zt
és

én
ek

 ö
sz

tö
nz

és
e 

a 
m
ű

ve
lő

d
és

i 
eg

ye
sü

le
te

k 
te

lj
es

ít
ő

ké
p

es
sé

gé
ne

k 
nö

ve
lé

se
 á

lt
al

  

1
. 

A
 m
ű

ve
lő

d
és

i 
in

té
zm

én
ye

k 
kö

lt
sé

gv
et

és
éb

en
 l

ev
ő

 
na

gy
b

er
u

há
zá

so
k 

%
 a

rá
n

ya
  

8
,4

2
%

 
45

,8
8

%
 

0
 

0
 

1
.8

9
0.

0
00

2
. 

A
 s

zí
nh

áz
i 

el
ő
ad

ás
o

k 
al

ap
év

he
z 

vi
sz

o
ny

ít
o

tt
 

sz
ám

án
ak

 g
ya

ra
p

od
ás

a 
%

-b
an

  
0

%
 

50
%

 
50

%
 

5
0

%
 

  

1
3

01
 

  
14

. 
 p

ro
gr

a
m

- 
S

p
o

rt
- 

és
 

If
jú

sá
g

ü
g

y 

1.
 A

 k
öz

sé
g 

m
in

de
n 

po
lg

ár
án

ak
 

sp
o

rt
te

vé
ke

ny
sé

gé
ne

k 
te

rv
sz

er
ű
 ö

sz
tö

nz
és

e 
s 

en
ne

k 
fe

lt
ét

el
ei

ne
k 

m
eg

te
re

m
té

se
 

A
 k

ö
zs

ég
 S

p
o

rt
üg

yi
 t

ám
o

ga
tá

si
 

sz
ab

ál
yz

at
án

ak
 m

eg
ho

za
ta

la
 

ne
m

 
ig

en
 

ig
en

 
ig

en
 

14
.4

65
.0

00

A
 k

ö
zs

ég
i 

kö
lt

sé
gv

et
és

 
sp

o
rt

üg
yi

 t
ám

o
ga

tá
sa

 
1

,1
0

%
 

1
,1

0%
 

1
,2

0
%

 
1

,3
0

%
 

  

  
1

3
01

-0
00

1 
A

 h
el

yi
 s

p
o

rt
sz

er
ve

ze
te

k,
 -

eg
ye

sü
le

te
k 

és
 –

sz
ö

ve
ts

ég
ek

 t
ám

o
ga

tá
sa

 

1.
 A

 s
p

or
ts

ze
rv

ez
et

ek
 

m
ű

kö
d

és
i 

fe
lt

ét
el

ei
ne

k 
bi

zt
os

ít
ás

a 
és

 e
ze

k 
el
ő

m
oz

dí
tá

sa
 s

 
te

lj
es

ít
ő

ké
p

es
sé

gé
ne

k 
nö

ve
lé

se
, 

m
el

ye
k 

ál
ta

l 
a 

kö
zs

ég
 s

p
or

tü
g

yi
 

kö
zé

rd
ek

e 
va

ló
su

l 
m

eg
  

1
.A

 k
öl

ts
ég

ve
té

s 
sp

o
rt

sz
er

ve
ze

te
k 

tá
m

o
ga

tá
sá

ra
 

sz
án

t 
%

 a
rá

ny
a 

  
0

,8
4

%
 

0
,8

4%
 

0
,9

0
%

 
1

%
 

14
.4

65
.0

00

2
. 

A
 k

ö
zs

ég
i 

kö
lt

sé
gv

et
és

b
ő

l 
tá

m
og

at
o

tt
 s

po
rt

kl
ub

o
k 

és
 –

eg
ye

sü
le

te
k 

sz
ám

a 
3

9 
45

 
4

8 
5

0 
  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   509. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

06
02

 
  

15
.  

p
ro

gr
am

- 
H

el
yi

 
ön

k
or

m
án

yz
at

 

1.
 A

 k
öz

sé
g 

fe
nn

ta
rt

ha
tó

 
ig

az
ga

tá
si

 é
s 

pé
nz

üg
yi

 
m
ű

kö
dé

se
, a

 h
el

yi
 

ön
ko

rm
án

yz
at

 
il

le
té

ke
ss

ég
év

el
 s

 
te

vé
ke

ny
sé

ge
iv

el
 

ös
sz

ha
ng

ba
n 

 

A
 k

öz
sé

gn
él

 d
ol

go
zó

k 
sz

ám
ar

án
ya

 e
 m

un
ka

he
ly

ek
 

tö
rv

én
y 

ál
ta

l s
za

bo
tt

 
le

gn
ag

yo
bb

 s
zá

m
áh

oz
 

vi
sz

on
yí

tv
a 

13
7/

16
8 

13
7/

16
8 

13
7/

16
8 

13
7/

16
8 

44
5.

79
3.

72
0

  
06

02
-0

00
1 

A
 h

el
yi

 ö
nk

or
m

án
yz

at
 

m
ű

kö
dt

et
és

e 

1.
 A

 h
el

yi
 ö

nk
or

m
án

yz
at

 
sz

er
ve

i f
ol

ya
m

at
os

 
m
ű

kö
dé

sé
ne

k 
bi

zt
os

ít
ás

a 
 

1.
 A

 K
K

T
 ü

lé
se

in
ek

 s
zá

m
a 

7 
7 

7 
7 

18
9.

26
1.

34
7

2.
 A

 K
öz

sé
gi

 T
an

ác
s 

ül
és

ei
ne

k 
sz

ám
a 

13
 

13
 

13
 

13
 

  

2.
 A

 h
el

yi
 ö

nk
or

m
án

yz
at

 
ig

az
ga

tá
sá

na
k 

el
ő

m
oz

dí
tá

sa
 é

s 
ko

rs
ze

rű
sí

té
se

  

1.
 A

 k
öl

ts
ég

ve
té

s 
%

 a
rá

ny
a 

m
el

ye
t a

 k
öz

ig
az

ga
tá

s 
ko

rs
ze

rű
sí

té
sé

re
 s

zá
nn

ak
 

(s
zá

m
ít

óg
ép

ek
, e

gy
éb

 
fe

ls
ze

re
lé

s,
 p

ro
gr

am
ok

 
be

sz
er

zé
se

) 

0,
4%

 
0,

19
%

 
0,

5%
 

0,
5%

 
  

  
06

02
-0

00
2 

H
el

yi
 K

öz
ös

sé
ge

k 

1.
 A

 h
el

yi
 la

ko
ss

ág
 

sz
ük

sé
gl

et
ei

 é
s 

ér
de

ke
i 

ki
el

ég
ít

és
én

ek
 b

iz
to

sí
tá

sa
 a

 
he

ly
i k

öz
ös

sé
ge

k 
te

vé
ke

ny
sé

ge
 á

lt
al

  

1.
 A

 k
öz

sé
gi

 k
öl

ts
ég

ve
té

s 
he

ly
i 

kö
zö

ss
ég

ek
 m

un
ka

te
rv

ei
re

 é
s 

–
pr

og
ra

m
ja

ir
a 

fo
rd

ít
an

dó
 

es
zk

öz
ei

ne
k 

%
 a

rá
ny

a 
 

20
,9

5%
 

21
,2

9%
 

21
%

 
21

%
 

22
7.

26
5.

23
3

  
06

02
-0

00
3 

A
 k

öz
ta

rt
oz

ás
 k

ez
el

és
e 

1.
 A

 k
öz

sé
g 

pé
nz

üg
yi

 
sz

il
ár

ds
ág

án
ak

 f
en

nt
ar

tá
sa

 
és

 a
 n

ag
yb

er
uh

áz
ás

i 
ki

ad
ás

ok
 tá

m
og

at
ás

a 
  

 

1.
 A

z 
ös

sz
es

 k
ie

lé
gí

te
tl

en
, 

ho
ss

zú
tá

vú
 a

dó
ss

ág
vá

ll
al

ás
 

cí
m

én
 a

z 
ad

ot
t é

vb
en

 b
eé

rk
ez
ő

 
ös

sz
ta

rt
oz

ás
 (

al
ap

ös
sz

eg
 é

s 
ka

m
at

) 
 r

és
zv

ét
el

e 
a 

na
gy

be
ru

há
zá

si
 k

ia
dá

so
k 

ös
sz

eg
éb

en
, a

 h
el

yh
at

ós
ág

i 
kö

lt
sé

gv
et

és
 te

lj
es

, f
ol

yó
 

jö
ve

de
lm

én
ek

 e
l ő

ző
 é

vi
 

ös
sz

eg
én

ek
 a

rá
ny

áb
an

 <
15

%
. 

1.
5%

 
1.

6%
 

1,
6%

 
1.

6%
 

8.
90

0.
00

0

2.
 A

 n
ag

yb
er

uh
áz

ás
i k

ia
dá

so
k 

te
lj

es
, h

os
sz

út
áv

ú 
ad

ós
sá

gv
ál

la
lá

s 
ré

sz
vé

te
le

 a
z 

el
ő

ző
 é

vi
, f

ol
yó

 k
öl

ts
ég

ve
té

si
 

be
vé

te
l a

rá
ny

áb
an

   
<

 5
0%

 
 

3,
9%

 
6,

6%
 

5,
7%

 
4,

4%
 

  

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   510. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

  
06

02
-0

00
5 

P
ol

gá
ri

 jo
gv

éd
ő

 

1.
A

 p
ol

gá
rj

og
ok

 
vé

de
lm

én
ek

 b
iz

to
sí

tá
sa

 a
 

kö
zs

ég
 ig

az
ga

tá
si

 s
ze

rv
ei

, 
kö

zs
zo

lg
ál

at
ai

 e
lő

tt
,  

a 
kö

zs
ég

 á
lt

al
án

os
 

ok
ir

at
ai

na
k 

sé
rt

és
ét

 il
le

tő
 

el
le

nő
rz

és
ek

   
 

 

1.
 A

 b
en

yú
jt

ot
t p

an
as

zo
k 

sz
ám

a 
98

0 
95

0 
93

0 
92

0 
1.

62
4.

00
0

2.
 A

 p
ol

gá
ri

 jo
gv

éd
ő

 á
lta

l 
in

dí
to

tt
 e

lj
ár

ás
ok

 s
zá

m
a 

40
0 

40
0 

38
0 

38
0 

  

  
06

02
-0

00
6 

T
áj

ék
oz

ta
tá

s 
1.

 A
 h

el
yi

 s
zi

nt
ű

 
tá

jé
ko

zt
at

ás
 je

le
nt
ő

sé
gé

ne
k 

el
ő

m
oz

dí
tá

sa
 

1.
A

 k
öz

sé
g 

hi
va

ta
lo

s 
ho

nl
ap

já
na

k 
lá

to
ga

to
tts

ág
a 

 8
66

79
9 

95
00

00
 

10
50

00
0 

11
50

00
0 

14
.5

90
.0

00

  
06

02
-0

00
8 

A
 n

em
ze

ti
 k

is
eb

bs
ég

ek
 

pr
og

ra
m

ja
i 

1.
 A

 n
em

ze
ti 

ki
se

bb
sé

gi
 

jo
go

k 
he

ly
be

li 
kö

zö
ss

ég
be

n 
va

ló
 

m
eg

va
ló

sí
tá

sa
 

1.
 A

 k
öz

sé
g 

te
rü

le
té

n 
él
ő

 
ki

se
bb

sé
ge

k 
ny

el
vh

as
zn

ál
at

án
ak

 
bi

zt
os

ítá
sa

 
ig

en
 

ig
en

 
ig

en
 

ig
en

 
50

0.
00

0

  
06

02
-P

1 

K
is

be
lg

rá
d 

H
K

 é
pü

le
te

 
en

er
ge

ti
ka

i 
ha

té
ko

ny
sá

gá
na

k 
el
ő

m
oz

dí
tá

sa
  

1.
 A

z 
ép

ül
et

ek
 f
ű
té

si
 

id
én

yr
e 

va
ló

 f
el

ké
sz

ít
és

e 
1.

 K
is

eb
b 

en
er

gi
a-

fo
gy

as
zt

ás
 

42
00

 к
в
 

24
00

 к
в
 

12
00

 к
в
 

72
0 
к
в
 

0

  
06

02
-P

2 
B

ác
sk

os
su

th
fa

lv
a 

kö
zé

rd
ek
ű
 é

pü
le

té
ne

k 
át

al
ak

ítá
sa

  

1.
 A

 tá
jh

áz
, a

 H
K

 é
s 

az
 

is
ko

la
 é

pü
le

té
ne

k 
át

al
ak

ítá
sa

 

1.
 A

z 
ár

am
fo

gy
as

zt
ás

 a
rá

ny
án

ak
 

cs
ök

ke
né

se
  

0%
 

20
%

 
20

%
 

20
%

 
0

  
06

02
-P

3 
K

ri
va

ja
 H

K
 

tr
af

óá
ll

om
ás

án
ak

 k
ié

pí
té

se
 

1.
 A

 h
el

ys
ég

 e
gy

 r
és

zé
ne

k 
vi

ll
an

yv
il

ág
ít

ás
a 

1.
A

 v
il

la
ny

ár
am

m
al

 e
ll

át
ot

t 
há

zt
ar

tá
so

k 
%

 a
rá

ny
a 

 
0%

 
50

%
 

10
0%

 
10

0%
 

3.
65

3.
14

0

  
P

R
O

G
R

A
M

 S
Z

E
R

IN
T

I,
 

T
E

L
JE

S 
Ö

SS
Z

K
IA

D
Á

SO
K

 
  

  
  

  
  

  
1.

25
1.

12
3.

46
9

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   511. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

13. szakasz 
 

 E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon lép 
életbe, s eljut a Szerb Köztársaság Pénzügyminisztériumához. 

 
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 400-41/2015-III Plohl Edvin, s.k., 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 
 
149. 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 4. pontja (SzK Hivatalos Közlönye, 
2007/129. szám) és Topolya község Statútuma 42. szakaszának 5. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 
2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi  
 

H A T Á R O Z A T O T  
TOPOLYA KÖZSÉG 2015 és 2020 KÖZÖTTI, FENNTARTHATÓ FEJLESZTÉSI 

STRATÉGIÁJÁT ILLETŐ CSELEKVÉSI TERV ELFOGADÁSÁRÓL   
 

I. 
 

 Ezennel elfogadjuk Topolya község 2015 és 2020 közötti, Fenntartható Fejlesztési Stratégiáját illető 
Cselekvési Tervet. 

 
II. 
 

 E határozat alkotórészét képezi a Topolya község 2015 és 2020 közötti, Fenntartható Fejlesztési 
Stratégiáját illető Cselekvési Terv.  

 
III. 

 
 E határozat, annak Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik 
napon lép életbe.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 016-62/2015-V Plohl Edvin, sk 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 
150. 
A közvetítésről és a perek megoldásáról szóló törvény 32. szakasza (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 
2014/55. szám) és Topolya község Statútuma 42. szakasza 1. bekezdésének 7. pontja (Topolya Község 
Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-
testülete,annak 2015. november 26-i ülésén meghozza az alábbi:  

 
H A T Á R O Z A T O T  

 
TOPOLYA KÖZSÉG KÖZVETÍTŐI KÖZPONTJÁT  

 
1. szakasz 

 
Ezennel megalapítjuk Topolya Község Közvetítői Központját (a továbbiakban: Központ). 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   512. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

2. szakasz 
 

E Központot Topolya Községi Képviselő-testülete alapítja, a Topolya község területén, az 
érdeklődő jogalanyok, mégpedig egyének és jogi személyek részérevégzendő közvetítés ellátásának segítése 
céljából, mégpedig a peres eljárások békés megoldása végett.  

 
3. szakasz 

 

E Központ feladatkörét a községi közigazgatás keretén belül látja el s nincs jogi személy jellegű 
jogállása. 

E Központ elhelyezését és feladatkörének ellátását illető más feltételeket Topolya Községi 
Képviselő-testülete, valamint a községi közigazgatás biztosítja, ezek illetékessége szerint. 

 
4. szakasz 

 

A Központ munkáját annak egyeztetője irányítja. 
A Központ egyeztetőjének feladatkörét Topolya község polgári jogvédője, ennek távolléte esetén az 

egyeztető határozata által kijelölt személy látja el. 
A Központ egyeztetője gondoskodik a Központ működéséhez szükséges feltételek meglétéről, 

úgyszintén a munka beosztásáról, a szükséges iratanyag őrzéséről és az egyéb, a Központ működéséhez 
nélkülözhetetlen teendők ellátásához. 

 
5. szakasz 

 

A Központ keretén belül közvetítést látnak el a peres ügyek megoldása végett, az említett törvény és 
más okiratok rendelkezései által előirányzott módon.  

A Központ keretén belül a Topolya község területén lakhellyel rendelkező személyek által 
végezhető közvetítés, mely személyek szerepelnek a megfelelő jegyzékben, s az illetékes szerv által 
kibocsátott, közvetítési engedéllyel rendelkeznek.   

 
6.szakasz 

 

A peres eljárások megoldását illető közvetítés végett, a Központhoz a Topolya község területén 
lakhellyel rendelkező polgárok, valamint az e község területén székhellyel rendelkező jogi személyek 
fordulhatnak. A Központ keretében végzendő közvetítés szempontjából nem áll fenn annak feltétele hogy a 
másik peres fél Topolya község területén lakhellyel vagy székhellyel rendelkezzen.  

Kivételes esetekben, amennyiben ez célszerűnek ítéltetik, Topolya község területén lakhellyel, 
székhellyel nem rendelkező felek között is végezhető közvetítés, a Központ egyeztetője általi előzőleges 
jóváhagyás alapján.  

7. szakasz 
 

A polgárok, illetve jogi személyek közötti perek megoldása érdekében való közvetítés végett, az 
ügyfelek a per tárgyára illetve jellegére való tekintet nélkül a Központhoz fordulhatnak.  

 
8. szakasz 

 
A peres felek a közvetítési költségeket a törvénnyel összhangban, s előírt díjszabás szerint viselik.  
Az ingyenes jogsegélyezésre jogot formáló polgároknak jogában áll a Központ szolgáltatásainak 

ingyenes igénybevételére, illetve a perek megoldásában való térítésmentes közvetítésre. 
A jelen szakasz előző bekezdésében tárgyalt esetekben, a közvetítő e közvetítést térítésmentesen 

végzi.  
A Községi Tanács határozatot hozhat hogy a jelen szakasz előző bekezdésében tárgyalt esetekben, a 

közvetítő részére díjat hagynak jóvá, melyet a közvetítésért érvényben levő díj egy részének mértékéig 
szabnak ki.  

Kívülálló személyek (mint jogi és természetes személyek) segíthetik a Központ munkáját és 
működését, mégpedig az ezen tevékenység ellátására szánt, külön rendeltetésű adomány biztosítása által, a 
törvénnyel s a Központ alapításakor kiszemelt célokkal összhangban.  



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   513. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 
9. szakasz 

 
A Központ, annak munkájáról, a Községi Képviselő-testülethez évente egyszer jelentést nyújt be, 

oly módon hogy e jelentés alkotórészét képezze Topolya község polgári jogvédője rendes jelentésének.  
 

10. szakasz 
 

A Központ munkájáról a nyilvánosság tájékoztatásban részesül, mégpedig szükség szerint, a 
köztájékoztatási eszközök által.  

A Központ egyeztetője, szükség esetén, a nyilvánossághoz külön tájékoztatással fordulhat. 
A Központ egyeztetője, valamint a Központban közvetítésre alkalmazott közvetítők, kötelesek 

gondoskodni a nyilvánosság megismertetéséről a peres ügyek közvetítő általi, békés megoldásának 
előnyeivel. 

 
11. szakasz 

 
A Központ működése érdekében, az egyeztető külön szabályokat írhat elő, úgyszintén más 

határozatokat hozhat s általános okiratokat bocsáthat ki, melyek szabályozzák e Központ működését, illetve 
az e téren lényeges egyéb kérdéseket.  

 
12. szakasz 

 
A Központ az elhelyezésbeli és más szükséges feltételek biztosítását követően kezdi meg 

működését,  azonban legkésőbb 6 hónappal a jelen határozat meghozatalát követően.  
 

13. szakasz 
 

A Központ működésének megkezdéséhez szükséges feltételek biztosítását illető javaslatokat és 
indítványokat az illetékes szervek részére Topolya község polgári jogvédője nyújtja be, mégpedig a Községi 
Tanács által kinevezett munkatestülettel való együttműködésben.  

 
14. szakasz 

 
Topolya község illetékes szerve, valamint a közvállalatok, intézmények, szervezetek és közösségek 

kötelesek szükség esetén segítséget nyújtani a Központ munkájához és működéséhez, ezek hatáskörének 
keretében.  

 
15. szakasz 

 
E határozat, meghozatalának napján megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában, hatályba lépése pedig 
a meghozatalától számított nyolcadik napon következik.  
 
 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY  
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE Plohl Edvin, s.k., 
Szám: 021-11/2015-V a Községi Képviselő-testület 
Kelt: 2015.11.26. elnöke 
Topolya 
 

 

 

 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   514. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

151. 
Topolya község Statútuma 42. szakasza 1. bekezdésének 7. pontja (Topolya Község Hivatalos 

Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) és Topolya Községi Képviselő-testülete 
Ügyrendjének 113. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2009/3. szám) alapján, Topolya Községi 
Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi 
 

H A T Á R O Z A T Á T  
  

A TOPOLYAI KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET KÉPVISELŐIT ÉS A KÉPVISELŐ-
TESTÜLET MUNKATESTÜLETEINEK TAGJAIT MEGILLETŐ TÉRÍTMÉNYEK 

ÖSSZEGÉNEK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL  
 

1. szakasz 
 

A Topolyai Községi Képviselő-testület képviselőit és a képviselő-testület munkatestületeinek tagjait 
megillető térítmények összegének megállapításáról szóló határozat (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2005/2, 2007/2, 2008/10. és 2012/2. szám) 2. szakaszának 2. bekezdése módosul és így hangzik:  

 
„A Községi Képviselő-testület munkatestületei munkájában való részvételért, a képviselőket 

2.500,00 dinár összegű térítmény illeti meg.   
 

2. szakasz 
 

A 3. szakasz 1. bekezdése módosul és így hangzik:   
 „A Községi Képviselő-testület munkatestületeinek nem képviselők sorából származó tagsága 
részére, e testület munkájában való részvételért e tagságot  2.500,00 dinár összegű térítmény illeti meg.“ 

 
3. szakasz 

 

Az 5. szakasz „pontokban” meghatározása „szakaszokban“ meghatározásra módosul. 
 

4. szakasz 
 

E határozat annak meghozatalának napján lép életbe, s megjelenik Topolya Község Hivatalos 
Lapjában.  
 

TOPOLYA KÖZSÉGI  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                 Plohl Edvin sk 
Szám: 114-7/2015-V         a Községi Képviselő-testület 
Kelt: 2015.11.26.                       elnöke 
Topolya 
 

152. 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 6. pontja (SzK Hivatalos Közlönye, 
2007/129. szám) és Topolya község Statútuma 42. szakaszának 7. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 
2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi  
 

V É G Z É S T  
 

TOPOLYA KÖZSÉGNEK A SZABADKAI REGIONÁLIS HULLADÉKTÁROLÓ MINT 
HULLADÉKKEZELŐ KFT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉBE TARTOZÓ  KÉPVISELŐJÉNEK ÉS 

HELYETTESÉNEK FELMENTÉSÉRŐL  
 

I. 
 

 Ezennel felmentjük Topolya községnek a Szabadkai Regionális Hulladéktároló, mint 
hulladékkezelő kft képviselő-testületébe tartozó képviselőjét és ennek helyettesét, 2011.11.15-i hatállyal, 
ezen tagság megbízatásának letelte miatt: 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   515. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 
 

 1. Nagy Ottó, okl. mez. mérnök,Pacsér, Duna u. 21. sz. alatti lakos – képviselő, és 
 2.Brindza Dezső, okl. mezg. mérnök, Topolya, Josip Merković u. 22. sz. – képviselő-helyettes. 
 
 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 023-27/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 
 
153. 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 6. pontja (SzK Hivatalos Közlönye,  
2007/129. szám) és Topolya község Statútuma 42. szakaszának 7. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 
2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T  
 

TOPOLYA KÖZSÉGNEK A SZABADKAI REGIONÁLIS HULLADÉKTÁROLÓ MINT 
HULLADÉKKEZELŐ KFT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉBE TARTOZÓ  KÉPVISELŐJÉNEK ÉS 

HELYETTESÉNEK KINEVEZÉSÉRŐL 
 
 

I. 
 
 

 Ezennel kinevezzük Topolya községnek a Szabadkai Regionális Hulladéktároló, mint 
hulladékkezelő kft képviselő-testületébe tartozó képviselőjét és ennek helyettesét, 2015.11.27-i hatállyal, 
ezen tagság megbízatásának letelte miatt: 
 
 1. Nagy Ottó, okl. mez. mérnök,Pacsér, Duna u. 21. sz. alatti lakos – képviselő, és 
 2. Brindza Dezső, okl. mezg. mérnök, Topolya, Josip Merković u. 22. sz. – képviselő-helyettes. 
 
 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-121/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 
 
  

 
 
 
 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   516. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

154. 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 30. szakaszának 8. pontja (SzK Hivatalos Közlönye, 2002/9, 

2004/33, 2004/135. és 2006/62. szám) többek között előírja hogy a Községi Képviselő-testület jóváhagyást 
bocsát ki az általa alapított intézmények Alapszabályaira, melyet ugyanígy előír Topolya község Statútuma 
33. szakaszának 9. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. 
szám) és A Muzej Opštine Bačka Topola – Topolya Község Múzeuma Alapítói határozata  14. szakasza 1. 
bekezdésének 1. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2014/9. szám) alapján Topolya Községi 
Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T  
 

A MUZEJ OPŠTINE BAČKA TOPOLA – TOPOLYA KÖZSÉG MÚZEUMA 
ALAPSZABÁLY-MÓDOSÍTÁSÁNAK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 

 
I. 

 
 

 Ezennel jóváhagyjuk a Muzej Opštine Bačka Topola – Topolya Község Múzeuma Alapszabályának 
módosításáról szóló határozatot, melyet ezen intézmény 2015.09.08-i igazgató bizottsági ülésén hoztak.   

 
II. 

 
 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI   
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                                                                  
Szám: 110-37/2015-V Plohl Edvin sk                                                
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület                                     
Topolya elnöke 
 
155. 

A tanrendszer alapjairól szóló törvény 54. szakaszának 2. bekezdése és ugyanezen törvény 55. 
szakasza 3. bekezdésének 4. pontja (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2009/72, 2011/52. és 2013/55, 
illetve 2015/35. és 2015/68. szám), A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja 
(Szerb Köztáraság Hivatalos Közlönye, 2007/129. és 2014/83. szám) és Topolya község Statútuma 42. 
szakaszának 31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi  
 

V É G Z É S T  
 

A PACSÉRI MOŠA PIJADE ÁLTALÁNOS ISKOLA  
ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 
 

Ezennel felmentjük  NINKOV MARIJA, kereskedő, Pacsér, Bácska u. 7. sz. alatti lakost, a pacséri Moša 
Pijade Általános Iskola, szülők sorából származó,iskolaszéki tagságából, 2015.11.26-i hatállyal. 

 
II. 

 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-109/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   517. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

156. 
A tanrendszer alapjairól szóló törvény 54. szakaszának 2. bekezdése és ugyanezen törvény 55. 

szakasza 3. bekezdésének 4. pontja (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2009/72, 2011/52. és 2013/55, 
illetve 2015/35. és 2015/68. szám), A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja 
(Szerb Köztáraság Hivatalos Közlönye, 2007/129. és 2014/83. szám) és Topolya község Statútuma 42. 
szakaszának 31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T  

A PACSÉRI MOŠA PIJADE ÁLTALÁNOS ISKOLA  
ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL 

 

I. 
 

Ezennel kinevezzük NAGY OTTÓ, okl. mezg. mérnök, Pacsér, Duna u. 21. sz. alatti lakost, a 
pacséri Moša Pijade Általános Iskola, szülők sorából származó iskolaszéki tagságába, 2015.11.26-i 
hatállyal, ezen iskolaszék megbízatásának leteltéig terjedő időszakra. 

 
II. 

 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-122/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 
157. 

A tanrendszer alapjairól szóló törvény 54. szakaszának 2. bekezdése és ugyanezen törvény 55. 
szakasza 3. bekezdésének 4. pontja (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2009/72, 2011/52. és 2013/55, 
illetve 2015/35. és 2015/68. szám), A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja 
(Szerb Köztáraság Hivatalos Közlönye, 2007/129. és 2014/83. szám) és Topolya község Statútuma 42. 
szakaszának 31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi 

 
V É G Z É S T  

 

A GUNARASI DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA  
ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 
 

Ezennel felmentjük CSETVEI GYŐRI GABRIELLA, mesterképzett matematikus, Gunaras, Dózsa 
György u. 9. sz. alatti lakost,a gunarasi Dózsa György Általános Iskola, dolgozók sorából származó, 
iskolaszéki tagságából, 2015.11.26-i hatállyal. 

 
II. 

 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-104/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   518. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

158. 
A tanrendszer alapjairól szóló törvény 54. szakaszának 2. bekezdése és ugyanezen törvény 55. 

szakasza 3. bekezdésének 4. pontja (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2009/72, 2011/52. és 2013/55, 
illetve 2015/35. és 2015/68. szám), A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja 
(Szerb Köztáraság Hivatalos Közlönye, 2007/129. és 2014/83. szám) és Topolya község Statútuma 42. 
szakaszának 31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T  

A GUNARASI DÓZSA GYÖRGYÁLTALÁNOS ISKOLA  
ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL 

 
I. 
 

Ezennel kinevezzük MIKLÓS ERIKA, osztálytanító, Gunaras, JNA u. 6. sz. alatti lakost, a gunarasi 
Dózsa György Általános Iskola, dolgozók sorából származóiskolaszéki tagságába, 2015.11.27-i hatállyal, 
ezen iskolaszék megbízatásának leteltéig terjedő időszakra. 

 
II. 

 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-123/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 
159. 

A tanrendszer alapjairól szóló törvény 54. szakaszának 2. bekezdése és ugyanezen törvény 55. 
szakasza 3. bekezdésének 4. pontja (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2009/72, 2011/52. és 2013/55, 
illetve 2015/35. és 2015/68. szám), A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja 
(Szerb Köztáraság Hivatalos Közlönye, 2007/129. és 2014/83. szám) és Topolya község Statútuma 42. 
szakaszának 31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi 

 
V É G Z É S T  

 

A GUNARASI DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA  
ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 
 

Ezennel felmentjük BOROS IZABELLA, hentes, Gunaras, Tito marsall u. 69. sz. alatti lakost, a 
gunarasi Dózsa György Általános Iskolaszülők sorából származó, iskolaszéki tagságából, 2015. 11.26-i 
hatállyal. 

 
II. 

 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-104/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   519. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

160. 
A tanrendszer alapjairól szóló törvény 54. szakaszának 2. bekezdése és ugyanezen törvény 55. 

szakasza 3. bekezdésének 4. pontja (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2009/72, 2011/52. és 2013/55, 
illetve 2015/35. és 2015/68. szám), A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja 
(Szerb Köztáraság Hivatalos Közlönye, 2007/129. és 2014/83. szám) és Topolya község Statútuma 42. 
szakaszának 31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak  2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi 

 
V É G Z É S T  

A GUNARASI DÓZSA GYÖRGYÁLTALÁNOS ISKOLA  
ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL 

 
I. 
 

Ezennel kinevezzük FARAGÓ BEREC GITA, óvónő, Gunaras, Edvard Kardelj u. 13. sz. alatti 
lakost, a gunarasi Dózsa György Általános Iskola, szülők sorából származó iskolaszéki tagságába, 
2015.11.27-i hatállyal, ezen iskolaszék megbízatásának leteltéig terjedő időszakra. 

 
II. 

 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-124/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 
161. 

A tanrendszer alapjairól szóló törvény 54. szakaszának 2. bekezdése és ugyanezen törvény 55. 
szakaszának 3. bekezdése(Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2009/72, 2011/52. és 2013/55, illetve 
2015/35. és 2015/68. szám), A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja (Szerb 
Köztáraság Hivatalos Közlönye, 2007/129. és 2014/83. szám) és Topolya község Statútuma 42. szakaszának 
31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, 
Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T  

A TOPOLYAI SINKOVICS JÓZSEF MŰSZAKI KÖZÉPISKOLA  
ISKOLASZÉKI TAGSÁGÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 

I. 
 

Ezennel felmentjük a topolyai Sinkovics József Műszaki Középiskola iskolaszéki tagságába tartozó, 
szülők sorából származó, alábbi tagokat, 2015.11.26-i hatállyal: 

1. KOVÁCS SZILVIA, keramikus, Topolya, Ohrid u. 57. sz. és 
2. SIMIĆ SUZANA, kereskedő,Topolya, Csáki Lajos u. 33. sz.  
 

II. 
 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-107/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   520. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

162. 
A tanrendszer alapjairól szóló törvény 54. szakaszának 2. bekezdése (Szerb Köztársaság Hivatalos 

Közlönye, 2009/72, 2011/52. és 2013/55, illetve 2015/35. és 2015/68. szám), A helyi önkormányzatról szóló 
törvény 32. szakaszának 20. pontja (Szerb Köztáraság Hivatalos Közlönye, 2007/129. és 2014/83. szám) és 
Topolya község Statútuma 42. szakaszának 31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 
2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-
i ülésén meghozta az alábbi 

 
V É G Z É S T  

A TOPOLYAI SINKOVICS JÓZSEF MŰSZAKI KÖZÉPISKOLA  
ISKOLASZÉKI TAGSÁGÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL  

 
I. 
 

Ezennel kinevezzük a topolyai Sinkovics József Műszaki Középiskola iskolaszéki tagságába 
tartozó, szülők sorából származó, alábbi tagokat, 2015.11.27-i hatállyal, az iskolaszéki tagság 
megbízatásának leteltéig terjedő időszakra: 

1. ZUBÁN ZSUZSANNA, cukrász, Topolya, Szállás 95. és 
2.PAVKOV MILOVAN, gépészeti elektrotechnikus,Bajsa, Kertek alja 6. sz. 
 

II. 
 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-125/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 
 
163. 

A tanrendszer alapjairól szóló törvény 54. szakaszának 2. bekezdése és ugyanezen törvény 55. 
szakasza 3. bekezdésének 4. pontja (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2009/72, 2011/52. és 2013/55, 
illetve 2015/35. és 2015/68. szám), A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja 
(Szerb Köztáraság Hivatalos Közlönye, 2007/129. és 2014/83. szám) és Topolya község Statútuma 42. 
szakaszának 31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén meghozta az alábbi 

 
V É G Z É S T  

 

A TOPOLYAI DOSITEJ OBRADOVIĆ GIMNÁZIUM ÉS KÖZGAZDASÁGI 
KÖZÉPISKOLA ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 

 

Ezennel felmentjük BENEDEK MELINDA, nyomdász-technikus, Topolya, Eötvös Loránd u. 5. sz. 
alatti lakost, a topolyai Dositej Obradović Gimnázium és Közgazdasági Középiskola, szülők sorából 
származó,  iskolaszéki tagságából, 2015.11.26-i hatállyal. 

 
II. 

 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-112/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   521. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

164. 
A tanrendszer alapjairól szóló törvény 54. szakaszának 2. bekezdése (Szerb Köztársaság Hivatalos 

Közlönye, 2009/72, 2011/52. és 2013/55, illetve 2015/35. és 2015/68. szám), A helyi önkormányzatról szóló 
törvény 32. szakaszának 20. pontja (Szerb Köztáraság Hivatalos Közlönye, 2007/129. és 2014/83. szám) és 
Topolya község Statútuma 42. szakaszának 31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 
2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-
i ülésén meghozta az alábbi 

V É G Z É S T  
 

A TOPOLYAI DOSITEJ OBRADOVIĆ GIMNÁZIUM ÉS KÖZGAZDASÁGI KÖZÉPISKOLA  
ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL 

 

I. 
 

Ezennel kinevezzük CIROK CSILLA, osztálytanító, Topolya, Arany János u. 5. sz. alatti lakost, a 
topolyai DositejObradović Gimnázium és Közgazdasági Középiskola szülők sorából származó iskolaszéki 
tagjává, 2015.11.27-i hatállyal, ezen iskolaszék megbízatásának leteltéig terjedő időszakra. 

 
II. 

 

E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-126/2015-V Plohl Edvin sk. 
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 
 
165. 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény 13. szakaszának 3. és 4. bekezdése, valamint ugyanezen 
törvény  14. szakaszának 1, 3, 4. és 5. bekezdése  (SzK Hivatalos Lapja, 2007/129, 2010/34. és 2011/54. szám) és 
Topolya község Statútuma 42. szakaszának 7. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 
2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén 
meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T  
 

A KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG ÁLLANDÓ ÖSSZETÉTELE  
ELNÖKÉNEK FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 

 

 Ezennel felmentjük TILGER CSILLA, okl. jogász, Topolya, Svetozar Marković u. 13. sz, alatti lakost, a 
Községi Választási Bizottság állandó összetételének elnöki megbízatásából, akit Topolya Községi Képviselő-
testületének 02-37/2013-V. számú, 2013.05.16-i végzésével neveztek ki, 2015.11.26-i hatállyal, lemondás 
benyújtása miatt.  

II. 
 

 E végzés ellen folyamodványnak helye van az illetékes Igazgatási Bíróságnál, ezen okirat 
meghozatalától számított 24 órán belül.  
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-106/2015-V Plohl Edvin sk.  
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   522. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

166. 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény 13. szakaszának 3. és 4. bekezdése, valamint ugyanezen 
törvény  14. szakaszának 1, 3, 4. és 5. bekezdése  (SzK Hivatalos Lapja, 2007/129, 2010/34. és 2011/54. szám) és 
Topolya község Statútuma 42. szakaszának 7. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 
2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26-i ülésén 
meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T  
 

A KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG ÁLLANDÓ ÖSSZETÉTELE  
ELNÖKÉNEK KINEVEZÉSÉRŐL  

 
I. 

 

 Ezennel kinevezzük NIKOLOVICS ELZA, okl. jogász, Topolya, Krivaja u. 22.sz, alatti lakost, a 
Községi Választási Bizottság állandó összetételének elnökévé, 2015.11.27-i hatállyal, a Községi Választási 
Bizottság megbízatásának leteltéig terjedő időszakra.   

II. 
 

 E végzés ellen folyamodványnak helye van az illetékes Igazgatási Bíróságnál, ezen okirat 
meghozatalától számított 24 órán belül.  
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-127/2015-V Plohl Edvin sk.  
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 

167. 
 A rendkívüli helyzetekről szóló törvény 15. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja, s ugyanezen 
törvény  33. szakasza 1. bekezdésének 5. pontja (SzK Hivatalos Közlönye, 2009/11, 2011/92. és 2012/93. 
száma) és A Rendkívüli Helyzetek Törzskara összetételéről és működési módjáról szóló rendelet 10. és 11. 
szakasza (SzK Hivatalos Lapja, 2010/98. szám), és Topolya község Statútuma 16. szakaszának 20. pontja, s 
ugyanennek 42. szakaszának 31. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. 
és 2014/12. szám), alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2015. november 26- i ülésén 
meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T  
 

Topolya község Rendkívüli Helyzetek Törzskarának alakításáról szóló  
végzés módosításáról  

 

I. 
 

 A Rendkívüli Helyzetek Törzskarának Topolya községbeli megalakításáról szóló végzés (Topolya 
Község Hivatalos Lapja, 2011/2, 2011/6, 2012/8, 2012/10, 2013/8. és 2014/16. szám) I. pontjának 15. 
sorszáma alatti Arsenić Slađan neve helyett Veselinovski Igor nevének kell állnia.  
 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-128/2015-V Plohl Edvin sk.  
Kelt: 2015.11.26. a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   523. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

168. 
SZERB KÖZTÁRSASÁG  
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
ELNÖKE 
Szám: 02-114/2015 
Kelt: 2015.11.04. 
Topolya 
 
 

Topolya község Statútuma 68. szakasza 1. bekezdésének 12. pontja (Topolya Község Hivatalos 
Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya községi elnöke, 2015.11.04-én 
meghozza az alábbi  

V É G Z É S T  
 

A KÖZSZFÉRÁBAN DOLGOZÓK LEHETŐ LEGNAGYOBB SZÁMÁNAK MEGÁLLAPÍTÁSI 
MÓDJÁRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNY VÉGREHAJTÁSÁVAL MEGBÍZOTT, TOPOLYAI 

MUNKACSOPORT ALAKÍTÁSÁRÓL  
 
1. Ezennel megalakul a közszférában dolgozók lehető legnagyobb számának megállapítási módjáról 

szóló törvény végrehajtásával megbízott, topolyai Munkacsoport (a továbbiakban: Munkacsoport), az alábbi 
összetételben: 

  

elnök: 
  

1)  Petrović Predrag, okl. jogász – községi elnökhelyettes;  
 
tagság:  
 

2) Szedlár Péter okl. jogász – a Községi Közigazgatási Hivatal jegyzője; 
3) Domány Dudás Dianna, okl. közgazdász – a községi tanácstag; 
4) Nikolovics Elza, okl. jogász – a Községi Képviselő-testület titkára;  
5) Mehaković Nada, okl. jogász – az Általános Igazgatási és Társadalmi Tevékenységügyi Osztály vezetője;  
6) Fekete Ildikó, okl. közgazdász – a Pénzügyi Osztály vezetője;  
7) Ivanics Zoltán, okl. közgazdász – a Telekrendezési KV képviselője és 
8) Banjeglav Milan, Topolya és Kishegyes községek szakszervezeti képviselője 
 

2. E Munkacsoport feladata a Topolya község rendszerének közszférájában dolgozók számának 
megállapításáról szóló határozati javaslat elkészítése, mégpedig A közszférában dolgozók lehető 
legnagyobb számának meghatározási módjáról szóló törvénnyel összhangban, ezen kívül a megvalósítás 
határidejének s a végrehajtással megbízott személyek törvénnyel előírt határidőn belüli megszabása.  
A községi elnök utasítására, e Munkacsoport más teendőket is elláthat.  

3. A Munkacsoport tiszteletben tartja az Államigazgatási és Helyi Önkormányzati Minisztérium, 
valamint a pozitív, foglalkoztatás-ügyi és a Topolya község rendszerének közszférájában dolgozók lehető 
legnagyobb számáról szóló előírások ajánlásait, figyelmet fordítván arra hogy Topolya község egyes 
költségvetési felhasználóinál ne kerüljön sor az ésszerűsítés által érintett felhasználók munkája 
hatékonyságának csökkenésére,  valamint hogy az ésszerűsítés az illető felhasználók munkahelyek belső 
szervezetéről és beosztásáról szóló szabályzatainak változásával járjon.   

4. E Munkacsoport köteles a községi elnök igénylésére benyújtani a végrehajtott tevékenységről 
szóló jelentését.   

5. A Munkacsoport részére folytatandó szakmai és irodai, technikai teendőket az Általános 
Igazgatási és Társadalmi Tevékenységügyi Osztály látja el.  

6. E végzés Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon lép 
életbe.  
                                                                                                   Kislinder Gábor, s.k., 
                                                                                                     községi elnök 
 



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   524. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

 

Sor- 
szám 

 
T A R T A L O M 

 
Oldal 

   
148. Határozat Topolya község 2015. évi költségvetésének újraelosztásáról 460 

   
149. Határozat Topolya község 2015 és 2020 közötti, Fenntartható Fejlesztési 

Stratégiáját illető Cselekvési Terv elfogadásáról 511 
   

150. Határozat Topolya Község Közvetítői Központjáról 511 
   

151. Határozat a Topolyai Községi Képviselő-testület képviselőit és a Képviselő-
testület munkatestületeinek tagjait megillető térítmények összegének 
megállapításáról szóló határozat módosításáról 514 

   
152. Végzés Topolya községnek a Szabadkai Regionális Hulladéktároló mint 

hulladékkezelő kft  képviselő-testületébe tartozó képviselőjének és helyettesének 
felmentéséről 514 

   
153. Végzés Topolya községnek a Szabadkai Regionális Hulladéktároló mint 

hulladékkezelő kft  képviselő-testületébe tartozó képviselőjének és helyettesének 
kinevezéséről 515 

   
154. Végzés a Muzej Opštine Bačka Topola – Topolya Község Múzeuma Alapszabály-

módosításának jóváhagyásáról 516 
   

155. Végzés a pacséri Moša Pijade Általános Iskola iskolaszéki tagjának felmentéséről 516 
   

156. Végzés a pacséri Moša Pijade Általános Iskola iskolaszéki tagjának kinevezéséről 517 
   

157. Végzés a gunarasi Dózsa György Általános Iskola iskolaszéki tagjának 
felmentéséről 517 

   
158. Végzés a gunarasi Dózsa György Általános Iskola iskolaszéki tagjának 

kinevezéséről 518 
   

159. Végzés a gunarasi Dózsa György Általános Iskola iskolaszéki tagjának 
felmentéséről 518 

   
160. Végzés a gunarasi Dózsa György Általános Iskola iskolaszéki tagjának 

kinevezéséről 519 
   

161. Végzés a topolyai Sinkovics József Műszaki Középiskola iskolaszéki tagságának 
felmentéséről 519 

   
162. Végzés a topolyai Sinkovics József Műszaki Középiskola iskolaszéki tagságának 

kinevezéséről 520 
   

163. Végzés a topolyai Dositej Obradović Gimnázium és Közgazdasági Középiskola 
iskolaszéki tagjának felmentéséről 520 

   
164. Végzés a topolyai Dositej Obradović Gimnázium és Közgazdasági Középiskola 

iskolaszéki tagjának kinevezéséről 521 
   



Број 17. 26.11.2015. СТРАНА   525. OLDAL 2015.11.26. 17. szám 

  
 
 

 

 
 
Kiadó:  Topolya Községi Közigazgatási Hivatalának Képviselő-testületi Szolgálata. Telefonszám: 715-310.  
             Felelős szerkesztő: a Községi Képviselő-testület titkára. A 2015. évi előfizetés 15.000,00 dinárt    
              tesz ki, az alábbi befizetőszámlára: 840-70640-56 Topolya községi költségvetésének végrehajtása,  
             Topolya Község Hivatalos Lapjára. 

Sor- 
szám 

 
T A R T A L O M 

 
Oldal 

   
165. Végzés a Községi Választási Bizottság állandó összetétele elnökének 

felmentéséről 521 
   

166. Végzés  a Községi Választási Bizottság állandó összetétele elnökének 
kinevezéséről 522 

   
167. Végzés Topolya község Rendkívüli Helyzetek Törzskarának alakításáról szóló 

végzés módosításáról 522 
   

168. Végzés a közszférában dolgozók lehető legnagyobb számának megállapítási 
módjáról szóló törvény végrehajtásával megbízott, topolyai Munkacsoport 
alakításáról 523 

   


